Som van Transactiebedrag

Knot 1 16-18 januari 2024 Davos World Economic Forum nee reiskosten 354,20
verblijfkosten 2.382,95

Totaal 1 2.737,15
2 24-25 januari 2024 Frankfurt ECB Governing Council meeting nee reiskosten 509,42
verblijfkosten 270,00

Totaal 2 779,42
3 5-7 februari 2024 Riaad FSB RCG Mena nee reiskosten 5.319,76
Totaal 3 5.319,76
4 12-15 februari 2024 Paramaribo en Curacao Meetings met Centrale Bank van Suriname en van Curacao nee reiskosten 5.198,12
verblijfkosten 1.078,94

Totaal 4 6.277,06
6 27 februari - 1 maart 2024 Sao Paulo G20 meeting nee reiskosten 6.977,22
verblijfkosten 606,83

Totaal 6 7.584,05
7 5-7 maart 2024 Frankfurt ECB Governing Council meeting nee reiskosten 299,09
verblijfkosten 778,00

Totaal 7 1.077,09
8 10-12 maart 2024 Bazel BIS meeting **) nee reiskosten 2.320,39-
verblijfkosten 631,20

Totaal 8 1.689,19-
9 28 maart 2024 Eindhoven, Veldhoven Bezoek aan VDL en ASML nee verblijfkosten 5,65
Totaal 9 5,65
10 5-6 april 2024 Cernobbio Ambrosetti Finance Workshop nee reiskosten 369,67
verblijfkosten 341,00

Totaal 10 710,67
11 10-11 april 2024 Frankfurt ECB Governing Council meeting nee reiskosten 596,87
verblijfkosten 276,12

Totaal 11 872,99
12 15-20 april 2024 Washington IMF meetings nee reiskosten 4.984,99
verblijfkosten 1.704,66

Totaal 12 6.689,65
13 24 april 2024 Amsterdam Lunch met gast (1/2e deel) nee verblijfkosten 38,50
Totaal 13 38,50
13.1 12-13 mei 2024 Bazel BIS meeting **) nee reiskosten 2.263,82-
verblijfkosten 330,43

Totaal 13.1 1.933,39-
14 20-23 mei 2024 Dublin ECB Governing Council meeting nee reiskosten 465,44
verblijfkosten 1.046,00

Totaal 14 1.511,44
15 23-25 mei 2024 Stresa G7 meeting nee reiskosten 1.768,98
verblijfkosten 35,00

Totaal 15 1.803,98
16 28 mei 2024 Londen Barclays Conference, OMFIF nee reiskosten 421,18
Totaal 16 421,18
17 4-6 juni 2024 Frankfurt ECB Governing Council meeting nee reiskosten 578,54
verblijfkosten 540,00

Totaal 17 1.118,54
18 13-14 juni 2024 Toronto FSB Plenary meeting nee reiskosten 3.898,38
verblijfkosten 461,52

Totaal 18 4.359,90
19 20-22 juni 2024 Milaan en Rome Analysis, G30 meeting nee reiskosten 634,99
verblijfkosten 415,00

Totaal 19 1.049,99
20 26 juni 2024 Noordwijk a/Zee Lunch met team nee verblijfkosten 34,38
Totaal 20 34,38
21 29-30 juni 2024 Bazel BIS meeting **) nee reiskosten 2.315,01-
verblijfkosten 306,84

Totaal 21 2.008,17-
22 1-3 juli 2024 Sintra ECB Forum on Central Banking nee reiskosten 1.635,37
verblijfkosten 576,40

Totaal 22 2.211,77




23 10-12 juli 2024 Chisinau Kiesgroepbijeenkomst nee reiskosten 3.213,43
Totaal 23 3.213,43
24 16-18 juli 2024 Frankfurt ECB Governing Council meeting nee reiskosten 504,92
verblijfkosten 540,00

Totaal 24 1.044,92
25 23-25 juli 2024 Rio de Janeiro G20 meeting nee reiskosten 10.002,32
verblijfkosten 342,15

Totaal 25 10.344,47
26 20-25 augustus 2024 Jackson Hole Economic Policy Symposium Federal Reserve Bank of Kansas City nee reiskosten 10.219,74
seminar 1.416,66

verblijfkosten 1.297,77

Totaal 26 12.934,17
27 5 september 2024 Amsterdam Lunch met gast (1/2e deel) nee verblijfkosten 34,75
Totaal 27 34,75
28 8-9 september 2024 Bazel BIS meeting **) nee reiskosten 1.977,13-
verblijfkosten 340,57
Totaal 28 1.636,56-
29 10-12 september 2024 Frankfurt ECB Governing Council meeting nee reiskosten 271,44
verblijfkosten 838,00

Totaal 29 1.109,44
30 12-13 september 2024 Budapest Eurofi conferentie, Informele Ecofin meeting nee reiskosten 1.033,77
verblijfkosten 374,00

Totaal 30 1.407,77
31 18-20 september 2024 Istanbul en Ankara Koc University (speech) en meeting Centrale Bank van Turkije nee reiskosten 2.877,80
verblijfkosten 692,25

Totaal 31 3.570,05
32 6-9 oktober 2024 Santiago FSB RCG Americas nee reiskosten 9.205,74
verblijfkosten 427,74

Totaal 32 9.633,48
33 15-17 oktober 2024 Ljubljana ECB Governing Council meeting nee reiskosten 4.734,97
verblijfkosten 514,26

Totaal 33 5.249,23
34 19-25 oktober 2024 Washington IMF meetings nee reiskosten 11.222,26
verblijfkosten 2.275,63

Totaal 34 13.497,89
35 28-29 oktober 2024 Berlijn Bezoek aan Deutsche Bundesbank nee reiskosten 486,86
Totaal 35 486,86
36 30 oktober - 1 november 2024 Madrid International Banking Conference Santander nee reiskosten 545,54
verblijfkosten 513,96

Totaal 36 1.059,50
38 10-11 november 2024 Bazel BIS meeting **) nee reiskosten 517,79-
verblijfkosten 245,64
Totaal 38 272,15-
39 17-20 november 2024 Rio de Janeiro G20 Leaders' Summit nee reiskosten 11.240,82
verblijfkosten 1.206,53

Totaal 39 12.447,35
40 26 november 2024 Den Haag Bestuursvergadering Koning Willem | Stichting (1/16e deel) nee verblijfkosten 14,81
Totaal 40 14,81
41 27-29 november 2024 Parijs Euro 50 Group nee reiskosten 2.633,57
verblijfkosten 669,01
Totaal 41 3.302,58
42 2-4 december 2024 Hong Kong FSB Plenary meeting nee reiskosten 6.809,10
verblijfkosten 859,19

Totaal 42 7.668,29
43 7-10 december 2024 Beijing 1+10 Roundtable nee reiskosten 8.939,02
verblijfkosten 495,78

Totaal 43 9.434,80
44 10-12 december 2024 Frankfurt ECB Governing Council meeting nee reiskosten 1.749,76
verblijfkosten 589,24

Totaal 44 2.339,00
Totaal Knot 135.856,51
Sleijpen 45 24-25 januari 2024 Frankfurt ECB Governing Council meeting nee reiskosten 1.658,35
verblijfkosten 235,00

Totaal 45 1.893,35
46 9 februari 2024 Brussel High-level conference for the Governors of the Constituency (speech) nee reiskosten 709,07




Totaal 46 709,07
47 19-22 februari 2024 Brussel Bezoek aan Europees Parlement nee reiskosten 223,62
verblijfkosten 174,24

Totaal 47 397,86
48 20-23 februari 2024 Gent Eurofi conferentie nee reiskosten 37,00
verblijfkosten 576,00

Totaal 48 613,00
49 5-7 maart 2024 Frankfurt ECB Governing Council meeting nee reiskosten 294,54
verblijfkosten 1.183,90

Totaal 49 1.478,44
50 7-11 maart 2024 Bazel CPMI en BIS meeting nee reiskosten 486,94
verblijfkosten 975,62

Totaal 50 1.462,56
51 19-20 maart 2024 Madrid CPMI meeting nee reiskosten 609,46
verblijfkosten 238,74

Totaal 51 848,20
52 14-19 april 2024 Washington IMF meetings nee reiskosten 6.321,26
verblijfkosten 1.583,13

Totaal 52 7.904,39
53 12-13 mei 2024 Bazel BIS meeting nee reiskosten 540,36
verblijfkosten 218,34

Totaal 53 758,70
54 25-28 juni 2024 Eltville en Split Conference Deutsche Bundesbank en Comco meeting nee reiskosten 1.298,92
verblijfkosten 798,00

Totaal 54 2.096,92
55 10-12 juli 2024 Florence CPMI meeting nee reiskosten 403,94
verblijfkosten 759,05

Totaal 55 1.162,99
56 7-9 september 2024 Bazel BIS meeting **) nee reiskosten 2.718,41-
verblijfkosten 461,61
Totaal 56 2.256,80-
57 8-9 oktober 2024 Frankfurt Bezoek aan ECB nee reiskosten 619,58
verblijfkosten 134,00

Totaal 57 753,58
58 15-17 oktober 2024 Ljubljana ECB Governing Council meeting nee reiskosten 1.514,58
verblijfkosten 290,00

Totaal 58 1.804,58
59 22-25 oktober 2024 Washington IMF meetings nee reiskosten 7.590,31
verblijfkosten 995,98

Totaal 59 8.586,29
60 28-29 oktober 2024 Berlijn Bezoek aan Deutsche Bundesbank nee reiskosten 582,17
Totaal 60 582,17
61 10-11 november 2024 Bazel BIS meeting **) nee reiskosten 2.773,03-
verblijfkosten 283,04
Totaal 61 2.489,99-
62 27-28 november 2024 Brussel Elec Seminar en EBI (speech) nee reiskosten 240,50
seminar 1.018,60

verblijfkosten 333,24

Totaal 62 1.592,34
63 2-3 december 2024 Frankfurt Comco meeting nee reiskosten 636,46
verblijfkosten 338,00

Totaal 63 974,46
64 16 december 2024 Amsterdam Lunchmeeting (1/7e deel, incl. zaalhuur) nee verblijfkosten 64,84
Totaal 64 64,84
Totaal Sleijpen 28.936,95
Maijoor 65 16-17 januari 2024 Bazel BCBS TFAR nee reiskosten 1.260,48
verblijfkosten 310,06

Totaal 65 1.570,54
66 30 januari - 1 februari 2024 Frankfurt Supervisory Board meeting nee reiskosten 152,76
verblijfkosten 492,50

Totaal 66 645,26
67 14-15 februari 2024 Parijs EBA Board of Supervisors meeting nee reiskosten 444,72
verblijfkosten 274,60

Totaal 67 719,32
68 20-23 februari 2024 Washington FSB CWG meeting nee reiskosten 5.067,28




verblijfkosten 909,75
Totaal 68 5.977,03
69 26-29 februari 2024 Madrid BCBS meeting nee reiskosten 298,11

verblijfkosten 73,30
Totaal 69 371,41
70 7 maart 2024 Amsterdam Lunch met gasten (1/4e deel) nee verblijfkosten 23,43
Totaal 70 23,43
71 19-22 maart 2024 Frankfurt Supervisory Board meeting nee reiskosten 505,09

verblijfkosten 885,50
Totaal 71 1.390,59
72 10-11 april 2024 Brussel EBEC Forum nee reiskosten 109,86

verblijfkosten 283,24
Totaal 72 393,10
73 22-25 april 2024 Bazel BCBS meeting, ICBS conference nee reiskosten 246,93

verblijfkosten 769,47
Totaal 73 1.016,40
74 15-17 mei 2024 Cyprus Supervisory Board meeting nee reiskosten 431,87

verblijfkosten 562,00
Totaal 74 993,87
75 12-16 juni 2024 Toronto FSB Plenary meeting nee reiskosten 2.342,57

verblijfkosten 661,63
Totaal 75 3.004,20
76 1-2 juli 2024 Ziirich Point Zero Forum nee reiskosten 303,91

verblijfkosten 565,24
Totaal 76 869,15
77 2-3 juli 2024 Frankfurt RTF workshop (speech) nee reiskosten 451,96

verblijfkosten 275,10
Totaal 77 727,06
78 9-10 juli 2024 Budapest EBA Board of Supervisors meeting nee reiskosten 491,90

verblijfkosten 146,89
Totaal 78 638,79
79 10-12 juli 2024 Frankfurt Supervisory Board meeting nee reiskosten 466,77

verblijfkosten 352,00
Totaal 79 818,77
80 17 juli 2024 Amsterdam Lunch met gast (1/2e deel) nee verblijfkosten 30,00
Totaal 80 30,00
81 18 juli 2024 Amsterdam Lunch met team (1/3e deel) nee verblijfkosten 18,33
Totaal 81 18,33
82 10-11 september 2024 Bonn 10th Anniversary Celebration SSM, Bafin nee reiskosten 21,16

verblijfkosten 237,08
Totaal 82 258,24
83 12-13 september 2024 Budapest Eurofi conferentie nee reiskosten 594,57

verblijfkosten 302,68
Totaal 83 897,25
83.1 16 september 2024 Amsterdam Diner ivm diverse meetings nee verblijfkosten 25,00
Totaal 83.1 25,00
84 18-20 september 2024 Frankfurt Supervisory Board meeting nee reiskosten 211,66

verblijfkosten 565,20
Totaal 84 776,86
85 25 september 2024 Amsterdam lunch met gasten (1/5e deel, incl. zaalhuur) nee verblijfkosten 67,64
Totaal 85 67,64
86 1-2 oktober 2024 Bazel TFAR meeting nee reiskosten 406,19

verblijfkosten 318,55
Totaal 86 724,74
87 10-11 oktober 2024 Ljubljana Supervisory Board meeting nee reiskosten 652,65

verblijfkosten 184,23
Totaal 87 836,88
88 16-17 oktober 2024 Parijs EBA Board of Supervisors meeting nee reiskosten 192,32

verblijfkosten 434,73
Totaal 88 627,05
89 28-29 oktober 2024 Berlijn Bezoek aan Deutsche Bundesbank nee reiskosten 367,86

verblijfkosten 12,39
Totaal 89 380,25
90 4-6 november 2024 Frankfurt Supervisory Board meeting nee reiskosten 446,69

verblijfkosten 514,29




Totaal 90 960,98
90.1 7 november 2024 Amsterdam Ontbijtmeeting met gast nee verblijfkosten 12,90
Totaal 90.1 12,90
91 18-20 november 2024 Bazel BCBS meeting nee reiskosten 450,78
verblijfkosten 536,04

Totaal 91 986,82
92 21 november 2024 Amsterdam Lunch met team (1/3e deel) nee verblijfkosten 28,33
Totaal 92 28,33
93 21 november 2024 Amsterdam Diner met gasten (1/3e deel) nee verblijfkosten 100,00
Totaal 93 100,00
94 1-4 december 2024 Hong Kong FSB Plenary meeting nee reiskosten 6.551,64
verblijfkosten 750,98

Totaal 94 7.302,62
94.1 13 september 2024 nvt Thuiswerkplek nvt thuiswerkplek 244,63
Totaal 94.1 244,63
2023-77 20-22 september 2023 Frankfurt Supervisory Board Meeting (nagekomen credit) nee verblijfkosten 490,00-
Totaal 2023-77 490,00-
Totaal Maijoor 32.947 44
Salden *) 95 19-20 juni 2024 Bazel International Asscociation of Insurance Supervisors Committee meeting nee reiskosten 293,16
verblijfkosten 249,71

Totaal 95 542,87
96 18-20 september 2024 Washington International Asscociation of Insurance Supervisors Committee meeting nee reiskosten 6.082,26
verblijfkosten 967,98

Totaal 96 7.050,24
97 23-25 september 2024 Frankfurt EIOPA Board of Supervisors meeting nee reiskosten 619,52
verblijfkosten 378,00

Totaal 97 997,52
98 28-29 oktober 2024 Berlijn Bezoek aan Deutsche Bundesbank nee reiskosten 302,16
Totaal 98 302,16
99 25-27 november 2024 Frankfurt EIOPA Board of Supervisors meeting nee reiskosten 412,16
verblijfkosten 326,00

Totaal 99 738,16
100 2-6 december 2024 Kaapstad International Asscociation of Insurance Supervisors Conference (panellid) [nee reiskosten 5.895,82
verblijfkosten 688,25

Totaal 100 6.584,07
Totaal Salden 16.215,02
Van Oorschot *) 101 5 juli 2024 Utrecht Lunch met gast (1/2e deel) nee reiskosten 5,74
verblijfkosten 31,30

Totaal 101 37,04
102 30 augustus 2024 Loenen a/d Vecht Heisessie met management (1/8e deel) nee verblijfkosten 21,88
Totaal 102 21,88
103 2 oktober 2024 Brussel Single Resolution Board Plenary meeting nee reiskosten 244,16
verblijfkosten 5,16

Totaal 103 249,32
104 3 oktober 2024 Loenen a/d Vecht Heisessie met management (1/9e deel) nee verblijfkosten 23,56
Totaal 104 23,56
105 28-29 oktober 2024 Berlijn Bezoek aan Deutsche Bundesbank nee reiskosten 344,86
verblijfkosten 8,60

Totaal 105 353,46
106 20-21 november 2024 Brussel Single Resolution Board Plenary meeting nee reiskosten 192,56
verblijfkosten 198,20

Totaal 106 390,76
107 22 november 2024 Amsterdam Heisessie met management (1/11e deel, ilncl. zaalhuur) nee verblijfkosten 67,09
Totaal 107 67,09
Totaal Van Oorschot 1.143,10
Stolk *) 108 11 januari 2024 Amsterdam Lunch met gasten (1/3e deel) nee verblijfkosten 58,33
Totaal 108 58,33
108.1 25 januari 2024 Brussel Single Resolution Board Plenary meeting nee reiskosten 188,16
Totaal 108.1 188,16
109 15 februari 2024 Amsterdam Heisessie met management (1/5e deel, incl. zaalhuur) nee verblijfkosten 53,31
Totaal 109 53,31
110 28 maart 2024 Amsterdam Afscheidsdiner N. Stolk met management (1/12e deel, incl. boothuur) nee verblijfkosten 246,41
Totaal 110 246,41
111 3 april 2024 Amsterdam Afscheidslunch met team (1/4e deel) nee verblijfkosten 22,50
Totaal 111 22,50




Totaal Stolk 568,71
Directie 112 18 maart 2024 Ouderkerk a/d Amstel Offsite directie (5/6e deel) nee verblijfkosten 999,70
Totaal 112 999,70
113 2 april 2024 Abcoude Offsite directie en divisiedirecteuren (4/27e deel, incl. zaalhuur) nee verblijfkosten 576,18
Totaal 113 576,18
114 17 juni 2024 Abcoude Offsite directie en divisiedirecteuren (4/25e deel, incl. zaalhuur) nee verblijfkosten 764,56
Totaal 114 764,56
115 8 juli 2024 Loosdrecht Sociaal programma directie (5/6e deel) nee verblijfkosten 333,33
Totaal 115 333,33
116 3 september 2024 Ouderkerk a/d Amstel Offsite directie (5/7e deel, incl zaal- en boothuur) nee verblijfkosten 1.167,99
Totaal 116 1.167,99
117 25 november 2024 Amstelveen Offsite directie en divisiedirecteuren (5/25e deel, incl. zaalhuur) nee verblijfkosten 753,98
Totaal 117 753,98
Totaal Directie 4.595,74

*

Stolk (tot 15-4-2024)
Salden (vanaf 01-06-2024)

Van Oorschot (vanaf 01-07-2024)

**) Negatieve declaratie door reiskostenvergoeding vanuit BIS.




Statement

Accouninummern 1415644901468
Betalingsnurmmen: BOSDAT4872 op 03.06.2024 Pagina: 8/
Ttey Date Hams Fartuyrnmmmer relsay Supplier Yalota Hetto bitw Bryto EBR
KL Pranr Service EURG Exch. terief

36 13.85.24 Sieijpen, Olaf

Hatal _ CHE
Baf.: EUR
Eamer nachten: 1

Check inm 12.85.24 coout e 1585, 24
Virtuele kaart nr,

Kosten grensoversch. fransacties 1,95% EUR

289,40
314,18 #,875908



De Amstel tafel

de amstel tafel Achterdijk64

1191 JL Ouderkerk aan de Amstel
Nederland

KVK. 34297871

BTW. NL0O0217 B77
De Nederlandsche Bank N.V. 002173069

T.a.v. de Crediteurenadministratie

Postbus 98
1000 AB Amsterdam
Factuurdatum: 20-03-2024
Fa ctuur 642024032 Vervaldatum: 19-04-2024
Factuur voor DNB Offsite | Directie op 18 maart 2024 Referentie:
1 18-03-2024 - Locatiehuur 21% € 720,00 €720,00
6 18-03-2024 - Vergaderarrangement 13.00 - 17.00 uur 9% €15,00 €90,00
6 18-03-2024 - Lunch de Amstel tafel 9% € 26,00 € 156,00
1 18-03-2024 - Servicekosten cateraar 21% €12,00 €12,00
6 18-03-2024 - Smoothie 9% €7,00 €42,00
Totaal excl. BTW €1.020,00
21% BTW over € 732,00 € 153,72
9% BTW over € 288,00 € 25,92
Totaal incl. BTW €1.199,64
i 5/6edeel

We verzoeken u vriendelijk om de factuur binnen 30 dagen (voor 19-04-2024) te betalen op rekeningnummer
NL 25 Rabo 0304498416 | RABONL2U t.n.v. de Amstel tafel onder vermelding van factuurnummer 642024032.

Voor vragen betreffende deze factuur kunt u contact opnemen met ons vi_



Begroting

1x Locatiehuur

6x Vergaderarrangement 13.00-17.00 uur

6% 12.30 uur Lunch de Amstel tafel, verrassend lekker en gezond
1x Servicekosten cateraar

6x Smoothie

Totaal excl. BTW

9% BTW over € 288,00
21% BTW over € 732,00
Totaal incl. BTW

21%
9%
904

21%
9%

€ 720,00
€ 15,00
€ 26,00
€ 12,00

€ 7,00

€ 720,00
€ 90,00
€ 156,00
€ 12,00
€ 42,00

€ 1.020,00
€ 25,92

€ 153,72
€ 1.199,64



T

De Witte Dame

Postbus 98
1000 AB Amsterdam

Datum:

Uw referentie:
Betreft:
Factuurnummer:

Omschrijving

De Witte Dame

Event

De Nederlandsche Bank NV

65%AANBETALINGSFACTUUR

26-1-2024

DIR
Vergadering + diner \\ Fort (ref: 26861, d.d. 2-4-2024)
602024028

65% aanbetalingsfactuur
65% aanbetalingsfactuur

Totaal
BTW laag
BTW hoog

Totaal incl. BTW

Totaal

€ 1.540,01
€ 870,35
€ 2.410,36
€ 138,60
€182,77

€2.731,73

4/27e deel

U wordt verzocht om het factuurbedrag binnen 30 dagen voorafgaand aan uw event over te maken op
NL93 RABO 0319644227 t.n.v. De Dame in Abcoude B.V., onder vermelding van het

factuurnummer.




De Witte Dame

Event

Postbus 98
1000 AB Amsterdam

FACTUUR

Datum: _4_ 4
Uw referentie: M/DIR
Betreft: Vergadering + diner \\ Fort (ref: 26861, d.d. 02-04-2024)

Factuurnummer: 602024155
Uw btw nummer:

Event Aantal Prijs per stuk Exclusief btw BTW BTW bedrag Inclusief BTW
Fort Meeting room 1,40 € 750,00 € 1.050,00 21% € 220,50 € 1.270,50
Stelpost inhuur mastiek 27 € 7,00 € 189,00 21% € 39,69 € 228,69
LCD scherm HDMI - 55 inch 1 € 75,00 € 75,00 21% € 15,75 € 90,75
Flipover 1 € 25,00 € 25,00 21% € 525 € 30,25
Vergaderarrangement Koffie | 27 € 19,75 € 533,25 9% € 47,99 € 581,24
Thee | Water

Handfruit 27 € 3,00 € 81,00 9% € 7,29 € 88,29
Lunch buffet 27 € 14,50 € 391,50 9% € 35,24 € 426,74
Middagbreak NOLOngrdrink 27 € 3,50 € 94,50 9% € 8,51 € 103,01
Middagbreak Pinwheelwrap 27 € 4,00 € 108,00 9% € 9,72 € 117,72
Aangeslagen op kassa - Zie 1 2 176,70 € 176,70 0% € 0,00 € 176,70
bon

tbv geserveerde hapjes en 1 € 711,30 € 711,30 9% € 64,02 € 775,32
niet gehaalde omzet

Creditering aanbetalingen

65% aanbetalingsfactuur -1 € 1.540,01 € -1.540,01 9% € -138,60 € -1.678,61
65% aanbetalingsfactuur -1 € 870,35 € -870,35 21% € -182,77 € -1.053,12
25% aanbetaling -1 € 592,31 € -592,31 9% € - 53,31 € - 645,62
25% aanbetaling -1 € 334,75 € -334,75 21% € - 70,30 € - 405,05
Totaal event € 97,83 € 8,97 € 106,80
BTW Hoog € 28,12
BTW Laag -€ 19,15
Totaal te betalen € 106,80
Totaal door u te betalen € 106,80

% .l in
\ ‘ ?
L LLLELIE

De Witte Dame




De Witte Dame

Event

Btw % Grondslag Bedrag
21% € 133,90 € 28,12
9% €-212,78 €-19,15

€ 176,70

U wordt verzocht om het factuurbedrag binnen 10 dagen na factuurdatum over te maken op NL93
RABO 0319644227 t.n.v. De Dame in Abcoude B.V., onder vermelding van het factuurnummer.
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De Witte Dame




De Witte Dame

»
Hotel Rastaurant
De Witte Dans
Stationsplein 3
1391 63 Abeoude
WITTEDAME-1 #1 : 355120
Nitte Dame
Tue 02 Apr 24 18:10
]
Tafel ¥
1 Tewels Skuuskopps 5.60
5 Affligem Blond (5.80) 16.80
7 Heimeken Fluitje (3.40) B.80
1 Veree Muntthee 3.80
1 Pepsi Cola 3.10
2 Papsi MAK (5.10) 6.20
3 Tonic (3.10) 8.30
| Casgis 3.10
5 Sourcy Rood (3.10) 15.50
1 Yarse Jus 4.50
3 0.0 Helineken (4.00) 12.00
1 0.0 Amstel Radler 4,00
2 0.0 Brand IPA (4.50) 9.00
17 0.0 Affligen Blond {4.00) 68.00
2 0,0 Paulanar (4.580) 8.00
Totaal 176.70
(p Rekening 176.70

Meder|andss Bank 26881
BT BTH Eaftw  Toteal
@.00% 12,18 135,32 147.50
21.00% 5.07 24.13 29.20
17.25 188.45 17670

Badarkt voor U bezoek,
graag tot zisns!

De Witte Dame

Event



De Witte Dame

Event

De Nederlandsche Bank NV

Postbus 98
1000 AB Amsterdam

25%AANBETALINGSFACTUUR

Datum: 26-1-2024
Uw referentie: I D R
Betreft: Vergadering + diner \\ Fort (ref: 26861, d.d. 2-4-2024)
Factuurnummer: 602024027
Totaal

Omschrijving
25% aanbetaling € 592,31
25% aanbetaling € 334,75
Totaal € 927,06
BTW laag € 53,31
BTW hoog €70,30
Totaal incl. BTW € 1.050,67

L4127e deel

U wordt verzocht om het factuurbedrag binnen 8 dagen na factuurdatum over te maken op NL93 RABO
0319644227 t.n.v. De Dame in Abcoude B.V., onder vermelding van het factuurnummer.




Villa

OLDENHOFF

DNB
T-a-v-F
Postbus

1000 AB Amsterdam

Factuur 202407358
Factuur voor DNB NG o» 17 juni 2024

1 17-06-2024 - Zaalhuur (De Stallen)

25 17-06-2024 - Arrangement 13.30-22.00u
25 17-06-2024 - Lunch van de Chef

25 17-06-2024 - Middag snack

1 17-06-2024 - Workshop jongleren

24 17-06-2024 - Diner Villa Oldenhoff

2 17-06-2024 - Huiswijn

9 17-06-2024 - Flesje bier

21%

9%

9%

9%

21%

9%

21%

21%

Totaal excl. BTW

Villa Oldenhoff
Voetangelweg, 9
1391 H ABCOUDE

Nederland

KVK. 30285387
BTW. NL822218756B01

Factuurdatum:
Vervaldatum:
Referentie:

€ 850,00

€21,50

€ 26,00

€6,00

€ 545,00

€59,00

€24,50

€2,75

21% BTW over € 1.468,75

9% BTW over € 2.753,50

Totaal incl. BTW

21-06-2024
05-07-2024

o.v.v. KP -

€ 850,00

€ 537,50

€650,00

€ 150,00

€ 545,00

€1.416,00

€49,00

€24,75

€4.222,25
€308,44
€ 247,82

€4.778,51

Wij verzoeken u vriendelijk om het factuurbedrag binnen 14 dagen na factuurdatum over te maken op IBAN
NLO2 RABO 0306 7987 00 ten name van Villa Oldenhoff v.o.f. onder vermelding van het factuurnummer



LOOSDRECHT

40 OBIT024 1928
s 13468
. |
Hopie Nasrghoumder
1 Madd Blue brufs 4,78
Het Kompas 2 La Treppe Blond 13,00
Out-Logsdrechised] i 1 Havana IPAGO% 435
"“g;;;gﬁ:igﬁm ToFles Niswwe Maarlam 45 00
2 Pala nagis 28,00
1 Oude brobkskeas 875
3 Watermsloan 43 50
4 Oewter par stuk FE00
2 Oester van da rmaand 40,00
1 Chefgmenu 3 gengen 45 04
1 Fazzoisth 25,80
BETALING 4 Dorade 300
bR/07/028 1831 auth. code: [ 2 Friet 11.00
SRR B INE . 1 Chels keas 3,80
1 Cappucing decale 3,50
Totaal: 400,80 FUR 1 Dubbsle senresss 4,25
Het FIN gevslidears 1 Koffie 3,85
2 Espresse macchiato & 80
AKKGORD otaal £386.08
Metio BTW Tataal
8.00% 300,68 208 3R 05
21, 00%: 47,83 180,07 58,00
BTW totasl S48 30 BTN 385,08

Hat Misuws Bompas

Cub-Loosdrechisedik 203

1

231 LW Loosdrecht

5 7eG 32 50

way kompasicosdracht al

edankt voor uw bezoek!




De Amstel tafel
de amstel tafel Achterdijk 64

1 1191 JL Ouderkerk aan de Amstel
Nederland

KVK. 34297871
BTW. NL002173069B77

De Nederlandsche Bank N.V.

T.a.v.
Postbus 98
1000 AB Amsterdam
Factuurdatum: 04-09-2024
Factuur 642024087 . Vervaldatum: 18-09-2024
Factuur voor DNB Offsite | Directie op 3 september Referentie: K
2024 )
ijving Stuksprijs otaal excl. BTW
1 03-09-2024 - Locatiehuur 21% €720,00 €720,00
7 03-09-2024 - Vergaderarrangement 9.00 - 17.00 uur 9% € 24,00 € 168,00
7 03-09-2024 - Lunch de Amstel tafel, in lunchboxjes die 9% €27,50 €192,50
meegaan aan boord
1 03-09-2024 - Servicekosten cateraar 21% €12,50 €12,50
1 03-09-2024 - Varen met luxe sloep met schipper (2 uur 21% € 250,00 € 250,00
€ 150,= per uur)
7 03-09-2024 - Smoothie 9% €7,00 €49,00
Totaal excl. BTW €1.392,00
21% BTW over € 982,50 €206,33
9% BTW over € 409,50 €36,86
Totaal incl. BTW €1.635,19

We verzoeken u vriendelijk om de factuur binnen 14 dagen (voor 18-09-2024) te betalen op rekeningnummer
NL 25 Rabo 0304498416 | RABONL2U t.n.v. de Amstel tafel onder vermelding van factuurnummer 642024087.

Voor vragen betreffende deze factuur kunt u contact opnemen met ons via || EEEEEEEINING<NGgGdGEEE



3%

Boerin & de Kok

leoleen, ver@aoﬁwm en efen op ole Aa@n@kg

FACTUUR

Factuurdatum 12-12-2024
Factuurnummer 2960
Vervaldatum 26-12-2024

Referentie: Factuur voor DNB

Omschrijving

Locatiehuur 13.30 - 20.30 uur

Lunch Boerin

Vergaderarrangement de Kok per dagdeel
koffie, thee, fris, water, koekjes,

Borrel na vergaderen Boerin incl drankjes
obv 45 minuten

Driegangen schalendiner

Drank op afkoop, € 7,50 p.p. per uur, 18. 00 -

20.30

Btw-details
Btw %
21%

9%

Bovenkerkerweg 114
1188 XJ Amstelveen

De Nederlandsche Bank N.V.
Postbus 98
1000 AB Amsterdam

Aantal Prijs excl. btw Bedrag excl. btw
1,00 650,00 650,00
25,00 19,50 487,50
25,00 11,50 287,50
zoete snack
25,00 10,50 262,50
24,00 50,00 1.200,00
24,00 18,75 450,00
Totaal exclusief btw 3.337,50
Totaal btw 432,38
Totaal te betalen (EUR) 3.769,88
|5/25e deel |
Grondslag Btw-bedrag
1.100,00 231,00
2.237,50 201,38

Btw-nr. NL851767096B01
KvK-Nr. 55567789

Boerin en de kok IBAN NL93TRIO0254749755
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Mr Klaas Knot

Central Bank of the Netherlands
(De Nederlandsche Bank)
Netherlands, 1096 BA,
Amsterdam, Spaklerweg 4

1096 BA Amsterdam

Netherlands
VAT N° CHE-104.299.583
Code N° AM24
Participant Ref. 133 Geneva, 15/12/2023

RECEIPT

World Economic Forum Annual Meeting 2024, Davos-Klosters, Switzerland, 15-19 January

World Economic Forum Annual Meeting 2024 in Davos-Klosters, Switzerland, 15-19 January

We are pleased to confirm that your credit card has been charged with the following amount:

Email:
Phone:
Fax:
Website:
Type of room: Classic Twin
Arrival date: 16/01/2024
Departure date: 18/01/2024
Check-in: 14.00
Check-out: 12.00

Total amount in CHF: 2192,00 (VAT included)

Credit card holder: K.H.W. Knot
Credit card type: VISA
Credit card number:

***Cancellation Policy***

For any cancellation received on or after 3 January 2024, the deposit will not be refunded.
Cancellations must be submitted by email.

Should you have any questions, please contact cur Reservation Centre.

With best regards,

PublicisLive

Reservation Centre

Email: davos@publicislive.com
Tel.: +41 22718 64 64

Phone: +41 22 718 64 64 — Fax: +41 22 736 66 00 — 15, rue Pierre-Fatio 1204 Geneva Switzerland



Mr.
Klaas Knot

N~

Zwischenrechnung
No. 2188/Fage VDate: 17.01.24

Chambre: M 837

Client: Kot

Arxrivée: 16.01.2024

Départ: 18.01.2024
Date e Détall

Text add. Code TVAPTY / unité

16.01.24 1 Gastetaxen
17.01.24 1 EFT VISA

Montant iotal CHF:
Paiment CHF:

Montant cuvert CHF:

Montant

5.60
0.00

5.50
-5.80
0.00



Intestatario Documento:
Klaas Henderikus Willem Knot
Netherlands

P.I.:

[ ]

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE IVA Prezzo(€)
Arr. Appartamento 10,00% 338,00
City Tax EE* 5,00
Imposta di Bollo EEx -2,00
SUBTOTALE 341,00
TOTALE COMPLESSTIO 341,00
di cuf TVA 0,13
Pagamento elettronico 341,00
Importo pagato 341,00
*EE = Esclusa
06-04-2024 08:43
DOCUMENTO N. 1581-0006
RT 99MEX062165
DETTAGLIO FORME di PAGAMENTO
Visa 341,00
cliente: _ .
Klaas Henderikus Willem Knot
Nether]ands
p.I.i
o 2

cassiere: 197




DE HEER KH KNOT

Room Number
Arrival Date
Departure Date

1202 /K1J
10/4/2024 20:59:00
11/4/2024 07:23:00

NETHERLANDS Adult/Child 110
Room Rate 276.12
Rate Plan [ ]
AL
COPY OF VAT INVOICE:1619626 Honors # _
Confirmation Number: 3450886412 TOTAL VAT
Folio No/Che 1158589 A
I /2024 07:23:00
|DATE |DESCRIPTION Cashier ID:| REFNO | GuestCharges |  CREDIT [ BALANCE |
10/4/2024  BREAKFAST PACKAGE 19.00% 7361252
10/4/2024  BREAKFAST PACKAGE 7.00% 7361253
11/4/2024 VS EEEE 7361918 £276.12
BALANCE €0.00
TOTAL EXCLUDING TOTAL VAT TOTAL
VAT
VAT AT 19.0% €11.03 €2.09 £13.12
VAT AT 7.0% €245.79 €17.21 £263.00
VAT AT 16% €0.00 €0.00 €0.00
VAT AT 5% €0.00 €0.00 €0.00
TOTAL AMOUNT €276.12




E-L-E-G
GmbH
br. 1
furt
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I

60487 Fran
Bezahlung Visa Credit

Xenia Taxi




Via Sophia

1001 14th Street NW
Washington, DC 20005
202-218-7575

Check # : 4363

Table # : 71/1

Employee : 53 -

FrRkrkkekkekkx Reprint skkbkkbkobkit

4/16/2024 9:42 PH

2024/04/16 09:42:08
fhkkkAuthor i zexkskk
REF No: NN CHIP
CT No: XXX
EXP: XX/ XX

Subtotal: $134.23//
2

Tip:

X

Signature
MERCHANT COPY
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SHEH -
I'AP:
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WED COopyY -

Slas b ome v

’prfwflﬁn

Re:: 5§

Chip T &4 Term:

124 . i3

ECS | ‘Z(f ‘ 567
2

Copy

Bistrot Cu Coin

Gl g Table 74 Party 2
ﬂ Svrtk: 1 5:420 04/19/74

1 B°LE Housa Chanp 46
Gz RAVIOLZ, 3 nordiqua 74
Seak Tartars )

1 Mayonne ise 0

SURCHARGE 3% 3

aub Total: 113
Tax: 11
s Total: 124

E2WTOTAL - 124 . s

rested Gratuity
16% 13,12
10% 20,33
0% &f .k

F -1 Il 555
FLEASE COME AGAIN
VS charge s added -0 all checks to
"Taet operating costs due to WEEKLY

NCrease.,

CHIECK. # 13



Van:
Verzonden: maandag 15 april 2024 14:10
Aan:
Onderwerp: Gereserveerd: uw extra opties

Beste Klaas Knot,
De betaling van uw extra optie(s) is geslaagd!

Log in op Mijn Reis en bekijk uw aankoop, uw vluchtgegevens en nog veel meer.

ﬁ’ Amsterdam (AMS) - Washington (IAD)

Klaas Knot




WiFi aan boord: Surf Pass (hele viucht) EUR 18.00
Standard Full Flight
Wificode: TPQDF1V1
EMD-nummer: 074-4109174180

Totaalprijs EUR 18.00

Betaalmethode(s):
Visa EUR 18.00

Factuur bekijken




BEORGE C MARINA

AN IS LRRARI A

Spaklerusg 104
1088 BA Ansterdan
(20 884 5373
Wi, georgs. ansterdse

Tussanrakening
Datum: 24-4-24 13:48

Ordertr.: 26708 Verk,: [

Tafal 88

Omschrijving Badrag ¢
¢ ¥ Cappuceine d 4,00 8,00
1 % SEi11 0,787 7.50
2 ¥ G1, Pinot Grigio & 8,00 18,00
Pizzolato

1 x Bag. & Butter 5,80
1 ¥ Avp/ Feta Sandwich 15,00
1 s Bteak tartargs 22,00
{8 ¥ e
Totaal 77,00

i 1/2e deel :

8TW 8% 4,87
BIW 21 % 3,12

Bedankt voor uw bezosk




" B I S Secretariat to the Board
" Confidential

Mr Knot

Board of directors

Basel, 13.05.2024

Expenses
3 days at CHF 782.00 per day 2,346.00
Travel expenses 1,035.00

3,381.00




Mr. Klaas Henderikus Willem Knot

Netherlands

INVOICE

Invoice No. 60887 Date 13.05.2024
Arrival 12.05.2024 Cashier 3979
Departure 13.05.2024 User ID HB4T3_PSTASA
Room No. 1211 Page(s) 1 0of 1
Reservation No. 371853582 VAT No. _
Membership No. A/R No.

Guest Name Mr. Klaas Henderikus Willem Knot Reference

Group Code: Voucher No.

Company Name:

Date Description Qty. Debit CHF Credit CHF
12.05.24 Accommodation incl. breakfast (6) 1 310.00
1211 Klaas Henderikus Willem Knot
12.05.24 City Tax Without VAT (1) 1 4.00
1211 Klaas Henderikus Willem Knot
13.05.24 Visa Card 1 314.00
- Klaas Henderikus Willem Knot
|
Total CHF 314.00 314.00
Balance CHF 0.00
VAT Breakdown Net CHF VAT CHF Gross CHF
VAT1 - 0% 4.00 0.00 4.00
VAT6 - 3.8% 298.65 11:36 310.00

| agree to be personally liable should the indicated company or person fail to pay for any part of the total charges.




Klaas Knot
Ire
Ire
Ire

elasid Room No. 03
R Arrival 20/05/24

Tyaiee Nar Departure 23/05/24

Conf. No. : 161174880 Page No. 1 of 1

Date D 27/05724 Cashier No. 14279

Folio No. : 69144 User ID APOEUR-LPERE215

Central Bank of Ireland VAT No. I

Date Text Charges EURO Credits EURO

20/05/24 Accommodation 346.00

21/05/24 Laundry - Cleaning Services 8.00

21/05/24 Accommodation 346.00

22/05/24 Accommodation 346.00

23/05/24 Visa Card 1,046.00
Total: EUR 1,046.00 1,046.00
Balance: EUR 0.00

Net Revenue (23% VAT) 0.00 EUR VAT (23%) 0.00 EUR

Net Revenue (21% VAT) 0.00 EUR VAT (21%) 0.00 EUR

Net Revenue (13.5% VAT) 921.59 EUR VAT (13.5%) 124.41 EUR

Net Revenue (9% VAT) 0.00 EUR VAT (9%) 0.00 EUR

Net Revenue (0% VAT) 0.00 EUR VAT (0%) 0.00 EUR

Net Revenue (Exempt 0% VAT 0.00 EUR VAT (Exempt 0% VAT) 0.00 EUR

Folio Amount NET 921.59 EUR Total incl VAT 1,046.00 EUR




Intestatario Documento:
Klaas Knot

Italy

Bilax

C.F.:

DOCUMENTO  COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE IVA
Servizio Piani Rist, 10,00%
Imposta soggiorno Escl Ar

.15 EE*
SUBTOTALE
TOTALE COPLESSTHO
df cuf TVA

Pagamento elettronico
Importo pagato

#EE = Esclusa

25-05-2024 10:21
DOCUMENTO N. 1646-0046

Cliente:

Klaas Knot

Ttaly

Psdi:

G.F.3

Cassiere: 1000002

Prezzo(€)
28,00

7,00
35,00

50
2%

35,00
35,00




[ é {3 g;?cl;national

Services

International Card Services BV

De heer K.H.W. Knot Postbus 4§
e De Nederlandsche Bank N.V./Prive 1110 AA Dlgmen
1 Spaklerweg 4 www.icsbusiness.nl
s e e e
ankrek.
|||I|||||||||IIIII|||I|II|I| BIC: ABNANL2A

Voor vragen over het rekeningoverzicht
kunt u contact opnemen met de

Business Card Servicedesk 020 - 6 600 666
E-mail: businesscards@icscards.nl

ICS identificatienummer:

Visa World Card Business NL13Z22332005960000

"\ Daturﬁ’ == Flcis-ldianitr{m;mer Volgnummér ' | Bladnummer -

I 01 juni 2024 il = ‘_ | 6 » | 1van 1 e

| Vorig openstaand saldo } Totaal credit Totaal debet | Nieuw openstaand saldo
debet

( ‘v - . b i

} Datum | Datum | Omschrijving Bedrag in Bedrag in

L transactie | boeking | vreemde valuta Euro

Card-nummer: I
Card-houder: K.HW. KNOT

Al II\I""II\AARI I VFaN\V aW

28 mei 29 mei TFL TRAVEL CH TFL.GOV.UK/CP GB 10,00 GBP 12,06 debet
Wisselkoers GBP 1.20600




DE HEER KH KNOT

Room Number

1106 /K1JK

| Arrival Date 4/6/2024 20:25:00
| Departure Date 6/6/2024 07:23:00
NETHERLANDS Adult/Child 1/0
Room Rate 270.00
Rate Plan
AL
VAT INVOICE: 1627445 Honors #
Confirmation Number: 3444900546 TOTAL VAT
Folio No/Che 1158595 A
I ©/6/2024 07:23:00
DATE DESCRIPTION Cashier ID: REF NO Guest Charges CREDIT BALANCE
4/6/2024 BREAKFAST PACKAGE 19.00% 7416907 €13.12
4/6/2024 BREAKFAST PACKAGE 7.00% 7416908 €256.88
5/6/2024 BREAKFAST PACKAGE 19.00% 7418403 €13.12
5/6/2024 BREAKFAST PACKAGE 7.00% 7418404 €256.88
6/6/2024 VS I 7419207 -€540.00
BALANCE €0.00
TOTAL EXCLUDING TOTAL VAT TOTAL
VAT
VAT AT 19.0% €22.06 €4.18 €26.24
VAT AT 7.0% €480.16 €33.60 €513.76
VAT AT 16% €0.00 €0.00 €0.00
VAT AT 5% €0.00 €0.00 €0.00
TOTAL AMOUNT €540.00




Klaas Knot Room No. 1451

ipaktlwzrweg’l gQGBA Arrival 0o-15-24
msierdam Departure 06-14-24

Netherlands
Confirmation No. 12670116

Company Name Bank of Canada

Group Name Bank of Canada FSB Plenary Custom Ref.
Guest Name Page No. 1 0of 1
Date Description Charges Credits
06-13-24 Stay Rate 553.00
06-13-24 13% HST - Room 48.75
06-13-24 6% MAT 22.50
06-13-24 13% HST - MAT 2.93
06-13-24 13% HST - Room Other 19.50
06-14-24 |G 14.16
06-14-24 Visa 646.68
|
06-14-24 Visa 14,16
|

Total 660.84 660.84

Balance 0.00




12:13 Di4jun

& onlineservices-servicesenligne.cic.gc.ca

MENU v

£) StartAgain | % Print | @ Help ‘

Summary of fees for Klaas Henderikus Willem Knot

This table is a summary of your fees based on what you have applied for in your
application. All fees are listed in Canadian dollars (CAD).

Application Quantity Price (CAD) per unit Total (CAD)
Electronic Travel Authorization (eTA) 1 $7 $7

Total price (CAD) $7
This is not a receipt

If you take longer than 20 minutes, you will be signed out of your account. After you pay, your
application will be automatically submitted, even if you have been signed out.

Payment Transmit and pay (>}

Date modified: 2024-04-19

12:17 Di4 jun

-
Gl < AA & onlineservices-servicesenligne.cic.gc.ca & ﬁ] - [E]

©

Transaction Approved

Order ID

[§ o773720830

Payment

B Amount: §7.00

Transaction Type : Purchase

Authorization Code: I
Reference Number: 663686600013361920

= 75% @)




From: Wi-Fi Onboard
To: Knot
Subject: Here"s Your Air Canada Receipt - Order #401516025TSAC

Thanks for your purchase!
You can view your purchase history at any time by visiting My Account.

Customer: Traveler

Email Address: I
Order: 401516025TSAC

Date: 6/14/24, 12:49:42 AM GMT

Purchase Summary

Streaming 1-Hour Pass $10.75 CAD
Tax $0.00 CAD
Payment type: VISA IR

Total paid $10.75 CAD




Ricevuia Fiscale Nr. RF 22414298 Data Documento 22.06.24 Pagina Nr. 1
Sig. Conto PLBSANTES2420F CamaraFoom Nr. §28
Wiaas Henderikus Willermn Knol Arrivo 20.06.24 Adulti 1
Partenza 22.08.24 Bambini &
Cassa Nre. 1 Cassisre PL %
Pagsl Bassl
Pariita VA Codice Fiscale
Diitta © BANCA D'ITALIA Chierte/Guast Knof Klass Henderikus Willsrm Agenzia
[eigti o
DATA | DESCORIZIONE ADDEBITC 1 SUANTITA IMPORTO TOTALE
DO08.24  Arrenglaments 20.06 248 1 200,00 200,00
210824  Arangiamenio 21.06 248 J00,00 200,00
20.06.24 750 7,50
29.06.24 750 7.50
00824 ~418,00 04,00

QﬁSﬁREZIQﬁE Ty
E;f‘ PHS: 22414058

rrangiamanto 20,
o 0.08.24/8

H

whreangiamentg 21 f
o 8,247

. i,
:?gisa di Soggiormo / 0it o

_ *
¥Tassa di Soggiorms / Gt *
yTax » FE%

IOTALE CompLesstio

Prezeal€)

200,00
0,00
7,50




(
ROMA @

..................
................

...................
......
..........
..........

............
.......................
......

................................
..........................

....................................
.............

N\

TARIFFA TASSAMETRICA
IMPORTO TASSAMETRO

sconto del 10% nei casi previsti

SUPPLEMENTI

BAGAGLI .
€ 1,00 dal secondo bagaglio
di dimensioni syperiofi a (M 35X25X50

SEGGERI e
P€,5‘1S‘,00 per passeggero dal quinto in poi

DIRITTO DI CHIAMATA DA RADIOTAXI
€4,00

TOTALE
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DE HEER KH KNOT Room Number 810 /K1RO
| Arrival Date 24/1/2024 21:18:00
| Departure Date 25/1/2024 07:27:00
NETHERLANDS Adult/Child 1/0
Room Rate 270.00
Rate Plan
AL
COPY OF VAT INVOICE: 1608780 Honors #
Confirmation Number: 3444078250 TOTAL VAT
Folio No/Che 1158572 A
I 25/1/2024 07:27:00
DATE DESCRIPTION Casbhier ID: REF NO Guest Charges CREDIT BALANCE
24/1/2024 BREAKFAST PACKAGE 19.00% 7281028 €13.12
24/1/2024 BREAKFAST PACKAGE 7.00% 7281029 €256.88
25/1/2024 VS I 7281310 -€270.00
BALANCE €0.00

VAT AT 19.0%
VAT AT 7.0%
VAT AT 16%
VAT AT 5%
TOTAL AMOUNT

TOTAL EXCLUDING
VAT

€11.03
€240.08
€0.00
€0.00

TOTAL VAT

€2.09
€16.80
€0.00
€0.00

TOTAL

€13.12
€256.88
€0.00
€0.00
€270.00




G K oA N D

HULS TER DUIN

h A kA Kk

Grand Hotel
HUIS TER DUIN
Koningin Astrid Boulevard 5
Noordwijk aan Zee, Nederland

When you use lhe parking facilities, you
can ask our colleagues for a 50X parking
discount .

Tussenrekening
mtlm 26-6-24 13:45
yrderNr.: 342972 verk.: [ N

245186 BLT106

Omschrijving Bedrag €
1 x Chaudfontaine Plat 75¢1 8,00
1 % Chaudfontaine Bruis 75¢] 6,00

3 % GI. Pinot Grigio a 9,50 28,50

Lumo Colterenzio
7 x Bagel a 22,50 45,00
1 « Northsea Salad 25,50
1 ¥ Gazpacho van groene Kruiden 14,50
1 x Vers gebakken desembrood 8,00
(10 x)
Totaal 137 .50
| 1/4e deel |
Bl 9 % g,00
Bl 21 % 4,95

nnnnnnnnnnnn

Name: . . . .. ... . . .

olgnature: . . . . . ... ..

BIW-nummer : NL 806094990 .8 .01
HKVK-nummer ;28,075,395
IBAN: NLB3RABO0346886700



" B I S Secretariat to the Board
" Confidential

Mr Knot

Board of directors

Basel, 30 June 2024

Expenses
3 days at CHF 782.00 per day 2,346.00
Travel expenses 671.00

3,017.00




Herr Klaas Henderikus Willem Knot

INVOICE
Invoice No. 65583 Date 30.06.2024
Arrival 29.06.2024 Cashier 1808
Departure 30.06.2024 User ID HB4T3_MVLAYK
Room No. 1109 Page(s) 1of1
Reservation No. 403533237 VAT No. _
Membership No. A/R No.
Guest Name Herr Klaas Henderikus Willem Knot Reference
Group Code: Voucher No.
Company Name: EPCO - EUROPEAN CENTRAL BANKS
Date Description Qty. Debit CHF Credit CHF
29.06.24 Accommodation incl. breakfast (6) 1 273.48
1109 Klaas Henderikus Willem Knot
29.06.24 City Tax Without VAT (1) 1 4.00
1109 Klaas Henderikus Willem Knot
30.06.24 Breakfast Food INH 3.8% (6) 1 10.00
1109 Klaas Henderikus Willem Knot
30.06.24 Visa Card 1 287.48
Total CHF 287.48 287.48
Balance CHF 0.00

VAT Breakdown
VAT1 -0%
VATS - 3.8%

Net CHF VAT CHF
4.00 0.00
273.09 10.39

Gross CHF
4.00
283.48




EEEE A W 3 Rﬂ‘?'\.w(‘t-‘\i; )
C136235694
1 12859

-ORL. N5 Cons Ng
Caixa NCashier Ny

in Utilizadoy/ User ID

Klaas ¥not
De Nederlandsehe Bank
Spaklerweg 4
Amsterdam 10968 A
Metherlands

iy Camribuinte/?‘ax 1%
Héspedel(}wsr

M Memb/Afemb. No
N A/ RIAR Nember
Céd. Grupo
Empresa/c
Voucher/Forchor No

Ciroup Code
ompany :

Consumidor final

ECq
Ewropean Central Bank

Nota /Note?
Bata/Date i}- & Desericio/De. cription Qtd /O Valor/dmotm Ajustes [ddiusts | Saldo Balomes
}/'A i EUR EUR EUR
2024-07-01 %  Alajaments / Accommodation } 28620 286 30
2024-07-01 0% Toxa Municipal Turisme / City Tax | 2.00 288.20
MY N suieito nio tributado {ou
similar)
2024-07-02 6%  Alojamento / Accommodation 1 286.20 $74.40
2024-G7-02 0%  Taxs Manicipal Turisma / City Tax 2.00 376.49
M99 Nio sujeito niio tributade {ou
similar)
LJueira consultar a informacio abaiso para pagamentn/ YTotal/Total
Please see below our details for payment: Descrigan IVA Valor Net rva
VAT Description MNet 4;:;' & ,)1 7
IVANVAT 0% 4.0 600
Paid in Full: IVA/VAT 6% §4§=.Qt§ 23;;
Multibanco Card 576.40 Patal Toraf S44.00 32,49




H | FLIGHT DETAILS

Wed, 10 Jul 2024 Wed, 10 Jul 2024
15:30 - 19:30 = STANDARD
Amsterdam (AMS) Chisinau (RMO)

B PASSENGER INFO

First Name Last Name Route Hand luggage Checked bag Seat
40X30x20cm
[2] KLAAS KNOT AMS - RMO 50X40x25¢m - 2K
B @ RECEIPT

1 X FlyOne Priority

Total paid:
Credit/Debit Card




FLIGHT DETAILS

Wed, 10 Jul 2024

Wed, 10 Jul 2024

(7]
. : STANDARD
15:30 19:30
Amsterdam (AMS) Chisinau (RMO)
(2]
PASSENGER INFO
First Name Last Name Route Hand luggage Checked bag  Seat
(2] KLAAS KNOT AMS - RMO 40X30x20cm - 2K
(2]

RECEIPT

1 X Clasic
Seats:

2K
Total paid:
Credit/Debit Card




MR KLAAS KNOT
I
|

NETHERLANDS

***INFORMATION BILL***
Confirmation Number: 3443985758

I 18/7/2024 07:46:00

Room Number
Arrival Date
Departure Date
Adult/Child
Room Rate
Rate Plan

AL

Honors #
TOTAL VAT
Folio No/Che

1204 /K1J
16/7/2024 21:35:00
18/7/2024

1/0

270.00

1158606 A

DATE PESCRIPTION

Cashier ID:| REFNO | GuestCharges | CREDIT | BALANCE |

16/7/12024 BREAKFAST PACKAGE 19.00%
16/7/2024 BREAKFAST PACKAGE 7.00%

171712024 BREAKFAST PACKAGE 19.00%
17/7/12024 BREAKFAST PACKAGE 7.00%
18/7/2024 VS I

7477170
7477171

7478261
7478262
7478782

BALANCE

€13.12
€256.88

€13.12
€256.88
-€540.00

€0.00




Folio | BPS:

EXTRATO
NEW Klaas Knot Craarte § Room: 1455
Chegada | Arrival 23-07-24
Saida / Departure: 25-07-24
Reserva | Confirmation: 168584088
CRE { NP Caixa f Cashien 137
Grupo ! Group: AR Mo.:
Pagina / Pags: tof i
Cata Caédigo de Transagdo Dascrigdo Débitos Créditos
Date Transaction Code Description Charges Credits
24-07-24 2301 Frigobar bebidas naa alcoolicas 10.00
24-07-24 5012 Taxa de servigo 10% AEB 1.00
2?-07-24 1003 Late checok out 330.83
25-07-24 5010 Taxa de servigo 10% 33.08
25-07-24 8020 155 17.09
25-07-24 7402 WISA 392.00
Total Débitos / Total Debits 392.00
Total Créditos / Total Credits 382.00
Saldo / Balance 8.00




Email: I

Booking Number: RES113614-4522

Room 1: SUPERIOR WITH DOUBLE BED - Best Available Rate With Breakfast - RS 1,356.32
Daily Rates(BRL): 23, tue 24, wed

RS 67816  R%5678.16
Hotel Guest Name Klaas Knot
Check-in Dates: 7/23/2024 To 7/25/2024 (2 Nights)
Adults/Children: 1 Adult
Incentives: -112%] Special Offer - 12% Discount
Taxes: RS 210.23
Total (Room 1): RS 1,566.55
Total:




B Amsterdam (AMS) - Rio De Janeiro (GIG)

Klaas Knot
WiFi aan boord: Surf Pass (1 uur)
Standard 1 hour
Wificode: H8XAYF1H
EMD-nummer: 074-4112020838

EUR 10.00



'@ [EUw viuchtopties

E Rio De Janeiro (GIG) - Amsterdam (AMS)

Klaas Knot
WiFi aan boord: Surf Pass (1 uur) EUR 10.00
Standard 1 hour
Wificode: 125Z22DX3
EMD-nummer: 074-4112098830




Page No. 7

Guest Name: Klaas Knot Room #: 247
Folio#:  RGTL11D4C2
Group # 10109
Guests: 1
Clerk:
Arrive: 08/22/24 Time: 17:59 Depart: 08/24/24 Time: 9:35 AM Stat: FOL
Date Description Reference Comment Charges Credits
05/16/24 DEP VISA 05168030 ] ($1,344.88)
08/22/24 ACCOMMODATION CHAR( 24J $604.00
08/22/24 TAX / FEE 245t I - < $66.44
08/23/24 ACCOMMODATION CHAR( 24J $604.00
08/23/24 TAX / FEE 247t - TAX $66.44
08/24/24 PAY VISA I $4.00

Folio Balance: $0.00




Order# 17427234

——— —

—— —
————

—-.__._-.-————-.-.—___—___..—_
--.—.-__..__-_——-—.--——_——_—_—___

21903 IAD
Dunkin Donuts
Dulles International Airport
Terminal D5

SARA LEE

8500 TENA Ty 708-531- 1694
VER,
3032537600249 8/22/2024 10:33

Sarag Lee
Cashler:
22-Aug-2024 2:22:54p

'ﬁansacﬁon1152127
1 Chips

Check 17427234
Server:

Terminal: 1742

- : $2.50
Up of Soup $4 49 219 IAD

1 Bottled Water $§2.19 1 Lg Cappuccino 5.38

S‘u thtaI $9. 1 8 e

Sales Tax 8% $0.73 Subtotal 5.38
Tax 0.32

Total $9.91 Total 5.70

CREDIT CARD SALE $9.91

ViISA I

Retain this copy for statement validation

| TR o il T U e I Sl i SRR S T B DR T

GRAND TOTAL 5.70
Thank you for visiting us!

Clover ID: SHR92E3ASHRSP
Payment PGFOVCDAGQHMY

Clover Privacy Polipy
https://clover.com/privacy




3
L2

3

1 Texican T




Description: Economic Policy Symposium 2024 Registration Fee for Klaas Knot

Invoice Number 2024 5866
Customer ID 1054243888

Billing Information

Klaas Knot

De Nederlandsche Bank N.V.
Spaklerweg 4

Amsterdam, Noord Holland 1096 BA
Netherlands

Shipping Information

Total: $1500.00 (USD)




BEORGE < MARINA

AMBILIKWARILILR

Spak lerweg 10A
1096 BA Amsterdam
020 894 5373
Wwww.george.amsterdam

Tussenrekening
Datum: 5-9-24 13:47

OrderNr.: 43236 Verk. :-
Tafel

216
Omschrijving Bedrag €
1 x George water 0.75] 7,00
3 x G1. Verdejo Qrganic a 7,00 21,00
1 x Steak Tartare 13,00
1 x Kale Avocado Salad (v) 9,50
1 x California roll 10,00
1 x Flamed salmon roll 9,00
x  sseeeesae-
Totaal 69,50
1/2e deel
BTW 9 % 4,00
BTW 21 % 3,64

Bedankt voor uw bezoek




’\ B I S Secretariat to the Board
" Confidential

Mr Knot

Board of directors

Basel, 9.9.2024

Expenses
3 days at CHF 793.00 per day 2,379.00
Travel expenses 628.00

3,007.00




DE HEER K H KNOT Room Number 316 /K1J
| Arrival Date 10/9/2024 21:06:00
| Departure Date 12/9/2024
NETHERLANDS Adult/Child
Room Rate 419.00
Rate Plan
AL
VAT INVOICE:1642363 Honors #
Confirmation Number: 3468827207 TOTAL VAT
Folio No/Che 1168075 A
I 12/9/2024 07:22:00
DATE DESCRIPTION Cashier ID: REF NO Guest Charges CREDIT BALANCE
10/9/2024 ROOM & BREAKFAST PACKAGE 19.00% 7537883 €13.12
10/9/2024 ROOM & BREAKFAST PACKAGE 7.00% 7537884 €405.88
11/9/2024 ROOM & BREAKFAST PACKAGE 19.00% 7539398 €13.12
11/9/2024 ROOM & BREAKFAST PACKAGE 7.00% 7539399 €405.88
12/9/2024 7539919 -€838.00
BALANCE €0.00
TOTAL EXCLUDING TOTAL VAT TOTAL
VAT
VAT AT 19.0% €22.06 €4.18 €26.24
VAT AT 7.0% £758.66 €53.10 €811.76
VAT AT 16% €0.00 €0.00 €0.00
VAT AT 5% €0.00 €0.00 €0.00
TOTAL AMOUNT €838.00




Invoice

Invoice number RS-1368
Date of issue September 3, 2024
Date due October 3, 2024

Bill to
Klaas Knot

€0.00 due October 3, 2024

Description Qty Unit price Amount

_ Reservation for Klaas Knot (Classic Room- 1 €330.00 €330.00

12/09/2024 - 13/09/2024)

VAT (10%) 1 €33.00 €33.00

City tax 1 €11.00 €11.00
Subtotal €374.00
Total €374.00
Applied balance -€374.00
Amount due €0.00

RS-1368 - €0.00 due October 3, 2024

Page 1 0f 1



Lisztes Gabor
1047 Budarest
Arany Janos U.15.

Rdészan:90087?32-1-41

RendszadM: TX AF-087
Gk konstans=5083

NYUGTA
Indulds: 2024-09-12 18:50
Erkezés: 2024-09-12 19:24
Megtett Ot 21.4 kM

AlardiJ: 1100 Ft
Hasznhdlt tarifak
[dodii: 1. 110 Ft/pP
UtdiJ: 1. 440 Ft/kM
bsszesen: 11140 Ft
Nousta sorsz.: 008770001
2024-09-12 19:24

A 100241396




SAYIN- DEAR
Klaas Knot

- -/ - Netherlands

ETTN: 9dbb5dbc-bfa7-430f-8e83-aal4a7d3ab6d

Ozellestirme No - Customization Id TR1.2

Fatura Tipi - Invoice Type SATIS

Fatura No - Invoice No JWE2024000014248
Fatura Tarihi - Invoice Date 20-09-2024
Diizenleme Zamani - Issue Time 12:23:33

Sistem Referans No - System Reference No 361575

Mal/Hizmet Cinsi Miktar Birim Fiyat | Tutar indirim Tutarn Net Tutari Kdv Orani | KDV Tutari Konaklama Vergisi
(Type of Goods/Services) (Quantity) | (Unit Price) | (Price Amount) | (Discount Amount) | (Net Amount) | (Tax Rate) | (Tax Amount) [ (Accommodation Tax)
Konaklama Bedeli / Accommodation 1,00 Adet| 10.565,53% 10.565,53%| 0,00 10.565,53% %10 1.056,55% %2 - 211,31%
Kdv Orani | KDV Matrahi | KDV Tutan |Top|am Tutari - Total Amount 10.565,53%
(Tax Rate) | (Tax Base) (Tax Amount) |KDV Matrahi - Total Tax Base 10.565,53%
% 10 10.565,53% 1.056,55% |Hesaplanan KDV - Total Tax Amount 1.056,55%
Konaklama Vergisi Matrahi - Total Acc. Tax Base 10.565,53%)
Hesaplanan Konaklama Vergisi - Total Acc. Tax 211,31%|
Vergiler Dahil Toplam Tutar - Total TaxInclusive Amount 11.833,39%
Odenecek Tutar - Total Payable Amount 11.833,39%
Odeme - Payment Tutari - Amount
Visa Card 11.833,39%)
Yaniz - Only |
Oda - Room 2008
Konaklayan ismi - Guest Name Klaas Knot
Giris Tarihi - Arrival Date 19.09.2024
Cikis Tarihi - Departure Date 20.09.2024
Rezervasyon No - Reservation No 1572853
Voucher No - Voucher No 94025285

Not - Note
Doviz Kuru - Exchange Rate
Doviz Toplami - Total Exchange

e-Arsiv izni kapsaminda elektronik ortamda iletilmistir.

37,86930%
312,48EUR




Fecha
07.10.2024
07.10.2024
07.10.2024
08.10.2024

VAT
Tips

Datos bancarios

Habitacidn PAX .Nombra
1808

Lant

P

Total

Servicio

Algiamiento y desayung

Early Cherk-in

Restauranta Ticket 0967612722

Alofamtento y dasayuna

#IVA
0%
0%

1 Kaot, Kiaas

398,20
1,77
401,87

Datos postsfes
KLARS KNOQT

Fecha iN Fecha QUT
07.30.2084 5102088
VA Base impuesto
0% 18500 o
Q% 75,00 3,00
Q% 1887 Q00
0% 168,00 800
impussio Total
.00 359,88
000 1,77
0,00 401,87 USD

Pagina
e
Todaf Saldo
1ES 00 1H5.00
TS0 230,00
16,87 BABET
155,00 A01.8Y
371,850 CLP

T UBD « 825.88C CLP



LIGURIA

B R.u.T.:78.016,90@-1
BOLETA ELECTRONICA

L N2 153 2781

e S . —r——— e i A . A — St s o 7 S

S.I.1. UNIDAR DE PROVIDENCIA

EMISOR:

BAR LIGURIA LTkA

AVENIDA PROVIDENCTIA 1353, PROVIDENCIA
SANTTAGO

GIRO: RESTAURANTES - VENTA DE CIGARRGS

SUCURSAL. AV, LUIS TiHAYER QJEDA 219
Ley 2@.729 se sugi-re el 10% del consu

FECHA Dt EMISION 28-10- 2024

CANT.ITEM SUBTOTAL
1 Pisco Sour Cultura 38- €.700
1 Agua Mineral Con Gas 3.200
1 Crudo del Bar 14.8e@
1 Chupe de Jgiba 15,800
1 Garza Austral Calsfate 6.1e0@

MONTO BOLETA ELECTRONICA $46.609

El IVA de esta boleta es $7.44¢

Liguria LTO
Luis Thayer Ojeda €19
Consumc (219)

Comanda 5475’60194746744

Facha 2¢24-1v-28 19:59:14
Comensales 1

Camarero

Cant Producto Total
1 Pisco Sour Cultura 388 6.700
1 Agua Mineral Con Gas 3.200
1 Crudo del Bar 14,809
1 Chupe de Jaiba 15.8e9
3 Garza Austral Culafage 6.1e@
Total General Mesa 46,600
Consumoe Cliente 46,600
Propina Sugerida 4.66@
Total c¢/propina 51,260

jGracias per su “preferencial
www. toteat. com
NO VALIDO COMO COMPROBANTE FISCAL

-



Num. Factura 001-001-00054637 / 17.10.2024 07:20:15
EOQR: 875{0a38-61f3-489a-8072-66/bade0387e / ZOI 6482094161 FD3D8Y0S57B4TCINT2AETZ

Pagina 1/2

{Bono Reserva Nombre Fecha I Fecha OUT Habitacion PAX 1
o 4595 SY. 74588 0024533288 KNOT,, KLAAS 165102024 17102024 367 1 }
echa Servicio Cant. Pr. Unit. %imp. Cuota Base Total (IVA
inch
27.08.2024 Prepago WG40011794 1 -508,00 2200 9161 41639 -508,00
13.10.2024 Alojamiento y desayuno 1 254,00 9.50 2204 23196 254,00
15.10.2024 Tasa local 1 3,13 0,00 0,00 313 3,18
18.10.2024 Alojamienin y degsayuna 1 254 00 g 50 22.04 231,86 254,00
16.10.2024 Tasa local 1 313 0,00 0,00 3.13 3,13
Y%simp. Base Cuota Total:
VAT 0.00% 8,26 0,00 6,26
VAT 9,50% 463,93 44 .07 508,00
470,18 44,07 514,26 EUR
Anticipos con Faclura 22 00% -416,39 ~81,861 -508,60
Totah 53,80 -47,54 8,26 EUR
Pagos reatizados
Paytef 8,28 EUR

9,00 EUR




85250 TM2025 1.002,0F7 202501070034E81 Miat algestemd _
41 INTERMATIOMAL MOMETARY

FUNDWASHINGTOMN
DC 20431/ REMIUSTD Trans. Reference: 2025010700346141 ING-id:
250107494200718 USD 1.050,00 Koers: 1,047830 Kasten USD 0,00 37

\/ 24543 INTERMATHOMAL MOMETARY



#r. Kizas Knot
Spalderweg 4
Amsterdam, 1096BA
MNetherlands

INFORMATION INVOICE
Membership Ne.
AR Number
Group Code

C(}mgany Name : -

Room No. T 2804

Arrival o 16-21-24
Departure D 0-22-24
Page No. ool

Folio No. :

Conf. No. L 7736835
Cashier No. :

tser ID -

Thank You For Staying With Us 10-22-24
Date Text Exchangse Charges Credits Charges Credus
Rate UsD UsD UsD UsD
103-21.24 Room Charge 438.00 439.00 0.00
10-21-24 NY State Tax 8.875% 38.96 38.96 .00
10-21-24 NYS Javils Tax $1.50 1.580 1.50 0.00
10-21-24 NYC Qceupancy Tax §2.00 2.00 2.00 0.00
10-21-24 MY City Tax 5.875%, 2579 25.78 0.00
10-22-24 Viza Payment &(7.25 0.00 507.25
Total 507.25 507.25 507.25 &07.25
Balance 0.00 USD 0.00
Total incl. vat 507.25 USD 507.25
Net Amount 438.00 USD 438.00
0.00 USD 0.00
0.00 USD 6.00
.00 USD 0.00
8.00 USD 8.60
8.00 USD 0.60
8.0 UsSD 8.0G
0.00 USD 8.08
0.60 USD 800
0.00 USD 300
8.00 USD 409




e

Sfoglinag - 20,

1099 NEW YORK
Washingto
[

Table 24
L Coung: ¢

red: J ]|_;’,v25//24 8:15 i
Input Typ C (EMY Chip Read)

AMERTCAN EXPRESS [ ]

[ime

AMount
t Tip:

= Total:

930 /| _

K T = L/S 65

Suggested Tip:
25%: (T1p $20.75 Total §112,05)
20%: (Tip $16.60 Tota] $107.90)
22%; (Tip $18.26 Tota) $109.56)
lip percentages are bascd on e check price
before taxeg.

Custome: [4}”,

Grazie M
wiew, sfog Hnapg

Sfogling - Downtown
1099 NEW YORK AVENUE N
Washingten DC 20001

(202) 525-1402

Grazie Mgl les

Table 24
10/25/24 8:15 py

$48.00
$30.00
$5,00

$83.00
$8.30
$91.30

Www.sfogl inggdste . com




Server:

Check 13
Guest Count: 2
Ordered:

Ordersd:

server: NGB
Check #131
Buest Count: 2

MFUPAYD ¥ fRTFfS

Centrolira
974 Palmer Alley
WASHINGTON, DO 20001
202-898-2426

Table 30

10/24/24 B:15 PN

1 Glass Cleto Chiarli Sparkling Rose Gls

5,00
9 Glass Adami 'Col Credas' Prosecce Gls
$54 .00
1 Riced $24.00
1 Tonno $23.00
2 Pappardelle $68.00
Subtotal $193.70 Service Charge {5.00%) $8.20
jrate Tax $19.32 Subtotal $193.20
§212.52 v State Tax $19.32
+ Tip: , Total §212.52
= Total: :

<125 .
(K%

A K service charge has
been adﬁﬁﬁ to your chenk
and will be used to cover
our increasing operational
costs, This
fee s not a tip,

Thank You For Joining Us:
Cheex Jut Our Cafe
Piocoling
hoross The Alley

& BY service charpge has
bean added to your check
and will be used to cover
our increasing operational
gosts. This
fee is not a tip.

Thank You For Joining Us!
Check Out Qur Cate
Picenlina
Across The Alley



Michele’s
1201 K Street Northwest
washington, OC 20005
www.michelesde.com

server :— Miche1e's
f:ﬁgf ggén(z:%::) fable ® 1201 K Street Northuest
A N
' washington, DOC 20005
. - . K
preret: Lo weiw .miche1esdc.com

Amount $52.80

+ Tip: ) o o

= Total: o

VALUED CUSTOMER

$2.90 [, = 26

<~

Suggested Tip:
18%: (Tip $8.64 Total $61.44)
20%: (Tip $9.60 Total $62.40)
22%: (Tip $10.56 Total $63.36)
Tip percentages are based on the check
price before taxes.
3

Customér Copy

Thank you for dining with us)
If you had a greatjexperience, please
leave us a feview online
Tag us on Instagram Bmicheles .dc

server NG

Check #97 Tahle 51
Guest Count: 2

Ordered: 10/25/24 8:54 PM
2 DB Juicy Magic - IPA $18.00
2 Beef Tartare $30.00
Subtotal $48.00
Tax $4.80
Total $52.80

Pay Now by Phone

/ o Scan with phone camera to pay

Thank you for dining with us!

If you had a great experience, please
leave us a review online

Tag us on Instagram @micheles.dc




IL PIATTO
900 16th St N
Washington, DC 20006

Server: _ DOB: 10/19/2024

08:45 PWM 10/19/2024

Tasle 17/1 5/50042
SALE

Amount : $207.05

+ fdditional Tip:

= Total:

I agree to pay the above
total amount according to the
card issuer agreement.

207 O« -
. ""”O*/“‘f"*{/2 = (03,57

& 20% service charge will be added to your
bill. This charge goes entirely to
increasing the wages of our employees to
above the current minimum wage for all
enployees in DC. Tips are not expected,
but always appreciated. Thank You!
THANK YOU
FOR DINING WITH US
AT IL PIATTO
FOLLOW US @ILPIATTODC

»>Customer Copy<«



SUN OCTOBER 20,2024

CHECK #527809&1
TABLE #19

I Penne alla Vodka $19.95

1 Spag Putanesca $19.95
Beverage $2.95

1 Beverage $2.95
SUB-TOTAL : $45.80
STATE TaAX $2.74

TOTAL $48 .54

105y,

Time: 13:01 1 CUSTOMER

. THANK vou 1
PLEASE COME AGATN 11

YOU HAVE BEEN SE VED




GUEST
VALET SERVICE LiST

1339

ROOM NO. DATE
NAME
Same day Service Monday to Saturday EXCEPT HOLIDAYS
Deliver to Front Desk Before 9:00 a.m. Return after 5:30 p.m.
LAUNDRY DRY CLEANING
. Clean Press
S SHRTS 5 750 | WOMAVSCLOTHNG - ghress  ony
—_TUXEDO SHIRTS ... $ 1050 | —! PC. DRESSES .....$ 19.00 $14.00
SPORT —2PC.SUS ... $19.00 $14.00
- S SHIRTS ...l $10.50 __3PC.Sums .. $2150 $16.00
~LAD]ES BLOUSES .................. $ 1050 ﬁpLA“\l SNRTS .......... $ ‘050 $ 850
—_HANDKERCHIEFS................. $ 295] __ PLAIN BLOUSES ... $1050. § 8s5g
_ WASHPANTS ..ooooooo $11.50 | —SWEATERS............. $1050 $ 850
_ WASHORESSES ... $16.00 —gh%%‘fs """"""""" i ‘“‘)2‘; 2 22%
__WASHSKIRTS ..o $11.50 _ BLAZERS... .. $12.00 $ 950
SUPS oo $ 850 __TOP COATS ... $19.00 $15.00
—NIGHT GOWNS ..o $11.50 | _ FORMALS........_. $ 25.00+ $20.00+
__SHORTS / BERMUDAS ... $10.50 | ___BATHROBES ........... $15.00 $11.00
—__UNDERSHIRTS...........coeerron. $ 3.95 | MEN'S CLOTHING Clean Press
& Press Only
_UNDERPANTS ........................ $ 395 _2PC SU‘TS ............. $ 1900 $1400
_ PAJAMASUITS ... . T $11.50 | _ 3PC.VEST SUITS ..$2150 $16.00
__ SOCKS, PAIRS ....oovvoevee $ 3.95| __PANTS&SLACKS...$ 11.50 $ 9.50
___PANTIES oo $ 3.95 | —SPORT COATS ........ $1200 $ 950
BRASSIERES .—ooooooooooooo $ 550 [ —SPORTSHIRTS ......$ 1050 $ 850
— __ SWEATERS......... $1050 $'850
—NECKTIES/ SCARVES ...$ 7.00 $ 5.00
STARCH NO STARCH - :
—JACKETS _............ $1200 $ 950
HANGER BOX | _VEST....._ $ 700 $ 500
—TOPCOATS ... $19.00 $15.00
BOX ADDITIONAL $3.00 —_TUXEDOS-2PC ... . $21.00 $17.00
—_TUXEDOS-3PC ... $23.00 $19.00
ALTERATIONS AVAILABLE: — TUXSHRT ...~ $10.50 $ 850
MINIMUM CHARGE - $7.00 —RAINCOATS ........... $19.00 $1500
SERVICE CHARGE 3.00

SUBTOTAL




THE H CLUB HACIENDA

THE H CLUB HACIENDA ZORITA, S.L.U
(/ Marga de Molina, 25
Madrid {(Madrid)

Tel: 915316508

KIF: BB70Z25Z76
Wi amdas shop R

R
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Wil ﬂﬁﬁ@ﬁ?ﬁ@?@ﬂﬁﬁ@ﬁEE?S

Faplea
Fecha: 30/10/24 14:33
Tabi 14
Descripoisn Emﬁﬁrte
SERYICIO
2pes B 7,00 4,00 €
AGUA GRS 1/2L 3,00 C
AGUA MEDIO LITRO 3,00 C
CROGUETAS DE JAMON 10,00 C
ENSALADA DF TOMATE D 13,00 C
GADOS SOLOMILLD 21,00 C
CoPe TINTD RIOJA
Z gea & 4,00 8,00 C
T@tal G 62 00
XV&% Yalor Heto EVA Imporie
¢ 10 56,36 & 64 £2,00

i}%i} - WZE%’{”R

WMoy il &ﬁm%i@ﬂ dawm%u&ﬂmn@&
S domntis w3 may i'.ws 3 Y owwesaed

pacwr vesboursenent nUest autorist
CORTACTENCS EN Wi, VIANDAS SHOP
GRACTAS POR SU VISITA
Para solicitar su factura, envienos una
fotografda del ticket, junto con sus
datos fiscales a la siguiente dirsccisn
ge Ematl:
warshousenadr

déthe-haciendas.com



’\ B I S Secretariat to the Board
" Confidential

Mr Knot

Board of directors

Basel, 11.11.2024

Expenses
3 days at CHF 793.00 per day 2,379.00
Travel expenses 656.00

3,035.00




NUMERO DA NOTA
101173
COMPETENCIA
11/2024
cODIGO DE VERIFICAGAO

DATA DE EMISSAO
19/11/2024 18:22:57

DADOS DO TOMADOR

NOME / RAZAQ SOCIAL i E-MAIL TELEFONE
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
Spaklerweg, 4 ams { 1000
MUNICIPIO i UF PAIS CPF / CNPJ / OUTROS INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
Amsterdam 1 NL | 00000000000

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Diaria: 5453,82
Taxa de Servico: 545,38
1SS: 281,69

In: 17/11/2024 20:06:35 Qut: 19/11/2024 12:00:00
Nome: Klaas Knot E-Mail: |G

VALOR DOS SERVIGOS: R$ 6280,89

(-) DESCONTOS: R$ 0,00 (-) DEDUGOES: R$ 365,40
(-) RETENCOES FEDERAIS: R$ 0,00 (=) BASE DE CALCULO: R$ 591549
(-) ISS RETIDO NA FONTE: R$ 0,00 (x) ALIQUOTA: 5,00 %
VALOR LiQUIDO: R$ 6280,89 (=) VALOR DO ISS: R$ 295,77

RETENGOES FEDERAIS

PIS: R$ 0,00 COFINS:R$ 0,00 IR:R$ 0,00 CSLL:R$0,00 INSS: R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES




DADOS DO TOMADOR

19/11/2024

NUMERO DA NOTA
101172
COMPETENCIA
11/2024

i

DATA DE EMISSAO
19/11/2024 18:22:39

NOME / RAZAQ SOCIAL ' E-MAIL TELEFONE

aas o — -

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
Spaklerweg, 4 ams { 1000
MUNICIPIO i UF PAIS CPF / CNPJ / OUTROS INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
Amsterdam 1 NL | 00000000000

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Late Check-out: 755,44

1SS: 39,02

Taxa de Servico: 75,54

Loc.: IFSS2S5FD-00001 UH 0407

In: 17/11/2024 20:06:35 Out: 19/11/2024 12:00:00
Nome: Klaas Knot E-Mail:

CODIGO DO SERVICO
0901/ 090101 - Hospedagem, de qualquer natureza, em hotéis

NATUREZA DA CPERACAO
Tributagé&o no municipio

MUNICIPIO ONDE O SERVICO FOI PRESTADO
3304557 / Rio de Janeiro

REGIME ESPECIAL DE TRIBUTACAO: Nenhum

VALOR DOS SERVIGOS: R$ 870,00

(-) DESCONTOS: R$ 0,00 (-) DEDUGOES: R$ 50,61
(-) RETENCOES FEDERAIS: R$ 0,00 (=) BASE DE CALCULO: R$ 819,39
(-) 1SS RETIDO NA FONTE: R$ 0,00 (x) ALIQUOTA: 5,00 %
VALOR LiQUIDO: R$ 870,00 (=) VALOR DO ISS: R$ 40,97

RETENGOES FEDERAIS

PIS: R$ 0,00 COFINS:R$ 0,00 IR:R$ 0,00 CSLL:R$0,00 INSS: R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES




AMr. Klass Knot

Netherlands
Page No. TERMINAL (D ) WILO4BBE
MERCHANT §78110600100000
Folio No. BATCH NUMBER 800123
ENTRY MODE <
Conf. No. ViBA
1802024 - 07 42 INVOICE (01498
AfR Number AUTH: 631075
Group Code OFFLINE SALE LISDT44.73
Company Name
INFORMATION INV | AGREE TO FAY THE SBOVE TOTAL
SMIUNT ACCORDING TO THE
" LARD IBSUER AGREEMENT
Date Description Charges Credits
CLIENT COPY
NAF NAF
13/02/24 Lodgin 532,12 2G9.00
13f02f24 Service Charge (12%) 63.87 35.88
13f02/24 Sales Tax {7%) 41.73 23.44
14]02{24 todging NG 532.22 299.00
14/02)24 Service Charge (12%) 63.87 35.88
14{02/24 Sales Tax (7%} 4173 23.44
sjozizg [ essast Food 50.00 18.09
Total 1,325.64 0.00 744.73 0.00
Balance 14325.64 NAF Ta4% T3 USH




Kizas Henderikus Willem Koot
Metherands

INFORMATION INVOICE
Membership No

AR Numiber
Group Code
Company Name -
Account Mo

Cost Center

Date Text Exchange Charges Credits Charges Credits
UspD Ush UsD LUsSh
02-12-24  Corporate Rate 138.78 130.78 0.00
3305 Klaas Henderikus Willem Knot
02-12-24  Room Service Charge 20.22 20.22
02-12.24 VAT 10% 16.00 16.00
02-13-24  Corporste Rata 130.78 138.78 .00
3305 Klass Henderkus Willem Knat
02-13-24  Room Bervice Charge 20,22 20.22
02-13-24 VAT 10% 18.00 16.00
Tolal 352.00 0.00 352.00 0.00
Ralance 352.00 USD 35200 USD
Total incl, vat 352.00 USD 352.00 LSD
Net Amount 278.56 USD 249.58 USD
VAT 10% 32.00 USD 32.00 UsD

1USD=1USD




FACTUUR 20240203

Aan:

De Nederlandse Bank N.V.
Spaklerweg 4

1096 BA Amsterdam
Nederland

Datum:
14 februari 2024

Van:

Fundashon Museo Tula,

adres: Museo Tula, Kenepa z/n

KvK nr: 119533  CRIB nr: 102266815

Aktiviteit: Bezoek Nederlandse Bank aan Museo Tula

Aantal Product Prijs
- 30 personen @ 3 hapjes + nagerecht 525,00
ANG 17.50 p/p
- 30 personen @ Curacaose Buffet 1050,00
ANG 35.00 p/p
- 5 Shafers 159,00
Service kosten Inbegrepen
[Transport, buffettafel opbouwen] . .
Totaal ANG 1734,00 | :1/30e deel!
_ Bank: Maduro & Curiels Email:
Bank I
SORT code: MCBKCWCU m

Rekening nr. : 31512810

BIC is niet van toepassing op Curagao




¥ Amsterdam (AMS) - Paramaribo (PBM)

Klaas Knot
WiFi aan boord: Surf Pass (hele viucht) EUR 18.00




Haagsche Bier Kluis
Plein 20
2511 CS Den Haag
+31703614754
www .haagschebierkluis.nl

KASSABON KOPTE
BonNr.: 47587 Datum: 26-11-24 13:26
OrderNr.: 58784 Verk.: |}

Tafel 901 ﬁ

Omschrijving Bedrag €
3 x Br Avosmash a 10,00 30,00
3 x Br Pulled Pork a 11,50 34,50
7 x Club Sandwich a 13,50 40,50
3 % Br Carpaccio a 16,00 48,00
9 % Br Pastrami a 13,50 27,00
2 x Br Pulled Jackfruit a 10,50 21,00
2 x Kan jus d’orange a 18,00 36,00
(18 %) e
Totaal 1ii6e desi] <3¢ ,00
D9 Mobiel 237,00
BTW 9 % 19,57

Bedankt voor uw bezoek en graag tot ziens!



Facture N° : 151692 i
Chambre : 041 Sté DE NEDERLANDSCHE BANK
o Postbus 98
Arrivée : 27/11/2024 10000 AB AMSTERDAM
Départ : 29/11/2024 PAYS-BAS
Occupant(s) : Mr. KNOT
Référence : GEBMOMBE Paris , le 28/11/2024
DATE QTE DESIGNATION P.UHT P.UTTC OFF/REM P.TOTAL €
27/111/24 1 FORFAIT KNOT K.H.W 290,91 320,00 320,00
1 TAXE DE SEJOUR 8,13 8,13 8,13
28/11/24 1 FORFAIT KNOT KH.W 290,91 320,00 320,00
1 TAXE DE SEJOUR 8,13 8,13 8,13
Montant Total T.T.C. en Euros 656,26
TAUX  TVA HT  TTC u
0,00 0,00 16,26 16,26
10,00 58,18 581,82 640,00
TOTAL 58,18 598,08 656,26
Mode de Réglement :
VISA/IMASTER 656,26




I

PRUL 2F2
RESTRURRTION ROISSY EURL
0 . AEROGARE W37
AP 30404
95746 ROTSSY AEROPORT LG CEDEX FRONCE
SIRET:49373652100027 HAT:56408 TUR: FROBS1ITISY
Tel @ 04 70 03 94 00
RIS HANTERZE €13 736 520 TUR FRODSA3736524
Brtenineth A
1 DIEPPOIS 7ADE
1 CAPPUCCING 3301 PRUL 585 E
TOTHL. 12 .75
i W
£ TUR 10.00 14 59 146 12.75
15 146
CH MANUEL 12.75
{ PASSABE 3
To:047 Boc: 395710 Lg:2 BODD2 H0gH SPIN.RONEDL 47
VENDREDT 29-44-2024 13:49:33 (R EMPORTER)
{le 13-Sarv:13 Caisse 4 Num:0019543/004

ombants euprinds en Furos
Honnezonous vobre avis
Bn Flashant ne BRCods

BREAS vous repernis do volrs visibe. § BIENTOT




% ‘@ RATP  Reseaux ferres

AEROPORTCDG 2 |
PARIS-
fledeFrance B3 ledeFran
3 0000949037 'RRYIIGR EUR 11.80 (8™



Mr. Klaas Knot Arrival 12/02/24

Netherlands Departure 12/04/24
Room No. 2810
Folio No.
Confirmation No. 14875322
Cashier
Page No. 1/1

INFORMATION INVOICE g

Group Code 241203HKM

Date Description Debit Credit

12/02/24 Room Charges 2,500.00

12/02/24 10% Service Charge 250.00

12/03/24 Room Charges 2,500.00

12/03/24 10% Service Charge 250.00

12/04/24 Late Check Out 1,375.00

12/04/24 M-Visa 6,875.00

Balance 0.00

Guest Signature




@ Hong Kong (HKG) - Amsterdam (AMS)

Klaas Knot
WiFi aan boord: Surf Pass (1 uur)
Standard 1 hour
Wificode: 99NTDINR
EMD-nummer: 074-4115762633

EUR 10.00




MR KLAAS KNOT Room Number 1122 /K1JK

| Arrival Date 10/12/2024 17:40:00
| Departure Date 12/12/2024
NETHERLANDS Adult/Child 1/0
Room Rate 276.12
Rate Plan
AL
***NFORMATION BILL*** Honors #
Confirmation Number: 3467568448 TOTAL VAT
Folio No/Che 1167924 A
I 12/12/2024 07:19:00
|DATE pESCRIPTION |Cashier ID: | REF NO | Guest Charges | CREDIT | BALANCE |
10/12/2024 ROOM SERVICE #8404020 7675293 €33.00
10/12/2024  BREAKFAST PACKAGE 19.00% 7675594 €13.12
REF: 360046-2212251-1167924 ,
EntryMode: Kontaktloser%20Chip
10/12/2024 BREAKFAST PACKAGE 7.00% 7675595 €263.00
10/12/2024  CITY TAX 7675596 €2.00
11/12/2024  BREAKFAST PACKAGE 19.00% 7677335 €13.12
11/12/2024  BREAKFAST PACKAGE 7.00% 7677336 €263.00
11/12/2024  CITY TAX 7677337 €2.00
12/12/2024 VS N 7678191 -€589.24

BALANCE €0.00

Page:1
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TAK ICENTRALE AMSTERDAN
Hisseloordpliein 2
1166 HH mmsterdan
GRO-PEPITIP? (VAT

Kenteken: -
Yergumingnr .
Batum: 20241026

Begintiid: ¢ 7 14:20
orS: I
Patum: B4~ 10-26
Eindtidd: f7:27:15
GRS
Ritafstand in km: 12.30
T8 start  pkm pLouur
¥ 388 2.85 0 29.40
T2 8.88 6.80 .00

Startbedrag:  3.90 EUR

i jdbedray: 6.12 EUR
afst . bedr.:  34.98 BUR
Toeslagl: %08 EUR
Totaal: 56.00 FEUR

(Bedrag is incl. BYWD
Bedankt en tol ziens

T(R 2088
1166 HH fmsterdam
G2E-FPTIIET (PP

Klachienme ldpunt TCA
klachtenitcataxi.nl
weate  toataxi nl




KLAAS

ENGT

Extrato de Conta

iegada

27/02/3024 20:36

HOLANDA
Partida: 29/02/2024 18:00

Uhe 0401
Reserva: 1085203468

Ad/Crl/Cr2: 1/0/0

Eniss&o: 28/02/2024 15:58

spede; KNOT, KLAAS _Designagéo:KLAAS KNOT - EP
3 Origem  Documento Descricdo UH Héspede(s) Empresa Saldo Usuario
] ar 10%5203468 Didrin 1.197,00 .19
Taxa de IS8-Diarias 89,85 1.236,
a1 1.197,00 2.453,
89,85 2.51%
Late Check out 592,50 2.12%
Taxa de ISS-Didrias 29,92 3,187, 9
Totais 3,157,934

Resumo do Extrato

{éspede: KNOT, KLAAS

Designagio: KLAAS KNOT - P

Jeserigdo Valor Total
aria 2394,00
‘axa de I1S8-Didrias 148,62

{estaurants 15,82
ate Check out

598,50




EXRCTW F s

5 o

488,51 SAR KINGDOM OF SAUDYI ARABIA

Valid from 01/702/2024 hlde! anllo

G

Valid until 01/05/2024 aslal aalln

Duration of 30 Days oo P doia i 6oo
Stay

o >

Place of issue slad o ayageuull Gglinall sian it Glo
Saudi Mission In The Hague
Entry Type Single - daolg S Joaall Jidpe dae
Visa Type R ol g0
Name Klaas Henderikus Willem Knot Al
Nationality Netherlands~ lailgs dpaiall
Passport No. _ Hgalt o8y
Occupation digall
Visa Fees - poaugl




¥ Sao Paulo (GRU) - Amsterdam (AMS)

Klaas Knot
WiFi aan boord: Surf Pass (hele viucht) EUR 18.00




jr’ Amsterdam (AMS) - Sao Paulo (GRU)

Klaas Knot
WiFi aan boord: Surf Pass (hele viucht) EUR 18.00




DE HEER KH KNOT

Room Number

1209 /K1J

I Arrival Date 5/3/2024 23:07:00
| Departure Date 7/3/2024 07:25:00
NETHERLANDS Adult/Child 1/0

Room Rate 389.00
Rate Plan
AL
COPY OF VAT INVOICE: 1615325 Honors #
Confirmation Number: 3464242414 TOTAL VAT _
Folio No/Che 1168074 A
N, //3/2024 07:25:00
DATE DESCRIPTION Cashier ID:| REFNO | GuestCharges |  CREDIT | BALANCE |
5/3/2024 ROOM & BREAKFAST PACKAGE 19.00% 7327640 £13.12
5/3/2024 ROOM & BREAKFAST PACKAGE 7.00% 7327641 €375.88
6/3/2024 ROOM & BREAKFAST PACKAGE 19.00% 7329109 €13.12
6/3/2024 ROOM & BREAKFAST PACKAGE 7.00% 7329110 €375.88
7/3/2024 VS I 7329706 £778.00
BALANCE €0.00
TOTAL EXCLUDING TOTAL VAT TOTAL
VAT
VAT AT 19.0% €22.06 €4.18 €26.24
VAT AT 7.0% £702.58 £49.18 £751.76
VAT AT 16% €0.00 €0.00 £0.00
VAT AT 5% €0.00 €0.00 €0.00
TOTAL AMOUNT €778.00




BESTELLEN - BEZAHLEN - BEWERTEN

XI DEUTSCHLAND

Ny 4950 230001 « 2500 01
pr
@y seit 1919 Ihre Nr. 1 am Main | Frankfurt's TAXI-RUE® | www.taxi-frankfurt.de

TAXI - QUITTUNG @’%
fiir Kleinbetragsrechnungen bis 150 EUR gem. § 33 UStDV Taxi-N r. 2

Name/Firma

Konto/Karten-Nr. Gilltig bis

von

nach ya

Datum/Uhrzeit @é,02 2 i

[0 Personenbeférderung
O Sachtransport

Fahrpreis O Stadtfahrt
’ q — inklusive% 7 % MwSt
>, € 19 % MwSt

Unterschrift Fahrgast

L axtbatrieb 886
. 2. AAAswend
b atnta' = r SR -
60437 narnicSrrd ame /‘lam
<L el lOor760) 2072799 ~
Se./Vr. O12 807 4973

Taxibetrieb - Name/Anschrift/StNr.




" B I S Secretariat to the Board
" Confidential

Mr Knot

Board of directors

Basel, 11-Mar-24

Expenses
3 days at CHF 782.00 per day 2,346.00
Travel expenses 807.00

3,153.00




Mr. Klaas Henderikus Willem Knot

Netherlands

INVOICE

Invoice No. 56047 Date 12.03.2024
Arrival 10.03.2024 Cashier 5374
Departure 12.03.2024 User ID HB4T3_VLI@HB
Room No. 502 Page(s) 1of 1
Reservation No. 391282439 VAT No. ]
Membership No. A/R No.

Guest Name Mr. Klaas Henderikus Willem Knot Reference

Group Code: Voucher No.

Company Name: EPCO - EUROPEAN CENTRAL BANKS

Date Description Qty. Debit CHF Credit CHF
10.03.24 Accommodation incl. breakfast (6) 1 307.88
502 Klaas Henderikus Willem Knot
10.03.24 City Tax Without VAT (1) 1 4.00
502 Klaas Henderikus Willem Knot
11.03.24 Accommodation incl. breakfast (6) 1 273.48
502 Klaas Henderikus Willem Knot
11.03.24 City Tax Without VAT (1) 1 4.00
502 Klaas Henderikus Willem Knot
12.03.24 Visa Card 1 589.36
Total CHF 589.36 589.36
Balance CHF 0.00
VAT Breakdown Net CHF VAT CHF Gross CHF
VAT1 - 0% 8.00 0.00 8.00

VATS - 3.8% 560.06 21.30 581.36




Eindhovenseweqg Zui
fel: 0499-375333
Fmail: 10968n1 .mcd.com

Kassabon

#DT Order: 20
POS 3- 28/03/2024 12:22:53

Aant. Product TOTAAL
1 Cappuccino 2.95
1 Plastic toeslag 0.10
1 Geen Cookie
1 Espresso 2.590
1 Plastic toeslag 0.10
1 Geen Cookie
QUT Totaal (incl. BT¥) 5.65

Kopie Kaarthouder

BETALING

08/03/2024 12:22 pauth. code: |

WORLDLINE.

Totaal : 5,69 EUR
AKKOORD

BTW%  BEDRAG BTH

INCL. BTH: 9.00% 5.65 0.47

Bedankt voor UW bezoek !
Restaurant code: 1096
www.werkenbijmcdonalds.nl/best_htm]

Statiegeldbeker van McDonald's?
Lever 't bij onzé kassa in !



Royal Netherlands Embassy - Economics Arrival Date: 04-14-24
United States Departure Date: 04-30-24
Res No: 29764024
Room No: 9017
Cashier: 40011
Voucher/P.O. No:
Ext Ref: 29764024

Folio No:
INFORMATION INVOICE Tnyoice Dates 04-90-84

Invoice No.:

GHA Membership No:
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment ($)
04-22-24 BB Package 339.00
04-16-24 BB Package 339.00
04-17-24 BB Package 339.00
04-18-24 BB Package 339.00
04-15-24 BB Package 437 Klaas Knot 339.00
04-16-24 BB Package 437 Klaas Knot 339.00
04-17-24 BB Package 437 Klaas Knot 339.00
04-18-24 BB Package 437 Klaas Knot 339.00
04-19-24 BB Package 437 Klaas Knot 339.00
04-15-24 BB Package 339.00
04-16-24 BB Package 339.00
04-17-24 BB Package 339.00
04-18-24 BB Package 339.00
04-15-24 BB Package 339.00
04-16-24 BB Package 339.00
04-17-24 BB Package 339.00
04-18-24 BB Package 339.00

Page 2 0f15




Royal Netherlands Embassy - Economics Arrival Date: 04-14-24
United States Departure Date: 04-30-24
Res No: 29764024
Room No: 9017
Cashier: 40011
Voucher/P.O. No:
Ext Ref: 29764024

Folio No:
INFORMATION INVOICE Tnyoice Dates 04-90-84

Invoice No.:

GHA Membership No:
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment ($)
04-18-24 BB Package 339.00
04-17-24 BB Package 339.00
04-18-24 BB Package 339.00
04-19-24 BB Package 339.00
04-14-24 BB Package 339.00
04-15-24 BB Package 339.00
04-16-24 BB Package 339.00
04-17-24 BB Package 339.00
04-18-24 BB Package 339.00
04-19-24 BB Package 339.00
04-14-24 BB Package 339.00
04-15-24 BB Package 339.00
04-16-24 BB Package 339.00
04-17-24 BB Package 339.00
04-18-24 BB Package 339.00
04-19-24 BB Package 339.00
04-14-24 BB Package 642 Olaf Sleijpen 339.00
04-15-24 BB Package 642 Olaf Sleijpen 339.00
04-16-24 BB Package 642 Olaf Sleijpen 339.00

Page 4 of 15




Royal Netherlands Embassy - Economics Arrival Date: 04-14-24
United States Departure Date: 04-30-24
Res No: 29764024
Room No: 9017
Cashier: 40011
Voucher/P.O. No:
Ext Ref: 29764024

Folio No:
INFORMATION INVOICE Tnyoice Dates 04-90-84

Invoice No.:

GHA Membership No:
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment ($)
04-17-24 BB Package 642 Olaf Sleijpen 339.00
04-18-24 BB Package 642 Olaf Sleijpen 339.00
04-18-24 BB Package 339.00
04-14-24 BB Package 339.00
04-15-24 BB Package 339.00
04-16-24 BB Package 339.00
04-17-24 BB Package 339.00
04-14-24 BB Package 339.00
04-15-24 BB Package 339.00
04-16-24 BB Package 339.00
04-17-24 BB Package 339.00
04-18-24 BB Package 339.00
04-19-24 BB Package 339.00
04-16-24 BB Package 339.00
04-17-24 BB Package 339.00
04-18-24 BB Package 339.00
04-18-24 BB Package 339.00
04-15-24 BB Package 339.00
04-16-24 BB Package 339.00

Page 5 0f 15




Royal Netherlands Embassy - Economics Arrival Date: 04-14-24
United States Departure Date: 04-30-24
Res No: 29764024
Room No: 9017
Cashier: 40011
Voucher/P.O. No:
Ext Ref: 29764024

Folio No:
INFORMATION INVOICE Tovoics DELes 0d-30-84
Invoice No.:
GHA Membership No:
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment ($)
Of Room #637
04-14-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% Routed From Sleijpen Olaf Of 51.68
Room #642
04-14-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-14-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% Routed From Knot Klaas Of 51.68

Room #437

04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 49.29
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Royal Netherlands Embassy - Economics Arrival Date: 04-14-24
United States Departure Date: 04-30-24
Res No: 29764024
Room No: 9017
Cashier: 40011
Voucher/P.O. No:
Ext Ref: 29764024

Folio No:
INFORMATION INVOICE Trivohee Dates 04-90-24
Invoice No.:
GHA Membership No:
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment ($)
Of Room #637
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% Routed From Sleijpen Olaf Of 51.68
Room #642
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-15-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% Routed From Knot Klaas Of 51.68

Room #437

04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
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Royal Netherlands Embassy - Economics Arrival Date: 04-14-24
United States Departure Date: 04-30-24
Res No: 29764024
Room No: 9017
Cashier: 40011
Voucher/P.O. No:
Ext Ref: 29764024

Folio No:
INFORMATION INVOICE Trivohee Dates 04-90-24

Invoice No.:

GHA Membership No:
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment ($)

Of Room #526
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 49.29
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% Routed From Sleijpen Olaf Of 51.68
Room #642

04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-16-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
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Royal Netherlands Embassy - Economics Arrival Date: 04-14-24
United States Departure Date: 04-30-24
Res No: 29764024
Room No: 9017
Cashier: 40011
Voucher/P.O. No:
Ext Ref: 29764024

Folio No:
INFORMATION INVOICE Invoice Date: 04-30-24

Invoice No.:

GHA Membership No:
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment ($)

Room #330
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% Routed From Knot Klaas Of 51.68
Room #437

04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
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Royal Netherlands Embassy - Economics Arrival Date: 04-14-24
United States Departure Date: 04-30-24
Res No: 29764024
Room No: 9017
Cashier: 40011
Voucher/P.O. No:
Ext Ref: 29764024

Folio No:
INFORMATION INVOICE Trivohee Dates 04-90-24

Invoice No.:

GHA Membership No:
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment ($)

Of Room #624
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% _ 49.29
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% Routed From Sleijpen Olaf Of 51.68
Room #642

04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-17-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
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Royal Netherlands Embassy - Economics Arrival Date: 04-14-24
United States Departure Date: 04-30-24
Res No: 29764024
Room No: 9017
Cashier: 40011
Voucher/P.O. No:
Ext Ref: 29764024

Folio No:
INFORMATION INVOICE Trivohee Dates 04-90-24

Invoice No.:

GHA Membership No:
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment ($)

Room #430
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% Routed From Knot Klaas Of 51.68
Room #437

04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 49.29
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% Routed From Sleijpen Olaf Of 51.68

Room #642

04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% _ 51.68
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Royal Netherlands Embassy - Economics

Arrival Date: 04-14-24

United States Departure Date: 04-30-24

Res No: 29764024

Room No: 9017

Cashier: 40011

Voucher/P.O. No:

Ext Ref: 29764024

Folio No:

INFORMATION INVOICE Trivohee Dates 04-90-24

Invoice No.:

GHA Membership No:
Guest Bill
Date Charge description Reference Charges ($) Payment ($)
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-18-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-19-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-19-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-19-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-19-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% 51.68
04-19-24 Washington DC Room Tax @ 15.95% Routed From Knot Klaas Of 51.68

Room #437

04-19-24  Washington DC Room Tax @ 15.95% _ 51.68
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Retouradres: Postbus 20061, 2500 EB Den Haag

De Nederlandsche Bank N.V.
Postbus 98
1000 AB AMSTERDAM

Factuur
Factuurdatum: 5 juni 2024
Factuurnummer: 1800102879
Debiteurnummer: 30011214

Debiteuren-email: [

Ministerie van Buitenlandse Zaken

Financiéle Service Organisatie
Financieel Beheer / Debiteurenbeheer
Postbus 20061

2500 EB Den Haag

Contact
|

KVK-Nummer
27366538

BTW-nummer
NL003227406B01

Bank details

Omschrijving Bedrag EUR
WAS DNB DELEGATION HOTEL COST 15-20APR24 11,715,186
TOTAAL BEDRAG EUR 11.715,16

Betalingstermijn 30 dagen netto

Gelieve bij betaling te vermelden: 1800102879



Retouradres: Postbus 20061, 2500 EB Den Haag

De Nederlandsche Bank N.V.
Postbus 98
1000 AB AMSTERDAM

Factuur

Factuurdatum: 17 februari 2025
Factuurnummer: 1800108103
Debiteurnummer: 30011214

Debiteuren-email: [

Ministerie van Buitenlandse Zaken

Financiéle Service Organisatie
Financieel Beheer / Debiteurenbeheer
Postbus 20061

2500 EB Den Haag

Contact
|

KVK-Nummer
27366538

BTW-nummer
NL003227406B01

Bank details

Omschrijving Bedrag EUR
wAS kP I OTEL KOSTEN 6.473,84
19-260CT24

TOTAAL BEDRAG EUR 6.473,84

Betalingstermijn 30 dagen netto

Gelieve bij betaling te vermelden: 1800108103



952  24/1/2024 298,87 010365362 Niet afgestemd TrRCD/00100/EREF/010365362/CNTP/ | G - ¢
EUROPE S.A.

(NETHERLANDS BRANCH///REMI/USTD//REF:
9807851858NLRFP9904102744/



DnB

Westeinde 1
1017 ZN Amsterdam
Netherlands
RECHNUNG
Datum 17.01.2024
Rechnungs Nr. 308627 Seite 1 von 1
Benutzer ID DEA
Anreise 15.01.2024
Abreise 17.01.2024
Gastname Mr Steven Maijoor Zimmer Nr. 508
Ref. Name
Kunde Ref.
MWST / VAT / TVA CHE-116.311.185 Coop Genossenschaft
Datum Beschreibung Debit CHF Credit CHF
16.01.24  No Show {11} 280.00
nacht 15,01
16.01.24 Logement {3) . 285.00
16.01.24 Gasttaxe (1) e 4.00
17.01.24 No Show (11) ) -50.00
Korr. No Show
17.01.24  Visa 518.00
Total 545.00 519.00
Saldo 0.00
Mehrwertsteuer Neito CHF MwSt CHF Brutto CHF
Detail
VAT {11) 0% 234.00 0.00 234.00

VAT (13) 3.8% 274.57 10.43 285.00




Fret a Manger B
35P Switzerland
DHE-112.754.514 HUST

CHE 8321
T7JAN'24 11:34

Im Haus
PPET Cela_lers 5,50
1 Bowl Bircher Mys 6,80
1 Cheddar & Onisn 9,80
Seg-Hr.:
Ref-HNr.:
Auth-Co e
MPD VYisa SIX 22,20
1,86 8,7 % MwSt 22,20
NETTO TOTaL 20,54

Zahlung CHF 22,20

Besten Dank und guten Fluyg!
Select Service Partner {(CH) 48
8060 Zyerieh Flughafen

gne Betridge
1 Zug
g

N

Durch Voucher beglich
berechiigen nich
Yorsteuerahzy



Factuur

_ Vervaldatum

n.v.t.

16/1/24Ji schirho! €80
| |

Paid by card AR —— X




Maijoor

Sie haben 300.00 CHF bezahit

16.01.24 09:52

Your Limousine GmbH
Klingentalstrasse 53
4057 Basel

Switzerland
+41783178888

Bitte wenden Sie sich bei Fragen direkt an den Handler bzw.
die Handlerin.

Belegnr.: S20240000160

Beleg ansehen
Viele Griisse,




Trembichel 171

Point-to-point Ticket

00:00 -
05:00

17.01.2024
18.01.2024

Valid:

Basel SBB ’
via Frick o Olten - Zurich

Ziirich Flughafen

£5£00 *;g,

1. C1. E=3 Full fare
CHF 70.00
(1.)(EF)

Article no.: 125
282 954663400 17010831
10 incl. B.10% VAT/SBB VIS

1052.24/862

RECEIPT FOR PAYMENT
Not valid for travel

Basel SBB
Ticket Machine 00010282

Purchase Visa Credit
XXXX
17.01.2024 08:30

Local currency CHF:70.00
EUR 1.00 = CHF 0.8967961

3.00% markup included in
the exchange rate I
have been offered a

choice of currencies and

accept the final amount

in transaction currency
Currency conversion

provided by Worldline




Mr
Steven Maiioor
]

I .
NETHERLANDS

INVOICE

Folio Mo, 1514245

[ate O1.02.3024
Fags Tofd
User i
Room No. 342
A N, Agrival 30.01.2024
Member Mo, Depariure 01.02,2024
Guest Name  Mr Steven Mafjoor Refersnce
Datg Dascription Diebit EUR Cradit EUR
30.01.24 Eurppean Central Bank Corpurate Rate, Breakfast, 1 bl of water EKAREY
300124 Restaurant Breakfast Food 18% §.78
30.01.24 Restaurant Broakfast Beverage 19% 2.25
310124 Eurapsan Central Bank Corporate Rals, Breakfast, 1 bl of water 231.00
31.01.24 Rasstauram- Breakfast Food 19% 6575
31.01.24 Restaurant Breakfast Beverage 19% 2.25
31.02.24 Minibar 18% 12.50
Pistazien gerdstet & gesalzen 80y
01.02.24 CC Visa IFC 40250
|
Total 482 50 4972 50
Balance .00
VAT Braskdown Met EUR YAT EUR Oross BUR
YAT. DE 18% 2863 §.87 388

VAT DE 7% 434.78 K s 484,00




Facture H° ¢ Proforma Monsieur MAIJOOR STEVEN
Chambre 036

Arrivée 147022024

Départ : 15022024

b Paris, e 14/02/2024
DATE QTE DESIGNATION P € P.TOTALE
140224 § HEBERGEMENT 252.00 A82.00
14/02:24 i TAXE DE SEIOUR 320 328

TAUX TVA HT TTC

Montant Total T.T.C. en Euros 357,30
3.0 .00 il 5.28
10.00 2251 229.0%9 252.00
TOTAL 22,51 23439 287.20
Arthes { Acompte
VISA - Mastercard 1440272024 257268
PRISNET A PAYER BN BULROS .06




(§$/2 [20R7

ERA- RS
(i)C:Krfi:jJ

TERMINUS NORD

23 RUE DE DUNKERQUE

75010 PARIS FRANCE
STRET:50167714000029 HAF :56108 TUA: FRYIS01677140

T.LINO 9
1 PAX
1 75CL 1664 5.30 8
4 25CL Grim Ambrée 5.60 B
1 Bt Jus Pomme 6.50 D
TOTAL 17 .40

DOCUMENT PROUVISOIRE

(2
(C.PROF. 2 Bar/Limonaded

T0:023 Doc:133790 Lg:3 BOOOZ o9F3 SPIN.HANF01.20

JEUD] 15-02-2024 47:00:17
Cle 28-Serv:28 Caisse b Num:0066161/001

Nerci de volre visite
a bientot
Prix Nets - Service Compris
Tersinus Nord SARL RCS Nanterre 501 477 140




RATP
S—— | SINCE
PARIS
\ LA DEFENSE
L Eranca @B W
et (imf} @daili‘
00066883 1008 A1 EUR 320 CB

IY/?. /7.02‘4

pawj“f
EQA-BoY

RATP | e ]
— =
PARIS
t? LA DEFENSE
o 5 P
ecFrance @y TledByame
00066884 1008 A1 EUR 320 CB
RATP
Ligne 8
La Tour-Maubourg 1008A1
RECU D'ACHAT
Numéro de session : 1
Edité le 1 15/02/2024 08:26:34
2 Billet 2CL TN
De PARIS
a LA DEFENSE 6,40¢€
CB 6,40¢
TVA . 10,00% 0,58¢
TVA :  0,00% 0,00¢
Montant total HT 5,82¢
Montant total TTC 6,40€

LA RATP VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT
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steven Maijoor

MNetherlands

company Name - [N ENEEEEEEEE

Group Name : Oce-Cwyg
Guest Name : :

INVOICE
Room No. o $509
Arrival 2 (2-20-24
Departure 1 02-23-24
Page No. tofd
Folio No. o 25708
Conf, No. : 2777806

Cashier No. R
Custom Ref,

Date Degcription Charges Cradits
02-20-24 Room Charge 193.00
02-20-24 Occupancy Tax - 15.85% 30.78
(2-21-24 Room Charge 193.00
02-21-24  Ocoupancy Tax - 15.85% 30.78
02-22-24 Room Charge 183.00
{2-22-24 Cccupancy Tax - 15.95% 30.78

(2-23-24 Visa 671.34

|

Total Charges 871,34

Total Credits 8§71.34

Balance 0.00




e~ .
ﬂ%’ :S; jfa - (:j&,&«J {:; gl Qéiyé"{hzi} Za- T3 éiﬁ¢&:vxﬁw&«¢\° D ez
&ﬁJﬁdh%ymm  USA

sain Dindng: Urder §
24

Hay
Arufres

{
Helngkan
Jpan Bigoount

Subintal

fax

Disoount

i i
lotal A

e Aot et FHTTTISTRTTOR
pacaint Code: GOTTISTRITOES

Thark vou for visitieg
\ [ e
{ome back soon!

FLORA FLORA

Flora Flora
Pendry Washington DC

The Wharf
655 Water Street 20024
202-843-1111
CHK 14238 TBL 33/¢
71 Feb'24 7:34 MM
1 Cappuccing 7.00
1 Greek Yopurt Parfait 16.00
Subtotal : $23.00
Tax $2.%0
Total Dus $25 .30

---FOR RODM CHARGES ONLY---
TIF; £{.. ?fc?

”Eﬁf B % TOTAL: K=,
il T
2k B0 ROOMH Tox
e e . “Jk N zm
ot tae: D AA L OO0
RIS

SIGNATURE




7:35 ifMJGP %Wﬁéy 2o 23 é%wuww 2o 2¢
Vagh‘:“j}‘m . é/{\_gﬂ

The Bazaar
by José Andrés

The Bazaar ; ' Bar
by José Andrés 1100 Permsylvania dve N
Washington, 0.0, 20004
1100 Pennsylvania Ave i f (202) 868-5088
Washington, D.C. 20004 § BO1S
1 (202) B68-5088 ittt
2/22/3024 B:21 PM ? CHK 3648 TBL 121
GsT 3
2/22/3024 T:08 P

1 Salt Air Margarita 18.00

100 Brau Mils” 9.00

1 Atlas "Blood Orange Gose" 9.00

1 Dragon Fruit Ceviche 18.00

Datum 0272273024 1 Oxtall Crooueta 18.00

Tiid 20:21:24 1 Asparagus 18.00

1 Polio al Ajillo 28.00

1 Betopus 28.00

SUBTOTAL $147.00

TAX $14.70

B:17 PM

TaTaL DUE $161.70

#IVFE DFIFEGA-A T s e

fuests {STANDEED
1..CAPP 3L S 400
Type GOEDEREN_SERVICES Eijgiﬁia?iiigaié'gg egigg
Totaal $ 161,70 e
AKKODRD ' ‘

Rewaar uw bon

s = SO 202
o (g (L3O




Total $11.97
February 23, 2024




' v Total $11.63
Uber ' February 23,2024

Total $11.63




Total $51.56




o

)Cu" ligoda  Dulhss (MM) Wees bua bon

20 [etnn

Washington Flyer Taxi
WHC VA, LLC

Dulles Int'l Airport
703-572-TAXI

2
Driveri#

2/20/2024 5:33:10 PM

TRIP ID:

START: 2/20/2024 4:22:47
END: 2/20/2024 5:31:42
DISTANCE: 28.7
Flagfall $3.
Fare $71.
Extras $3.
Airport Fee $5.
Tolls $0.
Subtotal $82.
Card Charged $82

Approval

Thank you and call again. -
706-853-6094
Use our vehicle and earn great
$33%.
Apply to be a driver at
www.drivezTrip.com

3 2k 3 ok ok ok 3k sk ok 3k ok 3 ok ok ok ok 3k e e o ok ok o ok s e ek ok ok

PM
mi

50
28
00
00
00
78

.78
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BAYA cafe & vino
CALLE JOSE 29 de febrero de 2024
ABASCAL, 49 18:22
28003 Madrid AGUSTINA
Pedico: [N

Recibo: hCHr
Autorizacién: 0565378
Factura simplificada: 97A73E40-1099

Copa Menciax1 4,00€A
Bagel Jamon lbérico % i 11,00€ A
Gaseosa x1 2,80€A
Regular, Coca cola zero

Brioche Reina Pepiadax 1 960€ A
Total 27,30 €
Visa ' (Sin contacto) 2730 €
% IVA Sin IVA IVA VA incl.
A (10 %) 2482 € 248€ 2730€
Total 24,82€ 248€ 2730€

NIF: B72808959

o l2 Lonne-
mac\“-jdeh /c(nahL\JeJ

6132684-

CHK 26654 TBL 1/1
29 Feb'24 16:50 PM

1 Espresso 6.00

Subtotal 6.00€
Total Due 6 .00€

Tip:

Total:

Room:

Name:

Signature:

Join World of I today

and start earning points for
stays, dining and more.

Visit worldofhyatt.com

#Not point earning eligible
#Not point redemption eligible




ate clhech <ul-

o heoste~ DNR

Steven Maijoor Vi~ ( ate werr9) Room No./Hab No. 615
Netherlands R 5 Arrival / Fecha llegada 26 FEB 24
ci Departure / Fecha salida 29 FEB 24

Cashier/ Cajero B

Page No./No. Pagina 10of1
ID No./DNI-Pasaporte - Invoice No./ Factura No. 1201067326
TaxNo./CIF No.
Conf.No./No. Conf. 34399053
Date / Fecha 29 FEB 24

Guest Name / Cliente Steven Maijoor

COPIA DE FACTURAICOPY OF INVOICE
Company/Empresa

Reference / Referencia

DATE/FECHA DESCRIPTION/ DESCRIPCION REFERENCE/ REFERENCIA DEBIT/DEBITO  CREDIT/CREDITO

29 FEB 24 Late Check Out (N Check out at 16:00 40.00

29 FEB 24 Visa C&P 40.00

| XXIXX

Total 40.00 40.00
Balance 0.00 EUR
Total Net Exempt/ Total Base Exenta 0.00 EUR
Total Net/ Total Base 10% 36.36 EUR
Total Net/ Total Base 21% 0.00 EUR
Total Net/ Total Base 4% 0.00 EUR
VAT Amt. / Cuota IVA 10% 364 EUR
VAT Amt./ Cuota IVA 21% 0.00 EUR

VAT Amt./ Cuota IVA4% 0.00 EUR




sEtrrkEbbiR R R R
FACTURA SIMPLIFICADA
PELPEEEA SRR IR R R

METRO DE MADRID, S.A.
LIH:OT EST:1Y UES:1 HRG:4143

Fpeha:29/02/24 Hore:18:08
weracifin Titulo: 27116860

fhinern de Factura:
g § E4ETFR01 /4553507 f O7E6
phdigo de comtrol:ESEICTED

Nperacion Carga

(giycidad tariate 380234

1 SENCILLO METRO B EST.

(Gregoriu Marafdn - Aeropuerto T1-T2

1% 1,60 1,60 EURGS

perfil: Normal
Base 1,45 Tipo IVA 10% 1VA 0,16
TOTAL 1,60 EURDS

N° TSC: 047CB3B2697680

IR

UWw4KwFGU]jOe

E’theh
Ueruoeit /[::g ~ehrd

nol A

(:ONSORCIO REGIONAL DE
TRANSPORTES DE MADRID

Pza Descubrider Diean de Ordds. 3
ZH003 Hadrid
CIF: @7a50003 J

FEEEREER R R R R R R R R kb
FACTURA SIMPLIFICADA

sritipididikkda bbbk b kk kst

WETRD DE MADRID, 3.A.

LiM:07 EST:11 WES:1 HAG:4143

Feche:29702/24 Hora:18:38

Upgracidn Tarieta; 2413694

Operacidn Suplanestn; 1697054

Hingro de Factura:

g ¢ ENEIFROY ¢ 1641%313 7 O7CA

Chaign de control;AO4CICHA

Operacion Compra MULTI

Ceducicad tarjets:28/02/3

larjeta MULTI 2,50 EURDS
1 SUPLEMENTO AERDPUERTO

1 x 3,00 3,00 EUROS
Perfil: Hormal

fase 5,00 Tipo IVA 104 TV 0.50
TOTAL 5,50 EURDS

N* TSC: 047CH3IB2G9TEA0
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Total €8.70

February 29, 2024




FACTURE -0021859244 du 27/02/2024

(" MAIJOOR STEVEN )

POSTBUS 98

1000AB AMSTERDAM

NETHERLANDS

\_ J
DATE NUMERO DU DATE DE MONTANT TVA SURCHARGE AUTRES | MONTANT

EMISSION | DOCUMENT |NOM DUPASSAGER | REFERENCES | hppapy NATURE DE LAPRESTATION | QTE |y TAIRE H.T.[ TAUX TMONTANT| TRANSPORTEUR | TAXES TTC
MAIJOOR STEVEN MR 26/02/2024 | Siege payant 1 22,00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,00

Lié au document _
Références fiscales Montant TVA Base taxable Mentions légales EUR
N/A Total HT 22.00
Mentions délai de réglement Total TVA 0.00
N/A Total surcharge transporteur 0.00
Total autres taxes 0.00
NET A PAYER 22.00
Réglement

Carte VISA 22.00

Total reglement 22.00




werlbe zoctn ™G

Tafel: 106 07.03.2024 13:24
Bediend door [ 0
Couverts: 2

Qty Omschrijving E.P. Totaal

2 Chaud rood C.75L 7,00 14,00
1 Caesar Salace 15,00 15,00
1 Gepekelde zalm 6,00 6,00
1 Sandwich Rurdertataki 15,00 15,00
2 Egg's Benedict 15,00 30,00
1 Americano 3,30 3,30
1 Dubbele Espresso 4,00 4,00
2 Koffie 3,20 b,40
Algaeen Totaal; ®,10
BTWX BTW Excl Incl

0,00% 0,00 14,00 14,00
9,002 6,58 13,12 79,70

i 1/4e deel

Hartelijk bedankten =T

graag tot ziens.



INFORMA

Fodio Mo,

AR Mo,
bamber No.
Gugst Mame

TION INVOICE

Mr Steven Malioor

gﬁm 2o Zf e pert

Dals
Pags
Leer 1D
Roum Mo,
Arrival
Departure
Refarence

200y

537
21033024
22.03.3024

Uale

Description

Cradit EUR

20.03.24

20.03.24

200324

European Cantral Bank Corporats Fate, Breakfast,
Malivor Steven #5837 =>Anschlussbuchung 89000

Anzoilussbuchung #3000=>Malinor Sleven #5837
5 ‘« Braakiast Food 18%
Mailoor Steven #8537 =»Anschiussbuchung #8000

ey

Ansoniussbuchung #H00=>Malioor Steven #5837
Restaurany -» Breakiagt Beverags 18%
Mafioor Steven #537=»Anschlussbuchung #8000
Angchiussbuchung #8000=>Malioor Steven #5837
Autorenbar - Beverags - POS 19%

Room# B37 - CHECKS 88827 Maljpor Steven
#E37=»Anschivussbuchung #8000 Ansch
#B000=>MMalicor Sleven #5837

Eurppean Central Bank Corporale Rale, Breakiast,
Maflonr Steven #8537 =>Anschiusshuchung #8000
Anschivashuchung #% J\E}"'vah,”w’%twm #8537
Rgmawmm“ Breakiasi Food 184
salionr Steven #8537 =>Ansch %- a5 fchuﬂg #0006
Anschiusshuchung #8000=»Maljour Steven #5837
Restaurant —~ Broghiasi Beverage 18%
Maljoor Steven #5537 =>Anschiussbuchunyg #9000
Anschiusshuchung #8000==Maljoor Stevan #8537
CRG Group Rate ingl, Breskiast

Restaurand ~ Breskiast Food 18%

1 bl of waler

17.00

fusshuchung

1t of walsr 227,08

8,75

218.00
8,25




By
Steven Matoor
LN

INFORMATION INVOICE

Fodia No.

&amber No.
Suest Name My Bleven Maljoor

ate
Pags
Liger il
Roorm No,
Arrival
Depariure
Rafarencs

Date {ascrintion

Rebit EUR

21.03.24 Ras#auram- ~ Broakias! Beverags 18%
22.03.24 Minibar 19%

Coca-Coda 0,21
220324 0 Wisa IFD

275
8.50

Cradit EUR

72550

Toiat

72550

£
o
[

YAT Braakdown et EUR
YVOAT.DE 8% 84,12
Y¥AT BE 7% G2R.BY

Gross BEUR
5250

B73.00




14 :
. Rech 52
| Rechnung # AR11859  20-Mar24/20:03

MEDICI Simiakos GmBH o Vi sietie - Bedioncr IR Tisch Nr11,00000
Weilladlergasse 2 .

;?;g? ;‘E 62%2?;? 0794 Menge  Artikal Einzelprais Gesamipreis
Fax 06931590795 1 ) Hefe hali 0.5 550€ 550 €
weww restaurantmedicide 1 Hefe dunkel 550€ 550¢€
info@restaurantmedicide 1 7 Espresse Macchialo 280€ 280 €
Sonn- und felertags 2 * inglh. Spatburg. Westerhaus 14,50 € 2800€
geschiossen 0.2
1 * Ganselsber 2450 € 2480 € .
Steyer-Nr. 045230422371 1 * Hausgebeizier Lachs 2850€ 2550€ ‘ KN 0-F-N-R-F ggg
LISt id-Nr, DE 352451989 1 * Lammriicken 3BO0€ 3800€ © . Restaurant Hedicd
1 * Risotio 2150€ 21508 WeiBadlergasse 2
1BAN : 60311 Frankfurt am Hain
gﬁ%;z;ggg‘?}?&% 244013 Rechnungssumme: 152,40 €
Beaahlung Visa Credit
i L7 3
‘ Am’csgea’ich ¢ . Mwit% HNetto MwSt Brutlo Qﬁ tﬁ%g % ﬁ @ g @ @ Eiﬁ&
Franikfurt am Main 18,00 12807 2433 15240
HRB 79115 :

in Bar 152,40 = 182,40

Erste Besteliung. 20.03. 2028 - 17:3548 {UTOHTBE-Bignadur
SONGEIRIEEIL S b AMIQriftu ZAnl SWENBN 24 HORRE B B YDZO G+ arSobd USalv MO VDY
RO 2203BTHTILARISNr oAl

¥ hutorisierung erfolgt ¥




(6~ 1l Apat ze2q
EBEC Formm
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Mir

Steven Maijoor

F&M

Room No, 433
INVOICE Arrival 10.04.24
invoice No. 388247/ Departure 11.04.24
Date 11.04.24 Page 1o0f2
Guest Mr Steven Maijoor
Date Description Debit Credit
10.04.24 Room Rate 6% 278.00
10.04.24 City Tax 8% 4.24
11.04.24 CO Visa IFC 283.24
Net EUR YA T, BUR Gross EUR Total 283.24 283.24
Y.AT, 6% Room 283.21 15.78 278.00
City Tax 8% 4.00 0.24 424 Balance 0.00 EUR
Total 287.24 16,83 283.24
Balance 4.00




PCBS —FERS

Vesihing ~ Basel BILL 65603
22 —25 cwpnl2z2z024
Issue date 24.04.2024 21:50:19
Taxation date 24.04.2024 Customer
Issuer Steven Maijoor
Netherlands
ACCOMMODATION
BILL ITEMS CONSUMED VAT GROSS COUNT TOTAL
Accommodation 133346 (AMA024930036, Steven Maijoor, 22.04.2024 - 25.04.2024, Smart Double, 102 HH)
Night 22.04.2024 22.04.2024 (3.8 %) 229.00 CHF 1 229.00 CHF
Night 23.04.2024 23.04.2024 (3.8%)  229.00 CHF 1 229.00 CHF
Night 24.04.2024 24.04.2024 (38%)  229.00 CHF 1 229.00 CHF
City Tax (Adults) 22.04.2024 (0 %) 4.00 CHF 1 4.00 CHF
City Tax (Adults) 23.04.2024 (0 %) 4.00 CHF 1 4.00 CHF
City Tax (Adults) 24.04.2024 (0 %) 4.00 CHF 1 4.00 CHF
FOOD & BEVERAGE
BILL ITEMS ‘ZW{M« \ P CONSUMED VAT GROSS COUNT TOTAL
Food & Beverage 138817 (Steven Maijoor) 0\ {5 ace o
External Breakfast 24.04.2024 (8.1 %) 29.00 CHF 1 29.00 CHF
n~y
TOTAL 728.00 CHF
VAT RATE NET VAT AMOUNT
0% 12.00 CHF 0.00 CHF 12.00 CHF
38% 661.85 CHF 25.15 CHF 687.00 CHF
8.1% 26.83 CHF 2.17 CHF 29.00 CHF
Total 700.68 CHF 27.32 CHF 728.00 CHF
PAYMENT CONSUMED TOTAL
Card payment (Visa I 24.04.2024 -728.00 CHF
Total -728.00 CHF

BALANCE 0.00 CHF




6% ML&J\"\«\)

‘§~,¥ el ToZh

Mr Steven Maijoor

Spaklerweg 4

Amsterdam 1096BA

Netherlands
Date: 17-05-24
Reservation No. 519052

FOLIO Booking Ref.:
Room No.: 224 1170

Invoice No.: 220235
° 2 Arr. / Dep. Date:  15-05-24 / 17-05-24

PFOMD 66 _ Page No.: 1 of 1

Date Description Reference Charges Paid
EUR EUR

15-05-24 Food Dinner Room# 224 : CHECK# 320419 26.00

15-05-24 -— Dinner Room# 224 : CHECK# 320419 8.00

15-05-24 Accommodation 260.00

16-05-24 . Dinner Room# 224 : CHECK# 320626 8.00

16-05-24 Accommodation 260.00

17-05-24 VISA Credit Card . 562.00

Total in EUR 562.00 562.00

Balance in EUR 0.00
Tax Analysis NET VAT GROSS
No VAT 0.00 N/A 0.00
VAT 5% 0.00 0.00 0.00
VAT 9% 51559 46 41 562.00
VAT 19% 0.00 0.00 0.00
Total EUR 515.59 46.41 §62.00

Reception Tips:

Guest Signature:




ATMOAEI=H EIZNPASHE - - RECEIPT
~22No.XC 124961

}! / Recoio o
; ﬁ % !—uuspouuum| IS /5 ioﬁg

[ApOHA/VATN @fﬁf ML: Aor/ncu ‘

‘EI\AAI'IO

RE2 Qpfof Wilhert to

‘TO MNozo TON EY'PQ
‘ the sum of Euro

METPHTA |
Cash

[ EMTATH
Cheque

|




Busters Sea Dove
8t. Lawrence Market

83 Front S, &L,

Torgnto, ON MSE 103

Tel:416.369.9048
123

Jun 13, 2024 1223 PH

Server N

Transaction § 275508 Station # 1

fy  Desoription Price

i WETH SALAD 3,00

] FRIED CALAMBRT $16.50
Total $16.50
H.5.T. $2.15
Sale Total $18.65
Cash $18.65
Tatal Tendersd $18.65

gk Thariie Yok
e busters-Seanove, oomn

EW\W@ Lol

AEROFLEET CAB SERVICES
2601 MATHESON BOLLEVARD
MISSISSAUGA, ON. LAW 548
805-678-7077
1800-268-0905
CAB#H9

SALE

Baich # 03

De/12/24 15:08:41
APFR CODE: 998382

ENCRYPTED BY ELAVON

Chip
**;’**

AMOUNT $76.00
TiP $6.00
TOTAL $76.00

APPROVED

THANK YOU [ BERCI
CUSTORER COPY



Steven Maijoor Room No. 0617

Amsterdarn 1096BA Arrival 06-12-24
msteraam
Netherlands Departure 06-14-24

Confirmation No. 12700911

Company Name Bank of Canada

Group Name Bank of Canada FSB Plenary Custom Ref.
Guest Name Page No. 1 0of 1
Date Description Charges Credits
06-12-24 Room Charge 375.00
06-12-24 13% HST - Room 48.75
06-12-24 6% MAT 22.50
06-12-24 13% HST - MAT 2.93
06-13-24 s 29.44
Room# 0617 : CHECK# 143513021767
Check#1435130
06-13-24 Room Charge 375.00
06-13-24 13% HST - Room 48.75
06-13-24 6% MAT 22.50
06-13-24 13% HST - MAT 2.93
06-14-24 Visa 927.80
I

Total 927.80 927.80

Balance 0.00




I oo (I |

Hoeveel kost een ESTA voor Canada?
Een eTA kost CAD $7.
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Steven Maijoor .
P Box 99 Room Mo, § Zimmer Ny 1
1O00AR Amsterdam Arrival f Anvelse 0T UL 24
Netherlands Depariure / Abreise ;02 J 24
Page No, { Seite D twon 2
Date § Datum v 02 JUL 24
Cashier Mo, f Kasse . E———
nvoice / Rechnung 14112
WNVOICE
DATE? DATUM DESCRIFTION ! BESCHRERUNG REFERENCE { REFERENZ DEBITSOLL CHF CREDITHABEN CHF
0 JUL 24 Acoommadation 28500
&1 JUL 24 City Tax [3] ) 3.50
02 JUL 24 YVisa {Chip & Pin) . 298 .80
Total / Cesamt CHF ' 298.50 298.50
Ralance / Qffener Belrag CHF 0.06
Tax Details £ My St-Detalls Net / Metto VAT Mw S Gross / Brullo
VAT Mw 5t [3] 3.8% 287 .57 10.83 288.50

Total CHF § Gesami CHF 287.587 10,83 298.50




YLOFY

COFFEE - BAR - GRILL

Leons Loft
The Dircle, Main Placa
8058 Flughafen Zdrich

teonsloft.oh
Rechnung 8r. 1-187-2%1 215 6Y.07,2024
o Ruehlt Cake 550 1. JH h
% Kaffee Crome 5,00 500

Suammer . TS L 00 OHE

YiSA 16.00 CHF
MuSt % Brutio ¥etfo st
A B.1% 16, 00 CHF 14,80 CHF .24 OHF

Badiant von:
Terminal: Ka
Tisch: 27

ss8 Restaurant

maitgleonsioft.ch
CHE-10%.877.211

Wir bedanken un& herzlich fir fhren
Besuch. Auf ¥izdersehen,

CEMORIAN CATLHING AL AICH
&% Brass a;sa betderal sex
CHE- 107,801,558 MERY

CHF
Hitnger 400 7.EG
Burger Suhroten 29.50
Speckiranchan 2 .50
Total CHF 39.50
Bar CHi 34 50
fntal FUE 43,98
Huist % Hetin Brutio Mt
8.1% 3 .54 39,50 2.96
07,2024 YH:31. 0880 45878
SO zap;:‘

den hediant v

50 GAHE - Brasserie Faderal

Rech: 1

Rest: 80 Tisch: 48 GEste: |

Gutspheine - ¥ s Gaumentreuden

e e

;“:3?5"__/{" ok

Q’;;;{M i&_@g&x‘iﬁ et Gomomanodl



IHRE RECHNUNGSDETAILS

/1
Kontoname: DNB Kontonummer: 14822764
z.Hd.: _ Rechnungsnummer: 4878-2024-1427INV
Rechnungsdatum: 02 Juli 2024
Falligkeitsdatum: 02 Juli 2024
ANGEFALLENE EINMALIGE KOSTEN -
Artikelbeschreibung Ab Datum Bis Datum Preis Mehrwertsteuerbetrag (inlzf%?;’g:;
Gebuhr Tagesburo 2 Jul 2024 2 Jul 2024 CHF 170.77 CHF 13.83 CHF 184.60
Gebuchtvon:_ Buchungsnummer: 148305509
Zwischensumme CHF 170.77 CHF 13.83 CHF 184.60
Bruttobetrag CHF 170.77 CHF 13.83 CHF 184.60

‘\}&M (k‘- 'L\)— LLL/LL/(/s L,[é‘{‘,’ i AOL"“- h/\g))t(j(ﬂ'
i) "Cu‘«\ L‘O&c\ I/\Q) b b A 6’(/‘-3‘\t‘(,k(_,g M:_:/An) )

'\/b‘ VC"t’/‘w‘-«/n\»M& 3//9/1.‘_» A éuu.rk sl ¢ e 1




Maijoor

Total CHF 35.61
2] July 1,2024

Powered by Uber, on behalf
of your Driver-Partner.

We hope you enjoyed your ride this evening.



Lie Sandwich-Manufaliur seit 1987

FOS Feinkost Catering Strahmann GmbH
Bethmannstrafie 58
8311 Frankfurt am Main
www . strahmann, shop

Rechnung

YOm: ,
(3-Jul-24/11:58 RoNr:ARIZ16298
Tdentrummer: DE1STEE0625
Beleg: 1300142978
Station: 1 (Strahmenn)

Ix Fitness-Stange Salam g 7,40 7.40

1% (hstsalat g 4,50 4,59
MuSt . ¥ Netto  MuSt, Brutto
B= 7,0 i

112 0,78

Total: ER

¥k 11,90 %

11,80 VISA = HE 11,80

Yiglan Dank fir Ihren Besuchl

11,40

Kamorn Susbd
Frisdenssirasse 3
80317 Frankfurt az Main
Stavernummer: (4% 237 D

Feckrrwg Me . T8R4 7198
F.V L2024, VTisch 4

- Bpeisen -
i o 8232 Grin, Teller 3,20 A
bu 8223 Brau, Teller 4,30 &
3 x 8224 Rob. Teller 14,70 A
- fetrinke -
b ox 4820 Asahl Bigr 0,3 5.0 4
Total 2E 20
Hatty 19 22,88 4
WSt 19 .34 &

Wi sa 2F .20

£s bedients Sie Chef 1.
Yielen Dank fir Thren Besuch !
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INVOICE/SZAMLA
Invoice No./Szamlaszam 200951  /Ref200951 MR Steven Maijoor
. Spaklerweg 4

Invoice Date / Szamla kelte 10-JUL-24 Amsterdam 1096BA

Performance Date / Teljesités datuma 10-JUL-24 Netherlands

Payment Due / Fizetési hatarid6 10-07-24

Room No./Szobaszam 611

Arrival/Erkezés 09-07-24

Departure/Tavozas 10-07-24

User ID/Készitette I
Date/Datum Text/Megnevezés Qty/Menny. Net/Netto ar Net/Netto VAT/AFA Gross/Brutté
09-07-24 City Tax 1 Pcs/db 1,415 1,415 1,415
09-07-24 Szallas / Accommodation 55.10 5% 1 Pcs/db 35,383 35,383 1769 37,152
10-07-24 Visa Card Euro 1 Pcs/db Vide -38,804
10-07-24 Arfolyam diff. / Exchange rate diff. 1 Pcs/db 237 237 237

Net / Netto VAT/AFA  Gross/Brutté Total / Fizetendd: 38,804 HUF

VAT / AFA 27% 0 0 0 HUF Payment / Kiegyenlités - 38,804 HUF

VAT/QFA 18% 0 0 0 HUF Balance / Egyenleg 0 HUF

VAT / AFA 5% 35,383 1,769 37,152 HUF

VAT / AFA 0% AKK 237 0 237 HUF Balance / Egyenleg 00 EUR

Tourism Tax / IFA 1,415 1,415 HUF

TOTAL / Osszesen 37,035 1,769 38,804 HUF

Your payment on today's exchange rate equals approximately: 97.94 EUR
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248
Szabd Zsoil ¢
MOZG0 SZOLGALTATOHELY,
Addezdm: 40B915992~1-43

e NYUGTA =

GYUITE 1 12 220
0

{ISGZESEN: 12 220 Ft
BANKKARTYA: 12 80 Kt

Pénzidros: PENZTARDS 1

NYUGTASIAM: 1518/000
2024.07.08, 12

NRY ellendrzd ked: D7334
19301155




Maijoor

Onderwerp: Your Wednesday afternoon trip with Uber

Total

Total HUF 12,500.00
July 10, 2024

UF 12,500.00

Meter Fare

Subtotal

HUF 12,500.00

HUF 12,500.00
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Frankfurt s YTawxiruf

Hawat-Taxt GmhH
Flinschstr.s

BO28E Frankfurt
St.o-Hy. 045/935/22253

326

1441
SRTRIIORIIRA Y
720845747

Stadttahrt
Handlerbeley
2I01E52117
Pi0: 23808717
TAXT FRANKFURTZ (17
AT8 . 00000003100

Tatal EHR44 B9

PO/0T/2024 23:08.:47
Flease ratain for vour
ranords

Herchant Copy

Netto 4%,87 EUR

7§ Mult, 2,83 BUR

Brutto 44 80 EUR
HE

HEIRE

¥ [AHLUKG ERFOLGREILH #

43

H.07.24 23:8

#ir danken [hnen
fur {hr ¥ertrausen!
fmpiehien Sie uns weiter

Y axiﬂgwimij

jm,/%ki T T TR

GRIGINAL RECEIPY

[T ———

%{wétim

Ml IR, BTEVEN

HMamg STEVEN MAl 008
Rospsr Muonbar 4411
Brelal 10.07.44
Dspaiiurs 13.47. 24
Lonfirmshon CoBRIBYINY
FriR
Cuslder R T4 ;
Foliv Ho, BEEANZLNER
YAT No,
12.0F 2024
Dats Distaliz
30734 fanisstard
F.07.34 Aooomndation
Aucommndation
Braakfas? nchudes
HEN1 P
PLET.3 Sconouwnodaiiin
hagonunodatinn
Braakfast included
i vats
Dus Amount
vay fai YAT
Hreakdown
Y¥at Full 3E8Y .03
C¥mibew . Z87.88 LB 1S
Fostal 324.82 27 18

Bum

Eun

~3&X.Ug
U,

T80
138404
2254

18154

THR.4
22.48

.00

Gross

$4.00
g an
382.06
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Kopie Kaarthouder

ODE AAN DE AMSTEL
AMSTELBOULEVARD 1
1086 HH AMSTERDAM
020-7602030

BETALING
17/07/2024 13:34

avth. coce: [

WORLDLINE.

Totaal:

Mat PIN gevalideerd

60,00 EUR

AKKOORD

1/2e deel

e JASA Skl

Tafel: 507 17.07.2024 13:27
0

gediend doof
Couverts: 2

Qty Omschrijving E.P. Totaal
1 Avocado 8 toast 15,00 15,00
1 Caesar Salade 16,00 16,00
1 Kip 5,00 R,00
1 Strandkrabbensoep 14,00 14.00
1 Koffie 3,20 3,20
i Cappuccino 3,50 3.50

Aleeaeen Totaal: 10
BTWY BTW Excl. Incl.
9,00% 4,68 52,02 56,70

Hartelijk bedankt en

graag tot ziens.



Kopie Kaarthouder AAAAAW/\/
ODE AAN DE AMSTEL

e
AMSTELBOULEVARD 1

19861 HH. ANSTERDAM Tafel: 210 18.07.2024 13:22
e sediend door [ 0
Couverts: 3
Qty Omschrijvina E.P. Totaal
BETALING 3 30-min lunch ,00 :
1a707/2024 13:24 duth. code: [ _ 1  Espresso ' lg' 20 4§'gg
VORLDLINE. 2 Cappuccino 3,50 7,00
Totaal: 55,00 EUR ,
Met PIN gevalideard ’ Algmn Totaal. 52]20
AKKOORD S -
BTWZ BTW _ Excl. Incl,
1/3e deel 9,00% 4,31 _ 488 52,2
Hartelijk bedankt en

graag tot ziens.



Mr. Steven Maijoor

INVOICE
Folio No. 547185

Page 10f2
Cashier No. [
Room No. 328
Date 11.09.2024 Arrival 10.09.2024
A/R No. Departure 11.09.2024
Guest Name  Mr. Steven Maijoor Reference
Date Description Debit EUR Credit EUR
10.09.24 Accommodation including breakfast 224 .45
10.09.24 City Tax 12.63
O o
Total 237.08 237.08
Balance 0.00
VAT Breakdown Net EUR VAT EUR Gross EUR
VAT 19% 11.76 2.24 14.00
VAT 7% 196.68 13.77 21045

VAT 0% 12.63 0.00 12.63




Invoice
%th’kck rz(/) L

Invoice number RS-1105
Date of issue June 7, 2024
Date due July 7, 2024

Bill to

De Nederlandsche Bank

Spakierweg 4

1096 BA Amsterdam

Netherlands
|

]

€0.00 due July 7, 2024

‘£M"O'{.i = '1/13 Sipk 2,52

Description Qty Unit price Amount

_: Reservation for Steven Maijoor (Classic Room City View, 1 €221.82 €221.82
12/09/2024 - 13/09/2024)

VAT (10%) 1 €22.18 €2218

City tax 1 €11.00 €11.00

Subtotal €255.00

Total €255.00

Applied balance -€255.00

Amount due €0.00
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Szamla/Invoice

Steven Maijoor Szamlaszam / Folio No. 1123241
Szamla kelte / Invoice date 13-SEP-24
Teljesités datuma / Del.date 13-SEP-24
Fizetési hatédridd / Paym.Due 13-SEP-24
Szobaszdm / Room No. 352
Erkezés / Arrival 12-SEP-24
Utazds / Departure 13-SEP-24
Készitette / User ID [
Détum Megnevezés/Text SZJ Afa% Menny.e.  Menny. Egységdr Netté Erték AFA Erték Brutté Erték
Date db Qty Unit Price Net Value VAT Value Gross Value
12-09-24 RS. Food D./ RS. etel V. 5530110 1 5,619 5,619 281 5,900
5%
12-09-24 RS Service Charge 5% / RS szerviz 1 730 730 37 767
dij 5%
13-09-24 Minibar / Minibar 5530110 27% 2 1,142 2,283 617 2,900
13-09-24 VISAIF 1 -9,567
Fizetendd/Total 9,567.00 HUF
Netto/Net AFA/VAT Brutto/Gross Kiegyenlités/Payment - 9,567.00 HUF
AFA tv.hk.k /VAT 0% HUF  Egyenleg/Balance 0 HUF
TAM / No VAT HUF
AAM / No VAT HUF
AFA / VAT 5% 6,349 318 6,667 HUF TIP:
AFA / VAT 15% HUF
AFA / VAT 18% HUF TOTAL:
AFA / VAT 20% HUF
AFA / VAT 25% HUF
AFA / VAT 27% 2,283 617 2,900 HUF
Osszesen / Total 8,632 935 9,567 HUF

Ifa / Tourlsm Tax HUF Aldiras / Signature
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VAN BAERLESTRAAT 5
1071 AL AMSTERDAM
TEL. 020 - 670 8355

It Takes One Minute to Write a Review
Please Do, No Matter How Smal |
Kindness is Never Wasted

Medewerker: Ines

THFEL I !

¥* TUSSEN REKENINGx #

1 Plateau 17,50
I Nillis 0.0% Bottle 5,25
Totaal : 22,75
Excl.VAT VAT % VAT bedrag
20,87 9,0 % ],B88----

Bonnr: 0 16-09-24 18:11 Kassa: |

WWW . THESEAFOODBAR . NL
DANK U EN GRAAG TOT ZIENS!
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Seafood BarB.V

Van Baerlestiaat 5 H, 1071AL
MLRUHANT RLCEIPT
(09/16/2024 - 18.19.20

SALE:
25.00 EUR
CONTACTLESS







Amstelboulevard 1 1096 HH Amsterdam T: +31 (0)20 760 2030 E: info@odeaandeamstel.nl |: www.odeaandeamstel.nl

De Nederlandsche Bank NV
T.a.v. Steven Maijoor
Spaklerweg 4

1096BA Amsterdam

FACTUUR

Factuurdatum: 28-09-2024 Referentie:
Factuurnummer: 24700457
Betreft: Kostenplaats_ bezoek-d.d. 25sept2024
Prijs
Eten & drinken hoog 82,64 1 21% 82,64
Eten & drinken laag 218,54 1 9% 218,54

Totaal excl. BTW € 301,18
BTW - 9% € 218,54 € 19,67
BTW -21% € 82,64 € 17,35
Totaal: € 338,20

Wij verzoeken u het verschuldigde bedrag binnen 7 dagen over te maken op onderstaand bankrekeningnummer.

. 1/5e deel

t.n.v. RIVAB.V. IBAN: NL52ABNA0539089346 BTW: NL850898985B01 KvK: 53488466



TORENKAMER12:00

N2 43630 25-09-2024 16:20
Table 51
Waiter -
Qty article Price Total
1 Broodje tonijn € 15,00 € 15,00
1 Salade Riche € 26,00 € 26,00
1 Chaud Blauw 0.75L €7,00 €7,00
1 Chaud rood 0.75L €7,00 €7,00
1 Gerookte aubergine € 27,00 € 27,00
1Schol ALC € 29,00 € 29,00
1 Steak € 34,00 € 34,00
1Zaalhuur € 100,00 € 100,00
1 Carpaccio € 16,00 € 16,00
3 Strandkrabbensoep € 14,00 € 42,00
1Zeebaars € 16,00 € 16,00
4 Dubbele Espresso € 4,00 € 16,00
1Espresso € 3,20 € 3,20
Sales: € 338,20
Total: € 338,20
Payments
Debiteur : € 338,20
VAT% VAT Exclude Gross
9% €19,67 € 218,53 € 238,20
21% € 17,36 €82,64 €100,00
Total: € 37,03 €301,17 €338,20




dean&david

CHE-135,035.608 MST

Rechrunnsrimer: 1
Pager Huzmer:
8/
i
v Creamy Loriander 48890 8493
fvocads Flathread
t Carrot Caks 35,80 5.8073
1 Cappuneing 4530 5.3 3
Total CHF: 20 G0
Total exkl, CHF 1850
Upmaty 8108 inkd. CHF 20,00
MERT B.10% (3 {HF 1.50

1 VTS 0.0
_

hedisnts §is Dopinik
Datum: 01.16.2024 Teit: 11:24/40%1
2

Yialen Dank fUr Thren Besuch!
£

wE Hundenheleg 5%
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Mr
Steven Maijoor

INVOICE
Dats 02.10.2024
invoice No. 320288 Page 1of 1
User D KOW
Arrival 01.10.2024
Depariure 02.10.2024
Guest Name Mr Stever Maijoor Room No. 102
Ref. Name
Cusl. Ref,
Date Description ; ; L Debit CHFE Credit CHE
01.10.24  Bar&BRBistro {15) 7.50
Room# 102 | CHECKSE 0044390
01.10.24  City Tax (11) 4.00
02.10.24  Visa 11.80
Total 11.5¢ 11.50
Balance 8.00
Yat Detall Hat CHF VAT CHF Gross OHF
VAT (113 0% 4.00 8.00 4.00

VAT (15 (F&B} 8.1% £.84 0.56 7.50
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LER TRANSFER
Rok Vercic $.0
Nazorjeva ulica 38
4888 krand

Davena stevilka: 11645130
voznilk Rol
Nacin placila Gotovinsko
Razdalia 29,8 km
yoinia 75,08 €
Dodatkd B, 08 €
Znesek voznie 75,80 €
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Radun 8t: 10~ 40~ 225

¢

W 40- 202 ¢

it dlatu ldaje
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Smartseller 51 din.n.
fgomnii Broik 130 0
4210 Broik - Serodrom
Slovenia

Raoun st 2024-01-0-108074

Sancheichy Hamblhease #.20 EUR
Ark Hp.o BI0O0O0GT Vx 8.28

Coca cols zerg 0,57 380 EUR
8re.Mo.c A0A0G01857 R

1230 HR
1210 ER

éR PLACTLO

Y154

[ BREZ DDV ZNESEX 7 DOy o
4.50 % 11.05 1210 [RE)
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FLIGHT DaTa: ) ]
. ( b obont bocenr e L«-M e >

Flight date: 11.10.2024

frig.: Liublzana ~ Brnik

fest.: FranhfurtMain int’] Alrnart
Flight number:




Mr STEVEN JACOBUS MAIJOOR COPY OF INVOICE: GP60R-1-24221965
Netherlands Internal: 24221965

Ljubljana, 11.10.2024 10:43:12

Confirmation no.:99154

Room: 2115
Arrival: 10.10.2024
Invoice date:  11.10.2024 oo Departure: 11.10.2024
Due date: 11.10.2024 ; EOR: b3d47606-21c4-4¢37-96d9-cb88f28¢ch19d
Page: 1 of 1 [=F2 ZOl: 839a0e5fcc02371d1528e89d91260335
Price excl.
Date Service Quantity VAT VAT % Value VAT Value incl. VAT
10.10.2024 Accommodation 1 154.34 9.5% 14.66 169.00
10.10.2024 City Tax Adults 1 3.13 0% 0.00 3.13
Total: 172.13
Payment: Visa (EFT) 172.13
All rates are in EUR.
Base Value VAT
DDV 0% 0.00 EUR 0.00 EUR
DDV 9,5% 154.34 EUR 14.66 EUR
DDV 22% 0.00 EUR 0.00 EUR
Tourist tax 3.13 EUR Q.00 EUR




17/10/2024 05:39:10
17/10/2024

Datum van afgifte
Belastingdatum

Gast
Steven MAIJOOR

Verstrekker
STAY
REKENING ITEMS VERBRUIKT NETTO VAT
Stay 19093 (68616SE000448, Steven MAIJOOR, 16/10/2024 - 17/10/2024, Chambre Classique , 24)
Stay Pakket (16/10/2024) 16/10/2024 - 360,91 € 36,09 €
16/10/2024 (10 %)
Toeristenbelasting 16/10/2024 - 8,13 € 0,00 € (0 %)
16/10/2024
TOTAAL
VAT TARIEF NETTO
0% 8,13 €
10 % 360,91 €
Totaal 369,04 €
BETALING
Kaartbetaling (Visa IR
Totaal

SALDO

FACTURE 15696

BRUTO AANTAL TOTAAL
397,00 € 1 397,00 €
813 € 1 8,13 €
405,13 €
VAT BEDRAG
0,00 € 8,13 €
36,09 € 397,00 €
36,09 € 405,13 €
VERBRUIKT TOTAAL
16/10/2024 -405,13 €
-405,13 €
0,00 €

171



55P Paris
RCS Creteil : 534 704 770
Pret & Hanger Tov
Gare du Nord
75010 Paris

Fot 5717 CHK:0002-011073 oyt 0
0et17°24 05:53a4

A emporter

1 Pain Raigin 2.00
Phk
1 Capuceing 4.9
Pas
T Fge Blame BFruit 5045
Grang PAM
Carte Blsue 12,15
G.45 Tva 10% 4,90
TTL #et 4,45
0,38 Tva 5,51 7.75
TTL Met §.87
Sous Total 12.15

Regiement 12,15

Code UR
934218

Scannez pour gagner

g&wgqmﬁQVmehﬁm 2Oy

EBA -Bo 5
Bamne%@u rwmaﬂﬁ&Ww

RAILREST Ny
Caroling Macgillavrylaan, 3402

TO0BXS Amsterdam
TVA : NLB1B9OS: HERAY

SESH96.1729053746
S3E00E08-4d04- 4247 Baw s § 1 306053k es
Verdeur : 7001424
1B dappareil 11850184539
Tickstnn* 14
mer 16 oot 2024 - 0729
Cire N° 9310

Prod Prin Total

1 u Café américain - 290 ¢ 296 ¢

Lavazza
1 Club fambon 670 € 670 ¢
Emnmental
1 i RATP NAVIGO 788 ¢ 7.85 ¢
PASS
Total : 17,458 €
TVa 8% 144 €
Lredit Card 17.45 €

Thank you for your purchase,
until next timet!

R

Roilrest
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Restauration Kurflrstendame 193/194 GubH
Melli-Beese-Ring 1 // im Flughafen Berlin
Brandenhurg
12529 Berlin
Deutschiand
Umsatzateusr-1D: DEZBA1IBGTY
Steusrnummer: 30/087/749206

Rechnung
Rachn, ~Nr. o B-ADO4-2024-7223444

Datum leit
#-/1 (AuBer Haug) 29 10,2024 Gﬁ:ﬂﬁiip

EUR
14 Cappucing grof 5,80 H,908
1x Griechischer Joghurt 5,80 5,90 4

S Bﬁ@

Trinkgeld 0.5
VISA - GASIRONOVI PAY Cm)
St % s, Vette Brutty
AT 0,39 550 5,9
B 19% 0,9 4% 5,9

Total 1,33 10,47 11,80
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KASSABON KOPIE
Bonlr, ¢ 461681 Datum: 4-11-24 15:38
3

W 156 Verk.: I i-echt 1

Omschrijving Pedrag €
1 x £6G BALAR §,50 i
1 % PEARUT/ALWOND/CASHERW BUTTER 5,78 Fahrpreis-Quittung gh-;;i?.:
O N
Totaal 12.25
Untemehmen/Herm/Frau
Vigsa 12, 2%
BTH 9% 1,01 YO
KOPIE HARRTHOUDER nach Kétadtfahﬁ
Datum: 04/11/2024 -
Tijd: 18:35:48 ﬁgvgw&ﬁﬁk € /5;

inkiusive _’% % MwSt.

€ {in Worten}

dankend erhalten.

Taxi-Nr. /f/ 55/2
Datum/Unterschrift J:, A 24

Type: GDEDEREN_SERVICES
Totaal: ¢ 12,25

AKKGORD

Bewaar uw hon
Harteliik dank

Bedank?® voor uw bezosk!

Lebkov & Sons Utreoht Centras)
Stationshal 2
3811 {F iitreoht
{30~ 80O 9233

i, Tehkoy.nl



Basua Hood Gubd
Frankfurt Airporl Senter 2
Hugo-Fokener-Ring =
[ - 59549 Frankfurt
CordN (OB BRD 07 280
ODMAN & PTILIPRD 497
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PGaF Oidcken Teriveki 17.80e

Dergs 24,80

trrocnpannniocy 905

yiga 24,808
i dettn Stougr Bratin
e Hust i, 84 3.96¢ 248
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tartadvasse Gesamtbelrag Taxinummer

W< i Kurfesfatrt [ Krankeofahrt

Tieladresse { e 538

de /1.2

Uriberachrift £ Ort / Daturn i Tawibetrizh
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Park Plaza Victoria Amsterdam
Damrak 1-5, 1012 LG Amsterdam
Tel: +31 (0) 20 62 34 25 5

BTW NL 8017.99.430.B.01
31310034 D.F

CHK 31751781 GST 1
7 Nov'24 8:05 AM
1 Buongiorno Offer 6,00
1 Extra Shot 1,40
1 Flat White 4,50
Subtotal 11,90 €
Other 1,00 €
Pavment 12,90 €
0,98 VAT 1,90
Tips CC 1,00 €

e

----------- Check Closed -----------
7 Nov'24 8:05 AM




My
Steven Maijoor

INFORMATION INVOICE

Date 19.11.2024
invoice No. Rags 1ot
User i
Arrival 18.11.2024
Departure 20.11.2024
Guest Name Mr Steven Maijoor Room No. 131
Rel. Name
Bate Description Debit CHF Cradit CHE
18.11.24  Accommodation (13) 220.00
18.11.24  City Tax (11) 4.00
18.11.24  Bar&Bistro Breakfast {13) 27.00
Room# 131 | CHECK# 0033850
18.11.24  Accommuodation (13) 220,00
191124 City Tax (11} 4.00
18.11.24 i 475,00
Total 475.00 475,00
Balance 03,00
Yat Detail et OHF VAT CHF Gross CHF
YAT {11} 0% 8.00 0.00 8.00

VAT (13} 3.8% 445.80 1716 487.00




BERTS 7R sUISSE

CONCESSIONS HEROPORTS IR
. REROPORT BALE MULHOUSE

B
68304 SRINT LOUIS CEDEX FRaNC

!
SIRET-75034317500037 MAF-54160 TUR:TROLTS0MOITY

TeL - 0389503824

QZLER L
1 3001 CRPPUCCING CLASSIQUE b.60 E
1 HINT THON N E
TOTHL 12.30

LB HRRUEL ' 12.30

To:B57 Dor:Sh4974 Lo:? BOORZ S0 SPlE
MERCRERT 20-14-2024 0% 27 01 (B EH
Gl 98-Serv:81 Caisse 3 Mum: 33%
Honlanls seorisds en Frangy $8isses

Jonpsz-nous valre avis
o Flashani ne DRCaie
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BREAS vous roseroie de uotre visite, B BIENID

P20 Mov 2024
Gﬁi’(yﬁé Bewts 275
Sursse (aveport)
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Hartelijk bedank! en
graag tot ziens.



- -
Ci::} T M/:Mj oy

i IR

“2 { T L

RESTAURANTY

w o b haimanr

Tadionple

Stadi

herver: IIIIII

Cashiert Index

Tahle 834 2018 PH
Guagts: 3 034
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2 &ffogato (B850 1

. N GS : 35 g0 8 Haie $6 2 1 R B osp mBEh o 8
Seabass 30,60 '
Tomatoss g.00 Yarzaat Rastaurant Hils

Sradreaphein 22
1876 L5 Acutardes

Fried risotto 8.a0

Total 283, 50
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BETALING

G.00% - 185 BT BTW: 17.83 [ ]
- . . 23FLE7E02400% 2 Buth code
JLO0¥ ¢ B7.BS BTMr 1B

Totaal: 306,00 EUR

R EROKE ¥et PR e atideed
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Mr. Steven Majjoor :
Netherlands Arrival

Departure ; i
Room No. e
Folio No.

Confirmation No.

Cashier
_INVO_,I,C;E 7 Page No. oL

. e S

L
o

Group Code 241203HKM

Date
12/02/24 Room Charges
12/02/24 10% Service Charge
12/03/24 Room Charges ,
12/03/24 10% Service Charge g
12/04/24 M-Visa '

)
d o -
Ly, e

1y 2 JI
: 3o i
il sl
T 3
Tt




STARBUCKS®

Jardine House
‘Kiosk A, Ground Floor,
Jardine House, | Connaught Place,

Central , HK
( Take Away )
1 H.Cappuc:p $45.0
I Smoked Salmon and Eg $27.0
1 Hot $0.0
1 Dine ln ' $0.0

#+%(Qfficial Receiptih*
Total Amount $72.0

) AR il : =
i p [tem Qty 2

.J. Payment ;
rr y/M §72.0
I

..............................................

Enjoy & 30-minute free csl Wi-Fi service
by entering below actiyation code.
8 A LT B S T 30 @se R sl Wi FilR ¥
SSID; StarbucksHK WiFi
Activation Code: Seyrurux
Activation code is only valid on 2024/12/03.
2024 /121038 K8 FIRUEITS » ARITRRL -
Coffee Concepts (Hong Kong) Limited
0201828481 2024/12/03 06:.55 4335/24557117

»




STARBUCKS®
Jardine House
Kiask A, Ground Floor,
Jardine Housu I Connaught Place,

Lcn[ral, HK

( Take Away )

I AppCruPie $39.0
I Hot $0.0
1 Dine In $0.0
***Otflclal Receipt*#*#
lotdl Amuunt $39.0 |
Itcm Qty |
Payment ;

Enjoy a 30-minute Frce Lbl Wi- F; SETYICE

by entering below activation code, £

WAL TREINE oI 30y S s Wi-FifR#E

SSID; StarbucksHK WiFi
Activation Code: Sudpmkpi
Activation code is only valid on 2024/12/03.
AR 122024112/ 038 R FIRSURYES » 7 RIS »

Coffee Concepts (Hong Kong) Lim}ted" '

201828497 2024/12/03 07:17 433572455717

—




-Hote1 Hong Kond

CHK 12487 TBL 21/1

GST
12/4/2024 4:07 PM "
Hotel
1 AMERICANO 85.00
Food $65.00
- 10% Service Charge $8 .50
lotal Due $93 .50

#%%% FOR ROOM CHARGE ONLY. sskssx
ROOM CHARGE TOTAL

ROOM 4
PRINT NAME

SIGNATURE o+ .
#4%k FOR ROOM CHARGE ONLY sk

Review us on TripAdvisor




STARBUCKS®
~ Jardine House
Kiosk A, Ground Floor,
Jardine House, | Connaught Place,

Central, HK
( Take Away )
1 H.Cappuc:t $41.0
1 Smoked Salmon and Eg $27.0
1 Not Hot $0.0
1 Dine In $0.0
iy ***Offlclal Rcccfvi***
Total Amount $68.0
ltcm Qty 2
Payment ;
V/M . $68.0
T

udﬂnuu-—ﬂ--ﬁma-"-n-—--uv--uaq-— ------------------------

Enjoy a 30-minute free csl Wl Fi service
by entering below activation code,
i AU FRLEE v 305 @ kcs | Wi-FilR#s
SSID: StarbucksHK WikFi
Actlvatlon Lode 295n838y :
Activation code is only valid on 2024/12/04,
B2024/12/ 048 KA FRUEINE > 7 RITES -
Coffee Concepts (Hong Kong) Limited

0201828892 2024/12/04 07:04 4335/2455717
——————————l




Seats: 1

51

1D: 215683 #1 2024-12-02 19.03
1 Singha §72
Happy hours -528

1 701 Phad Thai[prawn) 3168

Total Number of ltems: 2

Subtotal éz-m 1

10% Service Charge $24 |
Total $235

Thank you for your patronage. m

G/F, 57 Wyndham st, Central
Tel: 2840 0041

Rate us on Google
www baanthai. hk




Ticket

MTR Corporation Limited

Hong Kong AEL

) ) Machine 10:093EEB

04 Dec 2024 17:12:42 .
Staff ID:671 Receipt No.:0000165967

Amount Paid $115.0

MTR Transaction Ref. No.:
HOK04720241204171241
Cash

A

Adult Ticket

S | BEBE i
to Airport / 7Y
AsiaWorld-Expo  S|NGLE JOURNEY

HONG KONG A#RPORT
$115.00 04DEC24

—

TBAR IR ER
Please touch
card to processor




Technisch Buro Post B.V. IBAN: NL76RABO0131732447

Hui 68 G-rek:NLO9RABO0991452801
TECHNISCH BURO 1405 AE Buesur e

- P O STE Postbus 517 KvK 57431701

ERKEND INSTALLATEUR 1400 AM Bussum BTW NL852577424B01

T. 035-6914929
info@postbussum.nl

Factuur
Dhr. 8.J. Maijoor
|
I Datum 13-09-2024
Nummer 24101474

Uw debiteurnummer 006896
Uw BTW-nummer

Werknummer
Omeschrijving Artikelcode Aantal Ehd Prijs/ehd Totaal excl
Uitvoerdatum 1 13-09-2024
Bezoekadres ; I (-
Opdrachtomschrijving:
Utp aanleggen door bestaande ptt leiding
Uitgevoerde werkzaamheden:
Arbeidsloon -09-2024 1,00 u 80,00 80,00
Arbeidsloon 13-09-2024 1,00 u 65,00 65,00
PIPE UTP CAT6 ECA 16 RO100 9,00 m 2,63 23,67
RADI PLUG UTP RJ45 SC DS25 1,00 st 0,80 0,80
GIRA DATA PLAATJE 2 VOUDIG ZUIVERWIT 1,00 st 13,23 13,23
COMM MJ SL UTP 6 1375055-2 1,00 st 6,67 6,67
GIRA AFDEKRAAM 1V ZUIVER WIT ST55 1,00 st 3,73 3,73
GIRA DRAAGRING 2XMJ  BASIS 1,00 st 9,07 9,07
Totaal exclusief BTW € 202,17
BTW hoog 21,00 % over 202,17 € 42,46

Door u te betalen € 244,63

Klik hier om te betalen via iDeal
Betaling binnen 14 dagen na factuurdatum
Bij betaling uw factuurnummer vermelden

Op al onze aanbiedingen, aanvaardingen van opdrachten, mededelingen en overeenkomsten zijn voor particulieren de algemene voorwaarden
voor Consumenten (AVIC) van toepassing. Voor zakelijke opdrachtgevers zijn de Algemene Leveringsvoorwaarden Installerende Bedrijven 2007
(ALIB 2007) van toepassing. Gedeponeerd door de Uneto bij de Arrondissementsrechtbank te Amsterdam, Rotterdam, Utrecht, Zwolle en's
Hertogenbosch. KvK Flevoland nummer 57431701. Bij een netto bedrag onder de € 35,00 berekenen wij € 7,50 kosten
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BEZE ZIJBE BOUEN/THIS SIDE up
Parkeren op eigen risica
Srifthoek
S~7-2828 19:28

errTiK Inrit (ve11)  Kaare: [

Kwitantie 1528
Tariet §,74
Totasl EUR §,7
BW 1,0
Netta 4,7

Kople Kaarthausder

Terainal: TEIRAG

Harchant: il el

Periode; 4487

Transactie: 01087308

Maestro

é:ﬁﬂ@ﬂﬁ&ﬁﬂ&ﬁﬂﬁﬂ)
EGTRG

aarty: 02

BETALING

Datum:  0B/07/2024 13:20
Auth, cuds: .

Totaal:

8,74 EUR

Met PIN gevalidesrd
KK




Dorpsstraat 106
3632 AW Loenen a/d Vecht
www.molenloenen.nl

Bank 3369.62.991

77/&7«% De 7&

De Nederlandsche Bank N.V.
Spaklerweg 4
1096 BA Amsterdam

Nota 2024-45

Datum gebruik molen op 30 September 2024 van 08:30 tot 14:00 uur € 175,--

Totaal € 175, prmsmmmmmeme

Zoals per email vastgelegd met_

Stichting Molen de Hoop KvK nummer : 30190682

Wij hebben als stichting geen B.T.W. nummer

Vriendelijk verzoeken wij u dit bedrag over te maken op de rekening van Stichting Molen de Hoop

NL 07 RABO 0336 9629 91



Clubdvolia

Evary lownsy rewardad,
Wiarkhwide.

clubawaiia.com
HiBHost Schiphnl Alrport
Starbucks Plaza 359

s10zz2

CHK 50035
2 00124 5:50 A

1 Tes Epp Cloud Mist Het V815

SUP charge v 0.01
Yigg £5.18
Subrtotal £5,15
Payment 5,18
Changs  Duss g, 00
0,43 VAT 9% 5,16
Met Total: £4.,73
~~~~~~~~~~~~ Chack Clogagd ~reswein

2 0ot'24 551 A

Operated by HMSHost Schipho!
& authorized Vicenses
of Starhucks Coffes EMEA BLY.

Feslgood? de valus your opinjon. Kind
regards, HiSHost Schiphol dtroort. T:
+310Y 20 B3 4853, E:
faelgond sohipho8hoshost net




Dorpsstraat 106
3632 AW Loenen a/d Vecht
www.molenloenen.nl

Bank 3369.62.991

%«fg De Q/&pﬁ

De Nederlandsche Bank N.V.
Spaklerweg 4
1096 BA Amsterdam

Nota 2024-42

Datum gebruik molen op 3 oktober 2024 van 08:30 tot 13:00 uur € 150,--
Consumpties volgens opgave;

Koffie/thee/fris en sapje 31x€2,-- € 62,--
Totaal € 212,--

Stichting Molen de Hoop KvK nummer : 30190682
Wij hebben als stichting geen B.T.W. nummer

Vriendelijk verzoeken wij u dit bedrag over te maken op de rekening van ;

Stichting Molen de Hoop bank rek. NL 07 RABO 0336 9629 91

1/9e deel




jon Kurfirstendams 1937194 GebH
se-Ring 1 4/ i Flugbafen Berlin
Branderburg
12529 Beriin
Deutschiand
Umsatzsteusr-10 DEZBB1IGS7Y
Steusrnumssrs 30/087/79206

Rechnung

Rachr.-Nr. . R-8LG4-2024- 223636
#-72 (Railer Hausd

1x Baffee
1 Dappucoing To Bo

Sume

VISA - GASTRONOVI PAY

C st g 5 Hetio
AT 0,3 4,34
B 19% 4,67 3,48
Total 3,83 767

ts pediente Sie: | GG

Transahl iDUSHUBREr . 1454032
Siqnaturzdhian 2480470
Buginm L,
26 M 39, 30.2024, 0924




Clubbvolia

Eyary journay rewerdad.

Worldwide,

shbavolthoom i

HMSHoat Schiphol Afrport

Starbucks Plaze 358

WSE: 100154

CHK 96836

20 Nov'z4 6:03 AM

1 Taa English Bfast Hot 1

SUP charge
Yiga

Subtotal €3.56
Payment €396
Change Due £ 00
.35 YAT 9% 3.596
et Tatal: £3.63

~~~~~~~~~~~~~ Check Closed ~-mwermmeos

20 Nov'24 6:04 MM

Operated by HiSHost Sehipho]

an authorized Toensee

of Starbucks Coffes EMEA B.Y,

reelgood? We valug your opinfon. King

regards, HiSHost gehiphol Atroort. Tt

¥31(0) 20 603 4653, b

feelgood. schiphol@hmshost et




Amstelboulevard 1, 1096 HH Amsterdam T:020-7602030, E:info@odeaandeamstel.nl

De Nederlandsche Bank NV
t.a.v. bedrijfsadministratie
Postbus 98

1000 AB

Factuurdatum: 30-11-2024
Factuurnummer: 24700536

FACTUUR

Kostenplaats - ovv strategische sessie MT-IB, bedankt!
Eten & drinken hoog € 301,65 1 21% € 301,65
Eten & drinken laag € 342,20 1 9% € 342,20
Totaal € 643,85
9% € 30,80
21% € 63,35
Totaal incl. BTW € 738,00
Te betalen € 738,00

1/11e deel

Graag zien wij de betaling tegemoet

Met vriendelijke groet,
Priscilla den Ouden

Ode aan de Amstel
Amstelboulevard 1
1096 HH Amsterdam
Tel: 020-7602030
www.odeaandeamstel.nl
info@odeaandeamstel.nl

BTW-nr: NL8508.98.985.B.01
IBAN: NL52 ABNA 0539 0893 46
Swift/BIC: ABNANL2A

Kvk: 53488466



DNB

Ne 45266 22-11-2024 16:50
Table 2006
waiter I
Qty article Price Total
6 30-min Deluxe 2- € 18,00 €108,00
gangen
1 Beamer € 90,00 € 90,00
10
Vergaderarrangement € 11,50 € 115,00
dagdeel food
10
Vergaderarrangement € 15,00 € 150,00
koffie /fris dagdeel
1 Zaalhuur € 275,00 € 275,00
Sales: € 738,00
Total: € 738,00
Payments
[111e deel Debiteur : € 738,00
VAT% VAT Exclude Gross
9% € 30,80 €342,20 € 373,00
21% € 63,35 € 301,65 € 365,00
Total: €9415 €643,85 €738,00




SALDEN, GLSBERTA JOHANNA HGRNGN
SI18/2024 40700 PM

Q22024
i,
448 .40
Rate Plan: LV
HH #
AL
Car
Confirmation Number 82015208
QERNFA0R4
RISREHG 5814873 GUEST ROOM $448.00
BEB2024 5811873 DESTRICT ROOM TAX §71.82
ISR L) 5Q12780 GUESBT ROOM 448,00
SEB024 EG12780 DHSTRICT ROOKM TAX §71.82
BIROIEIRG setzeots  vs NNEEE (51,041.24}
“RALANGE™ B3.00
Exchange Rate: 1 UBD = 0820684 EUR
Spurce of the srohangs rate Elavon

Magbdisen offered a choioe of currencies and Bafdchosen to accent DO and pay in BUR at the exchangs rale provide by ELAVON.
Transaction Amount {in shoppers currencyy  EUR 867,98

Argunt it iocal currency: LS 1,041.24




Aan: Saiden, I

Onderwerp: Receipt from UVC Inc

37.47

Custom Amount $87.47
https://goride.site/pages/rireceipt/53393 452770U4

Total $87.47






Sie bezahlten 33,10 EUR

25.11.24 22:09

Taxibetrieb Sahi

Frankfurt

Deutschland
60487




DE NEDERLANDSCHE BANK Room Number 110 /K1

WESTENDE 3 Arrival Date 24/1/2024 18:42:00
1017 AMSTERDAM Departure Date 25/1/2024 07:19:00
NETHERLANDS Adult/Child 1/0
Room Rate 235.00
Rate Plan CBANSO
AL
COPY OF VAT INVOICE: 1608762 Honors #
Confirmation Number: 3459008765 TOTAL VAT
MR OLAF SLEIJPEN Folio No/Che 1161604 A
I 25/1/2024 07:19:00
DATE DESCRIPTION Casbhier ID: REF NO Guest Charges CREDIT BALANCE
24/1/2024 BREAKFAST PACKAGE 19.00% LABI 7280471 €13.12
24/1/2024 BREAKFAST PACKAGE 7.00% LABI 7280472 €221.88
25/1/2024 VS I LEBO 7281270 -€235.00

Date & Time: 1/24/2024 5:41:33 PM

BALANCE €0.00
TOTAL EXCLUDING TOTAL VAT TOTAL
VAT
VAT AT 19.0% €11.03 €2.09 €13.12
VAT AT 7.0% €207.36 €14.52 €221.88
VAT AT 16% €0.00 €0.00 €0.00
VAT AT 5% €0.00 €0.00 €0.00

TOTAL AMOUNT €235.00




Sleijpen

Onderwerp: Je vrijdagavond rit met Uber

Totaal € 455,91

l.v.m. uitgevallen treinen en geen chauffeur vanuit DNB beschikbaar, Uber genomen.

9 februari 2024

Totaal

€ 455,91

Ritprijs

Subtotaal

Betalingen

PayPal - I

10-02-24 01.20

€ 455,91

€ 455,91

€455,91



Fiscale informatie:

OLAF SLEWPEN

- Nederand

Groep 1040933082

Reservering: 26JG69P4 Waardebon USNDOX

Adres
OLAF SLEIJPEN
- Nederand

Reservering: 26JG69P4 Waardebon UBNDOX

Factuur N: Factuurdatum: Kamer nr: Naam hoofdgast: Check-in datum: Check-out datum: Pagina:
AEG4A04495 20.02.2024 0306 SLEIJPEN, OLAF 19.02.2024 20.02.2024 7
Datum: Item Aantal Eenheidsbedrag Netto bedrag Belasting BTW Debiteren Credit
19.02.2024 Bed and Breakfast SLEIJPEN, OLAF 1 160,38 160,38 6% 9,62 170,00
19.02.2024 City Tax Type 2 SLEIJPEN, OLAF 1 4,00 4,00 6% 0,24 4,24
Subtotaal 174,24
Totaal 174,24
Betalingswijze
Voorscht zonder fact 224,24 EUR
Visa -50,00 EUR
Verschuldigd Saldo 0,00 EUR
Belasting informatie Belasting Netto bedrag BTW Totaal debet Totaal krediet
BTW 6% 160,38 9,62 170,00
City Tax Type 2 6% 4,00 0,24 4,24
Totaal 164,38 9,86 174,24 EUR










Onderwerp: De Uber-rit op donderdagmiddag

E] S Totaal € 37,00
22 februari 2024

Totaal € 37,00

Ritprijs €31,00

Subtotaal € 31,00

Reserveringskosten € 6,00



Traveler Mr Olaf Sleijpen

Date City
Tue 20 February Gent

Tuesday 20 February 2024

]
Check-in 20 February
Check-out 22 February
Name

Booking status
Night(s)

Rate
Estimated total
Taxes

Room type

Guaranteed
Cancellation policy
Other information
Miscellaneous

From/To

Hote! | N 2 Night(s)

Confirmation number AMA492486560

Mr Olaf Sleijpen

Confirmed

2

EUR 281.00 per night starting 20 February for 2 night(s)

EUR 574.00 total rate starting 20 February for 2 night(s)

EUR 3.00

Executive Double Or Twin, 25 M2, 1 Double Bed Or 2 Singles, Free
Wifi, Tv, Minibar, Heating, Safe, Phone, Hairdryer, Kettle,
Wardrobe, Desk

Room Amenities:

- Non-Smoking - Internet Access

- Hairdryer - Water Closet

- Desk - Coffee/Tea Maker

- Minibar - Remote Control Television
- Color Television - Shower

- Fire Alarm - Am/Fm Radio

- Bathroom Amenities - Cable Television
- Satellite Television - Queen

Best Available Rate

I

Yes

Cancel on 18feb2024 by 18:00 It to avoid a charge of 281.00eur.
In-15:00 It out-11:00 It
Non smoking

Page 1 of 1



Sleijpen

Onderwerp: De Uber-rit op woensdagmiddag

EI e Totaal € 37,00
21 februari 2024

Totaal € 37,00

Ritprijs €31,00
Subtotaal € 31,00
Reserveringskosten €6,00

Betalingen



betcatd

ua o

e

CA
counah -

Room Number 723 /K1RO
Arrival Date 5/3/2024 23:10:00
Departure Date 7/3/12024
GERMANY Adult/Child 1/0
Room Rate 605.00
Rate Plan T1
AL
VAT INVOICE: 1615320 Honors # -
Confirmation Number: 3476792690 TOTAL VAT
OLAF SLEIJPEN Folio No/Che 1174598 A
I 7/3/2024 07:04:00
[DATE [DESCRIPTION Cashier ID:| REFNO | GuestCharges |  CREDIT | BALANCE |
5/3/2024 INTERNET ACCESS #70351060 LINTR 7327319 €9.95
5/3/2024 GUEST ROOM MIFR 7328075 €605.00
6/3/2024 MINIBAR LINTR 7328772 €4.00
6/3/2024 GUEST ROOM LEBO 7329417 €555.00
7/3/2024 INTERNET ACCESS #68320536 LINTR 7329573 €9.95
7/3/2024 VS I NITE 7329701 -€1,183.90
BALANCE €0.00
TOTAL EXCLUDING TOTAL VAT TOTAL
VAT
VAT AT 19.0% €20.08 €3.82 €23.90
VAT AT 7.0% €1,084.11 €75.89 €1,160.00
VAT AT 16% €0.00 €0.00 €0.00
VAT AT 5% €0.00 €0.00 €0.00
TOTAL AMOUNT €1,183.90

Page Translated:1




Mr.
Olaf Sleijpen

betaaad

met pwWid

Rechnung
Nr. 266823/Seite 1/Datum: 11.03.24

Name: Mr. Olaf Sleijpen

Abreise: 11.03.24

Zimmer: 218 Anreise: 07.03.24

Menge  Leistung Einzelpreis Zahlung Summe
- e ————

Room/Breakfast 300.00 0.00 300.00
Room/Breakfast 201.00 0.00 201.00
Room/Breakfast 209.00 0.00 209.00
Room/Breakfast 203.00 0.00 203.00
Gasttaxe 4.00 0.00 8.00
Gasttaxe 4.00 0.00 8.00
Gasttaxe 4.00 0.00 8.00
Gasttaxe 4.00 0.00 8.00
Visa -945.00 -945.00 0.00
Total: CHF 945.00
Zahlung: CHF -945.00
Offener Betrag: CHF 0.00




MIREMUUSTDAT
ax Bazel 7-11/3/24:

852 21/3/2025 - 36,00 NONREF Niet afgestemd reonot 124ente/ || s = 0 c H



Datos fiscales Datos postales
] OLAF SLEIJPEN

OLAF SLEIJPEN

] -~ Pl Baos

- - Paises Bajos
Party 71616394

Reserva 0128198036 Bono KIQYGC
Num. Factura  Fecha Habitacidén PAX Nombre Fecha IN Fecha OUT Pédgina
4042155063 20.03.2024 308 1 SLEIJPEN, OLAF 19.03.2024 20.03.2024 mn
Fecha Cant.  Servicio %IVA Base Cuota Total Saldo
19.03.2024 1 Alojamiento y desayuno 10% 217.04 21,70 238,74 238,74
%IVA Base Cuota Total
IVA 10% 217,04 21,70 238,74
Total 217,04 21,70 238,74 EUR

bebocdd
nweek brad

e dilr i



Sleijpen

Onderwerp: Je woensdagavond rit met Uber

Totaal € 27,15
20 maart 2024

Totaal € 27,15

Ritprijs €20,15
Subtotaal € 20,15
Reserveringskosten €7,00

Betalingen



Sleijpen

Onderwerp: Je zondagmorgen rit met Uber

Totaal

Thank you for using Uber!

Totaal € 35,98
14 april 2024

€ 35,98

Ritprijs

Subtotaal

€ 38,70

€ 38,70



Sleijpen

Onderwerp: Je dinsdagavond rit met Uber

Totaal

Totaal US$ 43,43
16 april 2024

US$ 43,43

Ritprijs

Subtotaal

US$ 43,43

US$ 43,43



-

Onderwerp: De Uber-rit op dinsdagmiddag

Totaal

Totaal € 34,17
25 juni 2024

€ 34,17

Ritprijs

Subtotaal

Reserveringskosten

€3240

€3240

€1,77



Sleijpen

Onderwerp: Je donderdagmorgen rit met Uber

[x] === Totaal € 13,29
27 juni 2024

Totaal € 13,29

Ritprijs €11,10

Subtotaal €11,10

Reserveringskosten €2,19



Sleijpen

Onderwerp: Je vrijdagmorgen rit met Uber

Totaal

Totaal € 36,07
28 juni 2024

€ 30,07/

Ritprijs

Subtotaal
Reserveringskosten
Afstandstoeslag

Ophaaltoeslag vliegveld SPU

€28,13

€28,13
€1,00
€4,29

€ 2,65



Booking.com

Dit is je betaalbewijs

JE GEGEVENS
Naam
E-mailadres

Datum

BOEKINGSGEGEVENS
Naam accommodatie

Adres accommodatie

Boekingsnummer
Inchecken
Uitchecken

Bedrag betaald op 8 jul 2024

Boekingsnummer

9967294714140646638

Olaf Sleijpen

8 jul 2024

Firenze, ltaly

9967294714140646638
woensdag 10 juli 2024
woensdag 17 juli 2024

€ 2.656,70 2/7edeelj

Je betaalbewijs wordt automatisch aangemaakt

Deze betalingsbevestiging is een bewijs van je betaling. Het is geen btw-factuur, maar kan soms

worden gebruikt voor belastingteruggave.



-Sleijpen -

Onderwerp: De Uber-rit op woensdagmiddag

E e Totaal € 41181
10 juli 2024

Totaal € 41,81

Ritprijs €37,80

Subtotaal € 37,80

Reserveringskosten € 4,01



" B I S Secretariat to the Board
" Confidential

Mr Slejipen

Board of directors

Basel, 9.9.202

e
S

Expenses

I
L
|
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o]

(=3 =T
[}

3 days at CHF 793.00 per day
Travel expenses

(=]

=0 N
=] | 2

LAd
2| o L




Schiphol Commercial B.V.
E. van de Beekstraat 202
NL~11182G
Schiphol Centrum
B.T.W. nr NLBOSHGS123BOL

FOLCADS 09-09-24 20:3%
Kwitantie 21073

Kortparkeren

Priviumkaart

PRIVINGOOSBSY

P& Valet

70824 13:48

09-08-24 205338

{BTW) £150,30

Totaal bruto” €150, 30
Beralin
[

Kopise Kaarthouder

Merchant ref.:

© 212FA2BD29
cTerminal: QEBOLESY
f#erchant: 40370070

2
fPeriode:




.,"‘\" K
Inungs-Nr.:

iR fir Firma/Herrn/Frau —

= !

1 Stadtfahrt [ Krankenfahr: ' [] Eigenleistung

von. ik B 7 ’H

53 nach: ¥

| i %

| Onterschiifid







-y
Fahrpreis-Quittung St.-N.:
Pl.-Nr.:
Unternehmen / Herrn / Frau | B A

- ffaa% y{

Taxibetrieb
Wmm Ahmed
- Breitenbachstr. 1
h-" A87 Frankfurty/M
i Nr. 014 801 34560
ks

Datum 7 Unterschril

AMERICAN EXPRESS

lhr Taxifahrer ist eine \ onen
Ak zeptanzstel‘le‘n weltw %ﬂt



Y

TAK ICENTRALE AMSTERDAN
Hisseloordpliein 2
1166 HH mmsterdan
GRO-PEPITIP? (VAT

¥enteken: ¥i41D8
Uepgumingnr, * 5745
Datum: 20241026
Begintidd: s 87 :944:20
Batum: B4~ 10-26
Eindtidd: YIRS
GRS

Bitafstand in km: 12.39
T8 start  pkm pLouur
T 3% 2.85 29.40
T2 0.08 0.0 06.08

Startbedrag:  3.90 EUR
i jdbedray: 6.12 EUR
afat.bedr.: 34.98 EUR
Toeslagl: %08 EUR
Totaal: 56.00 FEUR
(Bedrag iz incl. BT

Bedankt en tol ziens

T(R 2088
1166 HH fmsterdam
G2E-FPTIIET (PP

Klachienme ldpunt TCA
klachtenitcataxi.nl
weate  toataxi nl




-

Onderwerp: De Uber-rit op vrijdagmiddag

E| pesesSi Totaal US$ 65,31
25 oktober 2024

Totaal US$ 65,31

Goed nieuws: je hebt een deelvan je oorspronkelijke ritprijs
teruggekregen voor deze rit vanwege een wijziging in de verwachte route.

Ritprijs US$ 48,46

Subtotaal US$ 48,46



Reserveringskosten
Luchthaventoeslag IAD

Reserveringskosten [

Toeslag voor digitale opdracht van DC [

DC Fee [

US$ 3,58
US$ 5,00
US$ 4,32
US$ 0,25

USs$ 3,70




Sch
£

Pg

Kartyark&ren
riviumkagry

BRIVINGOGSST

Yaletr

28-~10~24 85:45

283024 OF 31 %

{BTW) £64 .80

Totaal brute

Merchane re
L2LADEFEALS

Terminal: QE001sss
*Mﬁrahant: 40370070

‘IPeriode:

ishol Commercial gy,

. van de Beakstraar 202

NL~l1182§
Schipha] Lentrum

B.T.W. pnr NL8§ﬁ$§5123891

PRLCADS 281024 0731
Rwitantie 33788

.

. 4303




" B I S Secretarial 1o the Board
" Canfidential

Mr Sleijpen

Board of directors

Basel 11.11.2024

CHF

Expenses
3 days at CHF 793.00 per day 2,379.00
Travel expenses 656.00

3,035.00




: 1 B.V.
Schi 1 CnmmarciaT B.
thlgﬁﬂ straat 202

| 1 i schiphol

| 8.T.wW. nr NLB

Lj PO1CAOS 11-11-24 20:06
B kwitantie 62170

Kortparkeren
: Priviumkaart
SO pRIVINOOO657
' P6 Valet
I~ 10-11-24 07:19
' 11-11-24 20:06

(BTW)

Totaal bruto

€102 ,00
€102 ,00

Betaling

opi1e

Merchant ref.:

_21552FE152

iTermina1: QE001558

ﬁMerchant: 40370070

-iPeriode: 4316
7

< W ) b




% Maastricht University

Invoice
De Nederlandsche Bank N.V.
T.a.v. Crediteurenadministratie Invoice number: 90130235
Postbus 98 Invoice date: Dec 6, 2024
1000 AB AMSTERDAM Customer number: 1000000912
Description Amount
ELEC seminar UM Brussels Hub 27-11-2024 1,018.60 EUR
Sent by Maastricht University Brussels Hub (more information see footer)
Costs of ELEC seminar UM Brussels Hub (date: 27-11-2024)
Budget number UM: 2010001500
Net Amount 1,018.60 EUR
VAT 0.00 % 0.00 EUR
Total 1,018.60 EUR

Invoice amount %VAT VAT-amount
1,018.60 0.00 0.00 Dutch VAT not applicable

Payment within 30 days from Dec 6, 2024 please quote 90130235/ 1000000912

Banking data Visitors address UM Brussels Hub KBO number: 0882.439.781

Account holder: Maastricht University Avenue des Arts 47

ING Bank N.V. BE — 1000 Brussels, Belgium Contact details

PO Box 1800 NL — 1000 BV Amsterdam um-debiteurenbeheer@maastrichtuniversity.nl
IBAN: NL91 INGB 0657 6287 00 VAT identification UM Brussels Hub T 0031 43 3884742

BIC/Swift: INGBNL2A VAT identification: BE0882439781

Bank account: 65 76 28 700
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Taxl Contraie Schiphal

HAGEN 360
Contactwea 46
1814 AN Amsterdan
B28-3837280

Datum . B3-12-2824
Begin tijd : 19:24
Eind tijd : 19:36
Ritnummer : B

Klant . Klant 1
Van

lat.
| on.

Naar
lat.
lon.
Afstand 125 km
Tijdsduur @ BB:11:44

Tarief: Taxi Tarief [1]
opbouw:
EUR 4.82 Start

EUR 2. 96/knm
EUR B.49/min

Tijdsduu;—Iiﬂﬂllliaz
Afstand ' 12.4 kn

Bedrag : EUR 46. 52
Fooi : EUR 3. 48

Te betalen
bedrag: EUR
8, 80\

inclusi EUR SUR 3.482--—---—-—---
ef 9% BTH
Betaald: Contant




Amstelboulevard 1 1096 HH Amsterdam T: +31 (0)20 760 2030 E: info@odeaandeamstel.nl |: www.odeaandeamstel.nl

De Nederlandsche Bank NV
T.a.v. Bedrijfsadministratie |
Postbus 98

1000 AB Amsterdam

FACTUUR

Factuurdatum: 19-12-2024 Referentie:
Factuurnummer: 24700578

Betreft:

Omschrijving Prijs Stuks BTW Totaal
Eten & drinken hoog 227,27 1 21% 227,27
Eten & drinken laag 164,13 1 9% 164,13

Totaal excl. BTW € 391,40
BTW - 9% € 164,13 € 14,77
BTW -21% € 227,27 € 47,73
Totaal: €

Wij verzoeken u het verschuldigde bedrag binnen 7 dagen over te maken op onderstaand bankrekeningnummer. *

t.n.v. RIVAB.V. IBAN: NL52ABNA0539089346 BTW: NL850898985B01 KvK: 53488466



o [

N2 45846 16-12-2024 15:32
Table 2001
Waiter-
Qty article Price Total
2 12-uurtje € 17,00 € 34,00
1Egg's Benedict € 15,00 € 15,00
3 Egg's Benedict € 15,00 € 45,00
1Egg's Benedict € 15,00 € 15,00
2 Chaud Blauw 0.75L €7,00 € 14,00
2 Chaud rood 0.75L €7,00 € 14,00
1Jus d'Orange € 6,20 € 6,20
1 Zaalhuur € 275,00 € 275,00
2 Cappuccino € 3,50 €7,00
8 Koffie € 3,20 € 25,60
1Thee € 3,10 € 3,10
Sales: € 453,90
"1/7e deel|  Total: € 453,90
Payments
Debiteur : € 453,90
VAT VAT Exclude Gross
9% €14,77 €164,13 €178,90
21% € 47,73 € 227,27 € 275,00
Total: €62,50 €391,40 €453,90




. Bediend door
CQUNEFtSi

_.ﬂil ‘

Vis v/d Dag
Koffie Delicious
Past inaak espuma
Thee

Verse Gemberthee




Kaarthouder

N DE AMSTEL
A4STELBOULEVARD 1
1096 HH AMSTERDAN

020-7602030
Terminal: 51244156 Merchant: 19837657
Periode: 0583 Transactie: 66017240

Token: 2902@11195@69?9451?
4 Visa Contactless

| Visa C
j  Kaart:
B  Kaartn

BETALING Lot I L

11/01/2024 20:28 , — L |
L EP. Tne |
| Ot |

\

\

i 1/3e deel | T,



Amstelboulevard 1 1096 HH Amsterdam T: +31 (0)20 760 2030 E: info@odeaandeamstel.nl |: www.odeaandeamstel.nl

De Nederlandsche Bank NV
T.a.v. Bedrijfsadministratie |
Postbus 98

1000 AB Amsterdam

FACTUUR

Factuurdatum: 21-02-2024
Factuurnummer: 24700080

Betreft: Kostenplaats —

Sessie MT IB olv Nicole Stolk

Omschrijving Prijs Stuks BTW Totaal

Eten & drinken hoog 82,64 1 21% 82,64
Eten & drinken laag 152,81 1 9% 152,81
Totaal excl. BTW € 235,45
BTW - 9% € 152,81 € 13,75
BTW - 21% € 8264 € 17,35
Totaal: i 1/5edeel ¢ 266,55

Wij verzoeken u het verschuldigde bedrag binnen 7 dagen over te maken op onderstaand bankrekeningnummer.

t.n.v. RIVAB.V. IBAN: NL52ABNA0539089346 BTW: NL850898985B01 KvK: 53488466
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1 Chawd Blam 0.7 Wb
Y s GO 5,00 i?_;%
1 Thal eiieken 15,00 zs‘ﬁf;

ol ’t(’
1 (aesar Salate zu,ags f:“g“
1 Ode's Ciub sandeich 18,5 18,50
2 Cassar Salade 18,00 30,00
2 Kip 5,00 18,00
1 Diversen Keuken 4,00 400
3 Kotfie Delicious 8 .75
1 Zaainuge 100,00 100,80
2 Espresse 200 60

4 Yoffis

Al gemeen Tata;i 966,95

BTvd Bl ey, Il
5,008 1, B8 1665




FRIENDSHIP : AMSTERDAM
LUXURY CANAL CRUISES

De Nederlandsche Bank
Mevrou

Postbus 98

1000 AB Amsterdam

Factuur

Factuurnummer 20230327

Factuurdatum 18-03-2024

Betalingstermijn 7 dagen

Vervaldatum 25-03-2024

Betreft privé vaart met diner aan boord (ref: 563, d.d. 28-03-2024)

Uw referentie: Kostenplaats- | Eventnummer EV1139

Omschrijving Btw Aantal Prijs p.e. Prijs
Luxeschip DYOS - Huur per uur 9% 3 € 378,78 €1.136,33
Tour Operator Tax Amsterdam - 0% 12 €2,50 € 30,00
Per persoon
Aan- en terugvaartijd DYOS - Per 9% 2 € 378,77 € 757,54
uur
Open Hollandse bar p.p. | 3 uur | 9% 12 €18,75 € 225,00
9% Non alcoholische dranken
Open Hollandse bar p.p. | 3 uur | 21% 12 €18,75 € 225,00
21% Alcoholische dranken
Indische rijsttafel aan boord | 9% 12 €43,00 € 516,00
buffet p.p. | vanaf prijzen
Rijsttafel | extra bestelling | witte 9% 1 €67,00 €67,00
rijst | 21x kipsaté + 3x tofu-saté

Totaal exclusief btw € 2.694,72

Hoog € 39,04
Laag € 223,09
Totaal inclusief btw € 2.956,86
__112e deel |
Btw Grondslag Bedrag
Hoog € 185,95 € 39,04
Laag €2.478,78 € 223,09
Rederij Friendship B.V.
IBAN NL71ABNA0591477831 Oudezijds Voorburgwal 85-H
BIC-code ABNANL2A
1012 EL Amsterdam

KVK-nummer 67776809 020-3344774
BTW-nummer NL857169762B01

www.friendshipamsterdam.com



FRIENDSHIP : AVSTERDAM
LUXURY CANAL CRUISES

Btw Grondslag Bedrag
Nul € 30,00 €0,00

Om de reservering definitief te maken en de privé vaart te garanderen verzoeken wij u vriendelijk de factuur
binnen 7 dagen te voldoen. U kunt hiervoor gebruik maken van deze betaallink.

Indien u ervoor kiest om de betaling handmatig te voldoen kunt u onderstaande gegevens aanhouden.

Rederij Friendship B.V.

IBAN NL71ABNA0591477831 ooryil i iuse s o SR

BIC-code ABNANL2A

KVK-nummer 67776809 1012 EL Amsiemiam
020-3344774

BTW-nummer NL857169762B01 ; .
www.friendshipamsterdam.com






Somvan Gross Amount (BC)

Name Routing Travel Date Totaal
Salden, Gijsberta Johanna HOTEL 19.06.2024 249,71
HOTEL 26.06.2024 798

Sleijpen, Olaf



Som van Gross Amount
Name Routing Travel Date Totaal
Maijoor, Steven HOTEL 02.07.2024 236



Somvan Gross Amount (BC)

Name Routing Travel Date Totaal
Knot, Klaas HOTEL 18.09.2024 371,67
HOTEL 08.09.2024 340,57

Maijoor, Steven

HOTEL 18.09.2024 552

Salden, Gijsberta Johanna HOTEL 23.09.2024 378

Sleijpen, Olaf

HOTEL 07.09.2024 461,61



Somvan Gross Amount (BC)
Name Routing Travel Date Totaal
Knot, Klaas HOTEL 10.11.2024 245,64

Maijoor, Steven

04.11.2024

Salden, Gijsberta Johanna HOTEL 25.11.2024 326

Sleijpen, Olaf 27.11.2024

10.11.2024

Van Oorschot, Cornelia HOTEL 20.11.2024 194,24



Somvan Gross Amount (BC)

Name Routing Sales Date Totaal
Maijoor, Steven HOTEL 02.10.2024 284,04

Sleijpen, Olaf 15.10.2024

09.10.2024




Somvan Gross Amount (BC)
Name Routing Travel Date Totaal
Sleijpen, Olaf HOTEL 02.12.2024 338




naam EUR had moeten zijn correctie
Knot 976,26 1.583,13 606,87
Sleijpen 976,26 1.583,13 606,87

1.952,53 1.899,76

1.952,53 1.899,76

1.952,53 1.583,13

1.952,53 1.583,13

1.952,53 1.583,13

11.715,16 11.715,16

naam % usD EUR

Knot 0,135135135 1.953,40 1.583,13

Sleijpen 0,135135135 1.953,40 1.583,13
0,162162162 2.344,08 1.899,76
0,162162162 2.344,08 1.899,76
0,135135135 1.953,40 1.583,13
0,135135135 1.953,40 1.583,13
0,135135135 1.953,40 1.583,13

1 14.455,16 11.715,16



%
0,230769
0,153846
0,153846
0,192308
0,115385
0,153846

1

UsbD

1566
1044
1044
1305

783
1044
6786

EUR
1493,963
995,9754
995,9754
1244,969
746,9815
995,9754
6.473,84

omschrijving
hotel Knot IMF okt24
hotel Sleijpen IMF okt24



Som van Bedrag incl BTW EUR
Naam Reiziger DossiernrReisagent Vertrek datum He Traject

KNOT/KLAAS MR

870075 27/02/2024 21,16
AMS/GIG/AMS 6.671,55

Totaal 870075 6.692,71
870103 16/04/2024 21,16
AMS/IAD/AMS 4.659,26

Totaal 870103 4.680,42

870425 13/06/2024 21,16
AMS/YYZ/AMS 5.479,62
Totaal 870425 5.500,78













Som van Bedrag incl BTW EUR

Naam Reiziger DossiernrReisagent Vertrek datum Heenreis Traject

KNOT/KLAAS MR

870075 27/02/2024 AMS/GRU/AMS

Totaal 870075

872654 12/02/2024
AMS/PBM/AMS
13/02/2024 (leeg)
14/02/2024 PBM/CUR

(leeg)
Totaal 872654

876942 18/01/2024
ZRH/AMS
Totaal 876942

MAIJOOR/STEVEN MR

873663 20/02/2024



AMS/IAD/AMS

Totaal 873663




Totaal

125,00

21,16
4.582,45

576,51

5.180,12

21,16
253,40
274,56

H.

21,16



4.876,74
4.897,90




Som van Bedrag incl BTW EUR
Naam Reiziger DossiernrReisagent Vertrek datum Traject

KNOT/KLAAS MR

883071 12/05/2024
AMS/BSL/AMS

(leeg)

Totaal 883071
883423 24/01/2024

(leeg)

Totaal 883423

883433  05/03/2024

(leeg)
Totaal 883433
883463 09/04/2024
(leeg)
Totaal 883463
883467 04/06/2024
(leeg)

Totaal 883467

883610 05/02/2024
AMS/RUH/AMS

Totaal 883610
885076 20/06/2024



AMS/LIN
21/06/2024 FCO/AMS
Totaal 885076
885345 22/10/2024
AMS/IAD/AMS

Totaal 885345

MAIJOOR/STEVEN MR

881322 15/01/2024
AMS/BSL/AMS
(leeg)

Totaal 881322
883782 30/01/2024
UTC/FRA
(leeg)
01/02/2024 FRA/UTC
Totaal 883782
885693 19/03/2024
UTC/FRA
(leeg)
22/03/2024 FRA/DUS
Totaal 885693




Totaal

21,16
944,00

965,16
21,16

21,16

21,16
21,16

21,16
21,16

21,16
5.298,60
5.319,76

21,16




215,15
196,87
433,18
21,16
4.639,61
4.660,77

21,16
264,08

285,24
21,16
66,80

64,80
152,76
21,16
68,80

193,70




Som van Bedrag incl BTW EUR

Naam Reiziger DossiernrReisagent Vertrek datun Traject Totaal
KNOT/KLAAS MR 888426 06/10/2024 21,16
AMS/SCL/AMS 7.753,50
Totaal 888426 7.774,66
890215 24/01/2024 21,16
AMS/FRA/AMS 464,48
Totaal 890215 485,64
T
SLEIJPEN/OLAF MR 886779 23/01/2024 AMS/FRA 659,60
(leeg) -
24/01/2024 21,16
(leeg) -
Totaal 886779 680,76
888716 09/02/2024 21,16
AMS/BRU 116,00
BRU/AMS 116,00
Totaal 888716 253,16
890327 25/01/2024 21,16
FRA/AMS 524,43

Totaal 890327 545,59







Som van Bedragincl BTW EUR
Naam Reiziger DossiernrReisagent Vertrek datum Heenreis Traject
KNOT/KLAAS MR 876942 45309
ZRH/AMS
Totaal 876942

890215 45315 AMS/FRA/AMS
Totaal 890215
892074 45623
(leeg)
45636 (leeg)
Totaal 892074
893460 45307
AMS/ZRH
Totaal 893460
893919 45432
AMS/DUB
Totaal 893919
895919 45356
AMS/FRA/AMS

Totaal 895919

MAIJOOR/STEVEN MR

891203 45336
SPL/PAR
45337 PAR/SPL
45338 PAR/SPL

Totaal 891203

891204 45336
(leeg)
Totaal 891204
891936 45348
AMS/MAD/AMS
Totaal 891936
893099 45455

AMS/YYZ/AMS



Totaal 893099

893713 45307
AMS/ZRH
Totaal 893713
894057 45308
ZRH/AMS
Totaal 894057
895363 45404
AMS/BSL/AMS
(leeg)

Totaal 895363
SLEIJPEN/OLAF MR 890327 45316 FRA/AMS
Totaal 890327
892661 45342

(leeg)
Totaal 892661

895255 45398
AMS/IAD/AMS

Totaal 895255

STOLK/NICOLE MRS

892785 45316
BRU/RTM

RTM/BRU
Totaal 892785







2285,64
21,16
289,17
310,33
21,16
429,29
450,45
21,16
225,77

246,93

432
432
21,16

21,16
21,16
6000,93

21,16




Som van Bedrag incl BTW EUR
Naam Reiziger DossiernrReisagent Vertrek datum Heenreis Traject
KNOT/KLAAS MR 870103 45397 AMS/IAD/AMS
Totaal 870103
870425 45456 AMS/YYZ/AMS
Totaal 870425

897941 45360
AMS/BSL/AMS
(leeg)

45361 AMS/BSL/AMS
(leeg)
Totaal 897941

898952 45387

AMS/MXP/AMS

Totaal 898952

901917 45456
AMS/YYZ/AMS
Totaal 901917

MAIJOOR/STEVEN MR 873663 45342
(leeg)
Totaal 873663
881322 45306 AMS/BSL/AMS
Totaal 881322
898286 45392
(leeg)

45393 BRU/SPL
Totaal 898286

SLEIJPEN/OLAF MR 895255 45396 AMS/IAD/AMS
Totaal 895255
899403 45341
AMS/BRU
(leeg)

Totaal 899403




Totaal 900949

Totaal 901064

Totaal 901182

Totaal 901189

Totaal 903257

900949

901064

901182

901189

903257

45358
FRA/BSL

45370
AMS/MAD/AMS
(leeg)

45356
AMS/FRA
(leeg)

45358
(leeg)

45362
BSL/AMS



Totaal
286,57
286,57

HiHEH ]
HitHH]

21,16
943,16

964,32
21,16
348,51

21,16
3.838,88
3.860,04

21,16
21,16
-264,08
-264,08
21,16
88,70
109,86

222,52
222,52

21,16
116,00




21,16

169,50

190,66 || N
21,16

561,15

21,16
252,22

273,38
21,16

21,16
21,16
275,12




Som van Bedrag incl BTW EUR

Naam Reiziger DossiernrReisagent Vertrek datum Heenreis Traject
KNOT/KLAAS MR 883071 45424 AMS/BSL
Totaal 883071
883463 45391 AMS/FRA/AMS
Totaal 883463
895919 45356 AMS/FRA/AMS
Totaal 895919
905477 45425
ZRH/AMS
Totaal 905477
910174 45474
AMS/LIS

45476 LIS/AMS
Totaal 910174

910741 45440
AMS/LCY
AMS/LCY/AMS
LCY/AMS
Totaal 910741
911207 45463
MIL/ROM

Totaal 911207

MAIJOOR/STEVEN MR 885693 45370 UTC/FRA
Totaal 885693

904607 45427
SPL/FRA
UTC/FRA
(leeg)
Totaal 904607
904997 45370
AMS/FRA
Totaal 904997
908934 45427
AMS/PFO

Totaal 908934




Totaal
-323,72
-323,72

480,71
480,71
-226,93
-226,93
21,16
485,98
507,14
21,16
270,99
956,21
1248,36
21,16
16,2
355,56
16,2
409,12
21,16
60,96

-43,9
-43,9
21,16
58,9
5,9

85,96
21,16
194,17
215,33
21,16
214,75




Som van Bedrag Incl BTW EUR

Naam Reiziger DossiernrReisagent Vertrek datum Heenreis Traject
KNOT/KLAAS MR 883463 45392 AMS/FRA/AMS
(leeg)
Totaal 883463
912715 45435
DUB/ZRH/MXP

45437 MXP/AMS
Totaal 912715

913529 45472
AMS/BSL/AMS
(leeg)
Totaal 913529
918473 45595
(leeg)

Totaal 918473

MAIJOOR/STEVEN MR 856465 45189 (leeg)
Totaal 856465
914341 45485
FRA/DUS
Totaal 914341
914681 45482
AMS/BUD
Totaal 914681
914686 45483 BUD/FRA
(leeg)

Totaal 914686

SLEIJPEN/OLAF MR 913528 45423
AMS/BSL/AMS
Totaal 913528
915258 45483
AMS/FLR/AMS
Totaal 915258
916300 45468
AMS/FRA/AMS

45469 FRA/SPU

Totaal 916300







21,16
849,6
164,23
1034,99
21,16
951,02
0
972,18
21,16

21,16

-490
-490
21,16
189,3
210,46
21,16
406,83
427,99
211,51

211,51

21,16
265,02
286,18

21,16
340,97
362,13

21,16
403,75
790,48

1215,39







	Draaitabel def
	20251020 Export 2
	DNB_0000000001_10054751 Airplus specificatie
	Blad2

	DNB_0000000002_10055406 Airplus specificatie
	Blad2

	DNB_0000000003_10057207 Airplus specificatie
	Blad3

	DNB_0000000004_10059431 Airplus specificatie
	Blad2

	DNB_0000000005_10060009 Airplus specificatie
	Blad2

	DNB_0000000006_10060452 Airplus specificatie
	Blad2

	DNB_0000000100_12 Knot en 52 Sleijpen hotel
	Sheet1

	DNB_0000000102_34 Knot en 59 Sleijpen hotel
	Sheet1

	DNB_0000000243_10044026 Munckhof specificatie
	Blad2

	DNB_0000000244_10045204 Munckhof specificatie
	Blad2

	DNB_0000000245_10046532 Munckhof specificatie
	Blad2

	DNB_0000000246_10047841 Munckhof specificatie
	Blad2

	DNB_0000000247_10049156 Munckhof specificatie
	Blad1

	DNB_0000000248_10050288 Munckhof specificatie
	Blad2

	DNB_0000000249_10051261 Munckhof specificatie
	Blad2

	DNB_0000000250_10052279 Munckhof specificatie
	Blad3




